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ÜST YÖNETİCİ SUNUŞU 

5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu' nun 39. maddesi kapsamında, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile 
kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, ekonomik, verimli bir 
şekilde elde edilmesi, kullanılmasını, hesap verilebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, kamu mali yönetim yapısını ve 
işleyişini, kamu bütçesinin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali 
kontrolü düzenlemek amaçlanmıştır. 
Anılan kanunun 41. maddesinde ise; Kamu idarelerinin stratejik planlama ve performans programları uyarınca yürütülen 
faaliyetlerini belirlenmiş performans göstergelerine göre, hedef ve gerçekleştirme durumlarında meydana gelen sapmaların 
nedenlerini açıklayacak ve idarenin faaliyet sonuçlarını gösterecek şekilde mali ve hesap verme sorumluluğunun en önemli 
unsurlarından olan faaliyet raporlarını bir yıllık bütçe uygulamasının sonrasında raporlamaları hükme bağlanmıştır. 
Giresun İl Özel İdaresi tarafından, İl sınırları içerisinde eğitimden sağlığa, bayındırlık hizmetlerinden sosyal hizmetlere kadar; 
belediye sınırları dışında ise, köylerde yaşayan vatandaşlarımızın şehirdekilerle aynı oranda temel hizmetlerden istifade 
edebilmelerine, kırsal alt yapı ve çevreye ilişkin pek çok görevi yerine getirirken kaynaklarını etkili ve verimli kullanılmasına 
önem verilmiştir. 
Şeffaflık ilkesi ile hesap verme sorumluluğuna dayalı bir yönetim anlayışı içerisinde hazırlanan 2014 yılı faaliyet raporunun 
başta İl Genel Meclisi Üyelerimiz olmak üzere kamuoyunun bilgisine sunar bu raporun hazırlamasında ve faaliyetlerin 
gerçekleşmesinde emeği geçen birim yöneticileri ve mensuplarına teşekkür eder bu çalışmanın gelecek yıllara da ışık 
tutmasını temenni ederim. 
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I- GENEL BİLGİLER 

A- MİSYON VE VİZYON 

MİSYON 

Mahalli müşterek nitelikteki ihtiyaçların karşılanmasında öncelikli olanakları belirlemek, bütçenin önemli kısımlarını bu çerçeve 
içersinde kanunlara uygun olarak tahsis etmek tüm hizmetleri yaparken eşitli ve adaletli dağıtarak demokrasiyi güçlendirecek 
kaliteli ve etkili bir şekilde halkın hizmetine sunmaktır. 
VİZYON 
Çağdaş, güvenilir, yerinden yönetim anlayışını yerleştirmiş, kır-kent arasındaki farklılıkları en aza indiren, hizmet sunumunda 
kaliteyi esas alan; Dinamik, İnsan Odaklı, Öngörülü, İhtiyaçlara duyarlı, bir kuruluş olmaktır. 

B- YETKİ, GÖREV VE SORUMLULUKLAR 

Kuruluşu  
İl Özel İdaresi, ilin kurulmasına dair kanunla kurulur ve ilin kaldırılmasıyla tüzel kişiliği sona erer. 
İl Özel İdaresinin Görev Alanları 
İl Özel İdaresinin görev alanı il sınırlarını kapsar. 
İl Özel İdaresinin Görev ve Sorumlulukları 
İl Özel İdaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla;  
Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni 
plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, 
yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının 
yapım, bakım ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  
İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma; orman köylerinin desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve 
bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, yapmakla görevli ve yetkilidir. (Bu fıkrada sayılan görevler, 5216 
Sayılı Kanunun geçici 2. maddesi gereği Büyükşehir Belediye sınırlarının il sınırı olması nedeniyle İdaremiz görev alanından 
çıkarılmıştır.) 
Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, içme suyu, sulama suyu, 
kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, bayındırlık, iskân, gençlik ve spor gibi hizmetlere 
ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu 
hizmetler için ayrılan ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. Aktarma işlemi ilgili bakanın onayıyla 
yapılır ve bu ödenekler tahsis amacı dışında kullanılamaz. İş, İl Özel İdaresinin tabi olduğu usul ve esaslara göre 
sonuçlandırılır. İl özel idareleri de bütçe imkânları ölçüsünde bu yatırımlara kendi bütçesinden ödenek aktarabilir. Bu fıkraya 
göre, bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları tarafından aktarılacak ödenekler ile gerçekleştirilecek yatırımlar, birinci 
fıkrada öngörülen görev alanı sınırlamasına tabi olmaksızın bütün il sınırları içinde yapılabilir. Bu fıkra kapsamında belirli bir 
projenin gerçekleştirilmesi amacıyla İl Özel İdaresine aktarıldığı halde, aktarıldığı mali yılı takip eden yıl sonuna kadar tahsis 
edildiği proje için kullanılamayacağı anlaşılan ödenekler, ilgili Bakanın onayı ile bu fıkra kapsamında değerlendirilmek ve 
başka bir projede kullanılmak üzere aynı veya başka bir İl Özel İdaresine veya ilgili mevzuatı çerçevesinde kullanılmak üzere 
Toplu Konut İdaresine aktarılabilir. 
Kamu kurum ve kuruluşlarının 5/1/1961 tarihli ve 237 sayılı Taşıt Kanunu kapsamındaki araçlarının alımı, işletilmesi, bakım ve 
onarımı ile bürolarının ihtiyaçları; kamu konutlarının yapım, bakım, işletme ve onarımı ile emniyet hizmetlerinin gerektirdiği 
teçhizat alımıyla ilgili harcamalar İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanabilir. 
İl çevre düzeni plânı; valinin koordinasyonunda, büyükşehirlerde büyükşehir belediyeleri, diğer illerde il belediyesi ve İl Özel 
İdaresi ile birlikte yapılır. İl çevre düzeni plânı belediye meclisi ile il genel meclisi tarafından onaylanır. Belediye sınırları il sınırı 
olan Büyükşehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili Büyükşehir Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan 
Belediye Meclisi tarafından onaylanır. 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, İl Özel İdaresinin mali durumu, hizmetin ivediliği ve verildiği yerin gelişmişlik 
düzeyi dikkate alınarak belirlenir. 
İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda özürlü, yaşlı, 
düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 
Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde yürütülmesine yönelik koordinasyon o 
ilin valisi tarafından sağlanır. 
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4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu ile Sanayi ve Ticaret Bakanlığına ve organize sanayi bölgelerine tanınan yetki 
ve sorumluluklar bu Kanun kapsamı dışındadır. 
İl Özel İdaresinin Yetkileri ve İmtiyazları; 
- Kanunlarla verilen görev ve hizmetleri yerine getirebilmek için her türlü faaliyette bulunmak, gerçek ve tüzel kişilerin 

faaliyetleri için kanunlarda belirtilen izin ve ruhsatları vermek ve denetlemek. 
- Kanunların İl Özel İdaresine verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, emir vermek, yasak koymak ve uygulamak, 

kanunlarda belirtilen cezaları vermek. 
- Hizmetlerin yürütülmesi amacıyla, taşınır ve taşınmaz malları almak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, takas etmek, 

bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
- Borç almak ve bağış kabul etmek. 
- Özel kanunları gereğince İl Özel İdaresine ait vergi, resim ve harçların tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak. 
- Belediye sınırları dışındaki gayri sıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerine ruhsat vermek ve 

denetlemek. (Ek: Cümle 6/3/2007-5594/4 Md.) Ancak, sivil hava ulaşımına açık havaalanları bünyesinde yer alan tüm 
tesislere işyeri açma ve çalışma ruhsatı dahil her türlü ruhsat, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü tarafından verilir. Bu 
konuya ilişkin usul ve esaslar Sivil Havacılık Genel Müdürlüğünce hazırlanacak bir yönetmelikle düzenlenir.(Bu fıkrada 
sayılan görevler, 5216 Sayılı Kanunun geçici 2. maddesi gereği Büyükşehir Belediye sınırlarının il sınırı olması nedeniyle 
İdaremiz görev alanından çıkarılmıştır.)İl Özel İdaresi, hizmetleri ile ilgili olarak, halkın görüş ve düşüncelerini belirlemek 
amacıyla kamuoyu yoklaması ve araştırması yapabilir. 

İl Özel İdaresinin mallarına karşı suç işleyenler Devlet malına karşı suç işlemiş sayılır. (Ek: Cümle 1/7/2006-5538/26Md.) 2886 
sayılı Devlet İhale Kanununun 75 inci maddesi hükümleri İl Özel İdaresi taşınmazları hakkında da uygulanır. 
İl Özel İdaresinin proje karşılığı borçlanma yoluyla elde edilen gelirleri, vergi, resim ve harçları, şartlı bağışlar ve kamu 
hizmetlerinde fiilen kullanılan malları haczedilemez. 
İl Özel İdaresine Tanınan Muafiyetler 
İl Özel İdaresinin kamu hizmetine ayrılan veya kamunun yararlanmasına açık, gelir getirmeyen taşınmaz malları ile bunların 
inşa ve kullanımları katma değer vergisi ile özel tüketim vergisi hariç her türlü vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarından 
muaftır. 
İl Özel İdaresinin Organları 
İl Genel Meclisi 
İl genel meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre ildeki seçmenler tarafından 
seçilmiş üyelerden oluşur. 
İl Genel Meclisinin Görev ve Yetkileri 
- Stratejik plân ile yatırım ve çalışma programlarını, İl Özel İdaresi faaliyetlerini ve personelinin performans ölçütlerini 

görüşmek ve karara bağlamak.  
- Bütçe ve kesin hesabı kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci 

düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
- Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir Belediyeleri hariç İl çevre düzeni plânı ile belediye sınırları dışındaki alanların 

imar plânlarını görüşmek ve karara bağlamak.(Bu fıkrada sayılan görevler, 5216 Sayılı Kanunun geçici 2. maddesi gereği 
Büyükşehir Belediye sınırlarının il sınırı olması nedeniyle İdaremiz görev alanından çıkarılmıştır.) 

- Borçlanmaya karar vermek. 
- Bütçe içi işletmeler ile Türk Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye 

artışına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı kurulmasına karar vermek.  
- Taşınmaz mal alımına, satımına, trampa edilmesine, tahsisine, tahsis şeklinin değiştirilmesine veya tahsisli bir taşınmazın 

akar haline getirilmesine izin; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi yirmibeş yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde 
sınırlı aynî hak tesisine karar vermek. 

- Şartlı bağışları kabul etmek. 
- İl Özel İdaresi adına imtiyaz verilmesine ve İl Özel İdaresi yatırımlarının yap-işlet veya yap-işlet-devret modeli ile 

yapılmasına, İl Özel İdaresine ait şirket, işletme ve iştiraklerin özelleştirilmesine karar vermek. 
- Encümen üyeleri ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek. 



- 11 - 

- İl Özel İdaresi tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek. 
- Norm kadro çerçevesinde İl Özel İdaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve değiştirilmesine karar 

vermek. 
- Yurt içindeki ve yurt dışındaki mahallî idareler ve mahallî idare birlikleriyle karşılıklı işbirliği yapılmasına karar vermek.  
- Diğer mahallî idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuş birliklere katılmaya veya ayrılmaya karar vermek. 
- İl Özel İdaresine kanunlarla verilen görev ve hizmetler dışında kalan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler için uygulanacak 

ücret tarifesini belirlemek. 
İl Encümeni 
- İl encümeni valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir yıl için gizli oyla seçeceği beş üye 

ile biri malî hizmetler birim amiri olmak üzere valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği beş üyeden oluşur.  
- Valinin katılamadığı encümen toplantısına genel sekreter başkanlık eder.  
- Encümen toplantılarına gündemdeki konularla ilgili olarak, ilgili birim amirleri vali tarafından oy hakkı olmaksızın görüşleri 

alınmak üzere çağrılabilir.  
İl Encümeninin Görev ve Yetkileri 
- Stratejik plân ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmek. 
- Yıllık çalışma programına alınan işlerle ilgili kamulaştırma kararlarını almak ve uygulamak. 
- Öngörülmeyen giderler ödeneğinin harcama yerlerini belirlemek. 
- Bütçede fonksiyonel sınıflandırmanın ikinci düzeyleri arasında aktarma yapmak. 
- Kanunlarda öngörülen cezaları vermek. 
- Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beşmilyar Türk Lirasına kadar olan ihtilafların sulhen halline karar vermek. 
- Taşınmaz mal satımına, trampa  edilmesine ve tahsisine ilişkin kararları uygulamak, süresi üç yılı geçmemek üzere 

kiralanmasına karar vermek. 
- Belediye sınırları dışındaki umuma açık yerlerin açılış ve kapanış saatlerini belirlemek, 
- Vali tarafından havale edilen konularda görüş bildirmek. 
- Kanunlarla verilen diğer görevleri yapmak. 
Vali 
Vali, İl Özel İdaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 
Valinin Görev ve Yetkileri 
- İl Özel İdaresi teşkilâtının en üst amiri olarak İl Özel İdaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, İl Özel İdaresinin hak ve 

menfaatlerini korumak. 
- İl Özel İdaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, İl Özel İdaresinin kurumsal stratejilerini oluşturmak, bu stratejilere 

uygun olarak bütçeyi, İl Özel İdaresi faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, 
izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları meclise sunmak. 

- İl Özel İdaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde  temsil etmek veya vekil 
tayin etmek.  

- İl encümenine başkanlık etmek.  
- İl Özel İdaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek. 
- İl Özel İdaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek. 
- Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak. 
- İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak. 
- Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak.  
- İl Özel İdaresi personelini atamak.  
- İl Özel İdaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek. 
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- Şartsız bağışları kabul etmek. 
- İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak. 
- Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak. 
- Kanunlarla İl Özel İdaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve 

yetkileri kullanmak. 

C- İDAREYE İLİŞKİN BİLGİLER 

1- FİZİKSEL YAPI 

Giresun İl Özel İdaresine Ait Taşınmazların Listesi 
Mahalle / Köy Cinsi Yüzölçümü İl Öz.İd. Hissesi Kullanım Durumu 

 
ANKARA 
Çankaya No:30 9 507 Otel 
MERKEZ 
Aksu Mah. Tarla 223,37 Tam Aksu Deresi Köprü Altı 
Aksu Mah. Trafo ve Arsası 269,17 1837/2400 Çoruh E.A.Ş Trafosu Bulunmaktadır. 
Aksu Mah. Köy Hizmetleri Tesisi ve Arsası 6.162,02 491/800 Kız Teknik ve Meslek Lisesi 
Aksu Mah. Tarla 426,74 Tam Aksu Deresi Köprü Altı 
Aksu Mah. Fındık Bahçesi 1.481,09 Tam Aksu Anadolu Lisesi 
Aksu Mah. Tarla 65,28 Tam Aksu Deresi ve Karayolu Kenarı 
Aksu Mah. Yol 284,66 26283/269786 Sahil Yolu İçinde 
Aksu Mah. Fındık Bahçesi 5.305,55 Tam Abacıbükü İÖO 
Barça Köyü Fındık Bahçesi ve Kısmen Çalılık 6.600,07 Tam Taş Ocağı Olarak Kullanılmakta 

Barça Köyü 2 Katlı Betonarme Süleymanağa İlkokulu  
ve Fındık Bahçesi 1.678 Tam Süleymanağa İzci Evi 

Çınarlar Mah. Avlulu Kagir Ev 168,26 Tam 
Bu Alana Taksi Durağı Konmuş 
(Girne Taksi) 
Giresun Bld. İşgal Harcı Almaktadır.  
Öğretmen Evi Karşısı 

Çınarlar Mah. Bahçeli Kagir İlkokul 943,35 Tam Eğitim Gönüllüleri Vakfı 

Çınarlar Mah. Bahçeli Kagir Müştemilatlı  
Kız Sanat Enstitüsü Binası Kargir Sinema 1.918,38 Tam Öğretmen Evi 

Çınarlar Mah. Bahçeli Kagir Ev 367 Tam  
Çınarlar Mah. Bahçeli Kagir Ev 894,04 Tam  
Çıtlakkale Mah. Sebze Bahçesi 2.902 Tam Namık Kemal İlköğretim Okulu  
Çaykara Mah. Fındık Bahçesi 14.778,03 75/779 Çaykara İÖO 
Çaykara Mah. Tarla 6.896,78 25/176 Çaykara İÖO 
Çaykara Mah. Fındık Bahçesi 12.819,15 Tam 222 Sayılı Yasa Kapsamında Elde Edilen 
Erikliman Köyü Çay Bahçesi 2.214,67 Tam  Giresun Üniversite Lojmanı 
Erikliman Köyü Fındık Bahçesi 986,95 Tam H.B. Anadolu Lisesi Bahçesi 
Fevzi Çakmak Mah. Arsa 278,58 Tam 23 Nisan İÖO 
Fevzi Çakmak Mah. Arsa 261,03 Tam 23 Nisan İÖO 
Fevzi Çakmak Mah. Fındık Bahçesi 1.500 Tam 23 Nisan İÖO 
Fevzi Çakmak Mah. Fındık Bahçesi 2.496,65 Tam 23 Nisan İÖO 
Gemilerçekeği Mah. Bahçeli Kagir İlkokul Binası 1.186,77 Tam Mithat Paşa İlköğretim Okulu 
Gemilerçekeği Mah. Fındık Bahçesi 844,55 Tam Mithat Paşa İlköğretim Okulu 
Gemilerçekeği Mah. Fındık Bahçesi 591,51 Tam Mithat Paşa İlköğretim Okulu  
Gemilerçekeği Mah. Arsa 4.936,15 Tam Şehit İsa İlköğretim Okulu ve Bahçesi 
Gemilerçekeği Mah. Arsa 6.125,59 Tam 32 Derslik İlköğretim Okulu İnşaatı  
Hacı Hüseyin Mah. Bahçeli Kagir Ev ve İlkokul 2.718,66 Tam Yeşil Giresun İlköğretim Okulu  
Fevzi Çakmak Mah. Arsa 2.700 Tam Kültür Sitesi Yeri 
Hacımiktat Arsa 1.048,92 Tam Yol 
Hacısiyam Mah. Fındık Bahçesi 1.198,45 Tam Abdullah Bozbağ İÖO 
Hacısiyam Mah. Fındık Bahçesi 1.346,20 Tam Kanuni İÖO 
Hacısiyam Mah. Altı Katlı Betonarme Özel İdare Binası 516,03 Tam Lojman Olarak Kullanılmaktadır. 
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Kale Mah. Müştemilatlı ve Avlulu Kagir Kilise Binası 1.131 Tam Etnografya Müzesi  

Kale Mah. Bahçesi ve Müştemilatlı Olan 
Betonarme Valilik Lojmanı 1.898 Tam Vali Konağı  

Kapu Mah. Kagir Matbaa Binası 181,62 Tam Sanat Galerisi 
Kapu Mah. Arsa 406,25 Tam Cumhuriyet İlköğretim Okulu  
Kapu Mah. Bahçeli Kagir Cumhuriyet İlkokulu 3.181,73 Tam Cumhuriyet İlköğretim Okulu  
Kapu Mah. Arsa 144,29 Tam Park 
Kayadibi Köyü Arsa 547,75 Tam  Kayadibi İlköğretim Okulu  
Kayadibi Köyü Arsa 1.186,23 Tam Kayadibi İlköğretim Okulu 
Kayadibi Mah. Arsa 852,64 Tam Kayadibi İlköğretim Okulu 
Kayadibi Mah. Kargir Bina Ve Arsası 1.925,86 Tam Kayadibi Sağlık Ocağı 

Nizamiye Mah. 3 Katlı Betonarme Okul Binası ve  
Çok Amaçlı Betonarme Salon ve Arsa 9.124,48 Tam Mustafa Kemal İÖO 

Nizamiye Mah. Bahçeli Kagir İki Okul Binası 4.454,72 Tam Gazi Paşa İÖO 
Osmaniye Mah. Üç Katlı Betonarme Öz.İd. Binası, Arsası ve Bahçe 555,02 Tam Lojman Olarak Kullanılmaktadır. 
Osmaniye Mah. Bahçe 1.117,77 Tam Park 
Kavaklar Mah. Fındık Bahçesi 1.394 Tam Fatih Ticaret Meslek Lisesi 
Kavaklar Mah. Arsa 2.513,90 Tam Fatih Ticaret Meslek Lisesi 
Sultanselim Mah. Bahçeli Kagir Ev 625,88 Tam Seyir Terası Olarak Kullanılmaktadır. 
Teyyaredüzü Mah. Ahşap Ev ve Arsa 15.239,80 Tam İl Özel İdaresi Hizmet Binası 
Teyyaredüzü Mah. Arsa 3.442 Tam 19 Eylül İÖO 
Ülper Köyü Arsa 6.823,32 Tam Asfalt Şantiyesi  
Ülper Köyü Tarla 1.120 69/256 Asfalt Şantiyesi  
Ülper Köyü Tarla 6.780 Tam Asfalt Şantiyesi  
Ülper Köyü Tarla 3.240 Tam Asfalt Şantiyesi  
Barça Köyü Çalılık 1.120,75 Tam Asfalt Şantiyesi  
Barça Köyü Çalılık 1.289,44 Tam Asfalt Şantiyesi  
Çavuşoğlu K. Tarla ve Fındık Bahçesi 16.792,43 Tam Dere İçi 
Çavuşoğlu K. Tarla 1.997,26 Tam Dere İçi 
Çavuşoğlu K. Tarla 1.642,64 Tam Dere İçi 
Çavuşoğlu K. Tarla 4.059,40 Tam Dere İçi 
Çavuşoğlu K. Tarla 855,73 Tam Tarla 
Çavuşoğlu K. Tarla 2.717,76 Tam Tarla 
Çavuşoğlu K. Tarla 262,42 Tam Tarla 
Çavuşoğlu K. Fındık Bahçesi ve Tarla 1.134,56 Tam Tarla 
Çavuşoğlu K. Fındık Bahçesi ve Tarla 7.078,48 Tam Tarla 
Çavuşoğlu K. Tarla 13.912,18 804/1304 Tarla 
Yağmurca Köyü Tarla ve Kısmen Çalılık 4.780 726/1440 Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla ve Çalılık 14.860 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla ve Çalılık 20.620 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla 1.270 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla 1.380 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla 4.660 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla 390 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Fındık Bahçesi 12.660 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Çalılık 17.540 35/36 Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Çalılık ve Kısmen Tarla 16.700 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla 4.160 61/72 Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Çalılık ve Kısmen Tarla 11.340 Tam Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Çalılık ve Kısmen Tarla 19.460 48/144 Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Çalılık 16.100 5/6 Taş Ocağı Yeri 
Yağmurca Köyü Tarla ve Çalılık 23.280 Tam Taş Ocağı Yeri 
Sıvacı Köyü Tarla 295,41 Tam Fosseptik Çukuru, Kanalizasyon Hattı 
Sıvacı Köyü Tarla 25,02 Tam Kanalizasyon Hattı 
Sıvacı Köyü Tarla 166,66 Tam Köy Konağı 
Sıvacı Köyü Tarla 93,39 Tam Köy Konağı, Kanalizasyon Hattı 
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Aksu Mah. Fındık Bahçesi 1.416,15 Tam Yeşil Alan, 
Aksu Mah. Fındık Bahçesi 2.020,12 Tam Yeşil Alan, 
Aksu Mah. Fındık Bahçesi 423,16 Tam Yeşil Alan, 
Sultaniye K. Kargir Okul ve Arsası 1.486,89 Tam Sultaniye İlkokulu 
Aksu Mah. Arsalı Kagir Bina 1.755,19 61220/175519 Kooperatif Binası 
Çamlık Köyü Fındık Bahçesi 1.434,10 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 701,99 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 205,03 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 852,21 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 280,46 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 585,49 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 643,65 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 473,39 Tam Yol 
Çamlık Köyü Yol 337,60 Tam Yol 
Gedikli Köyü Bahçeli Kagir Okul ve Bahçe 920 Tam Kapalı İlkokul 
Gedikli Köyü Ahşap Bina 103,50 Tam Kapalı İlkokul 
Osmaniye Köyü Okul ve Bahçesi 1.274 Tam Kapalı İlkokul 
Melikli Köyü Kargir Okul Binası ve Arsası 920 Tam Kapalı İlkokul 
Aksu Mah. Fındık Bahçesi 1.051 Tam Boş Arsa 
Aksu Mah. Kargir Ev ve Kumsal Tarla 4.909 Tam Boş Arsa 
Uzgur Köyü Yol 238,08 Tam Yol 
Beyazıt Köyü Yol 270,85 Tam Yol 
Beyazıt Köyü Yol 239,36 Tam Yol 
ALUCRA 
Yunusemre Arsa 2.960 Tam Öğrenci Yurdu 
Parak Tarla   Yatılı Bölge Okulu 
Mesudiye Arsa 2.338,23 Tam Şantiye 
Yunusemre 2 Katlı Lojman ve Arsası 1.460 Tam  
Mesudiye 6 Katlı Bina ve Arsası 455 Tam  
Mesudiye İlköğretim ve Bahçesi 5.294 Tam  
Mesudiye Kagir 2 Katlı Okul Binası  3.146 Tam  
Parak Tarla 11.280 4/8  
Yunusemre  3.607 Tam  
Topçam İlkokul Binası ve Müştemilat 8.405,51 Tam İlköğretim Binası 
BULANCAK 
İhsaniye  Avlusu ve Garajı Olan Ev 352,38   
İhsaniye  Avl. ve Kagir İlkokul Binası 2.030,55 Tam  
Saraçlı Fındık Bahçesi 28.634 5/400  
Saraçlı Fındık Bahçesi 40.821 5/400  
Saraçlı Fındık Bahçesi 9.018 5/400  
Şemsettin Bahç. Müşt. Kagir İlkokul Binası 1.676 Tam  
Bulancak Bahç. Müşt. Kagir İlkokul Binası 2.677,30 Tam  
Uçarlı Avlulu Kagir İlkokul ve Müşt. 1.859 Tam Uçarlı Pelitdibi İlkokul Binası 
Yalı Arsa 2.475 Tam  
Şemsettin Fındık Bahçesi 939,24 Tam İlköğretim Okulu Bahçesi 
Ballıca Arsa 256 Tam Bulancak İlçe Stadyumu İçerisi 
Aydındere Arsa 105,42 Tam  
Aydındere Arsa 1.423,28 Tam  
Aydındere Arsa 1.206,03 Tam  
Ballıca Mah. Arsa 4.604,26 Tam Cumhuriyet İÖO 
Ballıca Mah. Arsa 1.500 Tam Öğrenci Yurdu 
Kovanlık İlköğretim Okulu ve Uygulama  271,58 Tam  
İhsaniye Mah. Arsa 154,17 Tam Okul Bahçesi 
Kızılot Mah. Bahçesi ve Müştemilatlı İlkokul 1.524 Tam  
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Kovanlık Sofulu Mah. Uygulama Bahçesi 219,47 Tam  
Kovanlık Sofulu Mah. İlköğretim Okulu Lojman, Tuvalet ve Uyg. Bah. 1.266,04 Tam  
Uçarlı Mah. Fındık Bahçesi 2.062,77 Tam  
Güzelyalı Mah. Arsa 4.018,90 180/2400 Güzelyalı İÖO 
Mahalle / Köy Cinsi Yüzölçümü İl Öz.İd. Hissesi Kullanım Durumu 
Sanayi Mah. Arsa 2.000,94 Tam  
Aydındere Yeni Mah. Arsa 320,41 Tam  
Aydındere Arsa 1.427,78 Tam  
Aydındere Kagir Bir Katlı Okul ve Arsası 323,02 Tam  
Aydındere Arsa 100,37 Tam  
Aydındere Derecikalan Mah. İlköğretim Okulu ve Uygulama Bahçesi 122,34 Tam  
Aydındere Derecikalan Mah. İlköğretim Okulu Lojmanı, Tuvalet ve Uyg. Bah. 1.705,94 Tam  
Kovanlık Ahurlu Mah. Okul Binası ve Arsası 453,16 Tam  
Kovanlık Ahurlu Mah. Okul Binası ve Arsası 848,47 Tam  
Şemsettin Mah. Bahçeli Müşt. Kagir İlkokul Binası 1.676 Tam  
Uçarlı Mah. Avlulu Kagir İlkokul ve Müşt. 1.859 Tam  
Gültepe Köyü Yol 339,66 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 398,07 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 397,52 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 396,98 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 396,44 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 506,51 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 500,03 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 396,25 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 397,08 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
Kızılot Mah. Arsa 397,92 Tam İ.H.O.O. Yapımı İçin Arsa 
ÇAMOLUK 
Kurtuluş 4 Katlı Kagir Bina ve Arsası 989,04 Tam Öz. İd. Hiz. Binası Olarak Hizmettedir. 
Yuvacık İlköğretim Okulu ve Arsası 2.859,23 Tam Kapalı İlkokul 
Dulundas Kagir Okul, Lojman, Tuvalet, Su Deposu ve Arsası 2.468,48 Tam Kapalı İlkokul 
Kurukol İlköğretim Okul Binası 502,91 Tam Kapalı İlkokul 
Köroğlu Kagir Okul Lojmanı ve Arsası 5.641,91 Tam Kapalı İlkokul 
Köroğlu Kagir Okul ve Tuvalet  3.053,24 Tam Kapalı İlkokul 
ÇANAKÇI 
Yeşilköy Kagir Bir Katlı Kagir Bina ve Arsası 1.605,25 Tam Köy Hizmetleri Şantiye Alanı 
Çarşı Ahşap 3 Katlı İlkokul ve Arsası 1.157,40 Tam Çanakçı Hükümet Konağı Olarak Hizmette 
Sarayköy Kagir 2 Katlı Kaymakam Evi ve Arsası 763,03 Tam Kaymakam Evi Bulunmaktadır. 
Karabörk Kagir Üç Katlı İlköğretim Okulu Bina ve Arsası 1.230,27 Tam Karabörk İlkokulu 
Karabörk Arsa 289,52 Tam Karabörk İlkokulu Bahçesi 
Karabörk Arsa 190,36 Tam Karabörk İlkokulu Bahçesi 
Karabörk Arsa 200.44 Tam Karabörk İlkokulu Bahçesi 
Karabörk Fındık Bahçesi 104,49 Tam Yol 
Karabörk Fındık Bahçesi 330,16 Tam Yol 
Karabörk Tarla ve Fındık ve Çay Bahçesi 598,33 Tam Yol 
Karabörk Taş Duvar Ev ve Fındık Bahçesi 220,10 Tam Yol 
DERELİ 
Sütlüce Kagir Bina ve Arsası 763,57 Tam Kaymakam Lojmanı 
Sütlüce Park 177,43 227/300 Yeşil Alan 
Sütlüce Meyvelik 82,52 227/300 Yol 
Sütlüce Arsa 220,50 Tam Hizmet Binası 
Sütlüce Tarla 1.659 Tam Atatürk İÖO Olarak Hizmet Vermektedir. 
Sütlüce Meyvelik 1.450 Tam Boş Arazi 
Yavuzkemal / Şıhlar Okul ve Lojman Binası Arsası 2.201.89 Tam İlkokul Faal 
Kızılot Mah. Fındık Bahçesi 1.600 Tam Kapalı İlkokul 
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Kızıltaş Tarla 43,79 Tam Yol Kamulaştırma 
Kızıltaş Tarla 169,99 Tam Yol Kamulaştırma 
Kümbet Gölet Alanı 3.397,31 Tam Gölet Alanı 
Sütlüce Fındık Bahçesi 1.350 Tam Kuran Kursu 
Mahalle / Köy Cinsi Yüzölçümü İl Öz.İd. Hissesi Kullanım Durumu 
Bahçeli Mah. Okul Yeri ve Bahçesi 3.345 Tam Kapalı İlkokul 
Bahçeli Mah. Mektep Yeri ve Arsası 243 Tam Boş Arsa 
DOĞANKENT 
Söğütağzı Köyü İlköğretim Okulu Yeri 1.838 Tam Doğankent İlköğretim Okulu 
Söğütağzı Köyü İlköğretim Okulu Yeri 2.121 Tam  
Merkez Arsa 1.745 Tam Kaymakam Evi Bulunmaktadır. 
ESPİYE 
Çam Mah. İlkokul Ve Bahçesi 10.260 Tam Kapalı İlkokul 
Çam Mah. Arsa 3.381,19 Tam Süleyman Demirel İÖO 
Çam Mah. 1 Katlı Okul ve Müştemilatı ve Bahçesi 2.107 Tam Kapalı İlkokul 
Çam Mah. Arsa 1.629 Tam Kapalı İlkokul 
Çam Mah. İlkokul ve Bahçesi 460 Tam Kapalı İlkokul 
Merkez 6 Katlı Kagir Bina ve Arsası 1.233,91 Tam Özel İdare Hizmet Binası 
Merkez Kagir Bina ve Arsası 4.921,04 Tam Şehit Hüseyin Tahmaz İÖO 
Merkez Arsa 183,69 Tam TEDAŞ Trafo 
Merkez İlkokul ve Arsası 3.496 Tam Kapalı İlkokul 
Cibril İlkokul Binası ve Arsası 3.628 Tam Cibril İÖO 
Cibril İlkokul ve Arsası 1.684 Tam Kapalı İlkokul 
Adabük Mah. Hali Arazi 1.046,94 Tam Kaymakam Lojmanı 
Adabük Mah. Arsa 2.227,28 Tam Şantiye 
Adabük Mah. Arsa 227,57 Tam Arsa 
Adabük Mah. Arsa 453,09 Tam Arsa 
EYNESİL 
Boztepe Mah. Kagir İlkokul Binası Ve Okul 162,65 Tam Kapalı İlkokul 
Ören Müfrez Arsa 430 Tam Ören İlköğretim Okulu 
Gümüşçay Natamam 5 Katlı Kagir Bina 388,86 Tam Öğrenci Yurdu 
Boztepe Mah. Kagir 2 Kat İlkokul Binası ve Arsası 2.052,26 Tam Kapalı İlkokul 
Gümüşçay Arsa 568,96 Tam Kaymakam Lojmanı Yeri 
Ören   Tam Kıran İlköğretim Okulu 
Aralık Sondaj Yeri 16 Tam Sondaj Yeri 
GÖRELE 
Kumyalı Mah. 5 Katlı Özel İdare Hizmet Binası 177 Tam Özel İdare Hizmet Binası 
Kumyalı Mah. 1 Katlı Kagir Lojman 526 Tam Kaymakam Lojmanı 
Kumyalı Mah. Kargir İki Katlı Okul Binası ve Arsası 651 Tam Ziya Gökalp İlkokulu 
Kumyalı Mah. 2 Katlı Kagir İlkokul ve Arsası 3.879 Tam Mimar Sinan İlkokulu 

Kumyalı Mah. Üzerinde 4 Katlı Kargir Ortaokul,  
3 Katlı Kagir Lojman ve 1 Katlı Atölye Bulunan Arsa 6.517 Tam Görele Ortaokulu 

Hendekbaşı Mah. 2 Adet Kagir İki Katlı İlkokul ve Arsası 1.497 Tam Cumhuriyet İlkokulu 
Soğuksu Mah. Üzerinde İki Katlı İlkokul Binası ve Arsası 2.415,50 Tam Hasan Ali Yücel İlkokulu 
Ünlüce Mah. 1 Katlı İlkokul Binası ve Arsası 986,60 Tam Kapalı İlkokul 
Yeşiltepe Mah. Arsa 4.813,90 117/122 Mehmet Gürel İlkokulu 
Yeşiltepe Mah. Arsa 4.931,88 Tam Nihat Gürel Anadolu Öğretmen Lisesi 
Köprübaşı Köyü 1 Katlı Kagir Okul Binası ve Bahçesi 7.390,64 Tam Spor Sahası 
Kırıklı Köyü Okul Binası Tuvalet ve Bahçesi 350,08 Tam Kapalı İlkokul 
Kırıklı Köyü Kagir 3 Katlı İlköğretim Binası ve Arsası 243,88 Tam Kırıklı İlkokulu 
Çavuşlu Beldesi İlköğretim Binası ve Arsası 881,23 Tam Kapalı İlkokul 
Çavuşlu Beldesi Okul Binası ve Arsası 1.274,29 Tam Kapalı İlkokul 
Kırıklı Köyü İlköğretim Binası ve Okul Lojmanı ve Bahçesi 932,90 Tam Kapalı İlkokul 
Kırıklı Köyü Kagir Okul Binası ve Arsası 201,44 Tam Kapalı İlkokul 
Kırıklı Köyü Kagir Dam ve Arsa 208,74 Tam Okul Bahçesi 
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Kırıklı Köyü Arsa 100,02 Tam Okul Bahçesi 
GÜCE 
Merkez 1 Kat Kagir İlkokul ve Uyg. Bahçesi 625 Tam  
Mahalle / Köy Cinsi Yüzölçümü İl Öz.İd. Hissesi Kullanım Durumu 
Merkez 6 Kat Özel İdare Hizmet Binası 811 Tam  
Merkez Arsa 1.845,10 Tam  
Kemaliye Kagir 2 Kat İlkokul Binası ve Uyg. Bahçesi 1617 Tam  
Kemaliye Kargir 1 Kat İlkokul Binası ve Arsası 85,93 Tam  
Kemaliye Arsa 625 Tam  
Çarşı Arsa 607,63 Tam Anaokulu Yeri 
KEŞAP 
Fındıklı 3 Katlı Kagir Okul ve Bahçesi 1.999 Tam Cumhuriyet İÖO 
Dokuztepe Fındık Bahçesi 223 Tam Yol Kenarı Boş Arazi 
Dokuztepe Çalılık 1.120 Tam Yol Kenarı Boş Arazi 
Bozkurt Kargir Ev ve Arsa 578 Tam Özel İdare Hizmet Binası Ve Lojmanı 
Karabedir Arsa 700 Tam Meydan 
Bozkurt 3 Kat Kaymakamlık Lojmanı ve Arsa 422 Tam Kaymakam Lojmanı 
Fındıklı Fındık Bahçesi 12.512,27 60397/81648 İlçe Stadyumu 
Karabedir İki Katlı Kagir Okul ve Bahçesi 319 Tam Kapalı Boş Okul 
Bozkurt Kagir İlkokul ve Bahçe 2.866 Tam Türk Telekom Okulu 
Dokuztepe Çalılık 945 Tam Yol Kenarı Boş Arazi 
Dokuztepe Çalılık 718 Tam Yol Kenarı Boş Arazi 
Dokuztepe Çalılık 529 Tam Yol Kenarı Boş Arazi 
Çamlıca Köyü Fındık Bahçesi 92,54 Tam Yol Artığı Boş Arazi 
Yoliçi Mah. Okul ve Arsası 1.518 Tam Kapalı Boş Okul 
PİRAZİZ 

Eren  Okul Yeri Arsası ve Okul Mündericatı ve Fındık 
Bah. 4.758,59 tam Ömer Hekim İ.Ö.O. 

Eren  Dubleks Boto. Lojman Bina Arsası 478,63 tam Kaymakam Lojmanı 
Ayıkaşı Mah. Fındık Bahçesi 1.838 1011/183800 Fındık Bahçesi 
Yenimahalle Arsa 494,52 tam Okul Bahçesi 
ŞEBİNKARAHİSAR 
Tamzara Arsa 98,03 Tam 2. Kat 2. Süit Oda Öz. İd. Tahsis Edilmiştir. 
Tamzara Arsa 156,56  Boş Arsa 
Avutmuş Ahşap Okul Ve Arsası 1.756 Tam Kapalı İlkokul 
Bülbül 3 Katlı Lojman Ve Arsası 849 Tam Hizmet Binası ve Lojman 
Bülbül 2 Katlı Lojman Ve Arsası 1.138 Tam Kaymakam Lojmanı 
Avutmuş Kuran Kursu Binası Ve Arsa 175 Tam Kuran Kursu Binası 
Kızılca İlkokul Ve Bahçesi 2.047,33 Tam İstiklal İlköğretim Okulu 
Kırkgöz İlkokul Ve Bahçesi 2.122 Tam Kadıoğlu Bahçeler İlkokulu 
Kütküt İlkokul Ve Bahçesi 4.084 Tam Anadolu Öğretmen Lisesi 
İkioğul 2 Katlı Okul Ve Bahçesi 5.666 Tam Faal Okul 
Müftü Köy Hizmetleri Bakım Evi 7.239,47 Tam Şantiye Binası 
Tamzara 2 Katlı Okul Ve Bahçesi 849 Tam Tamzara İlkokulu 
TİREBOLU 
Hamam 2 Kat Kagir Dumlupınar Okul ve Bahçe 3.592,86 Tam  
Yeniköy 5 Katlı Kagir Bina ve Arsa 499,12 Tam  
Körliman 1 Kat Kagir Bina ve Arsa 915,95 Tam  
Yeniköy Ortaokul ve Arsası 2.995,47 Tam Kazımkarabekir Okulu Faal 
Yeniköy Gelibolu İlkokulu 62 Tam  
Çarşı 2 Kat Ahşap Bina ve Arsa 404,82 Tam  
Çarşı 2 Kat Ahşap, Kagir Ev ve Avlu 383,23 Tam Kaymakam Evi 
Avculu Arsa 2.627,86 Tam Avluca İlk. ve Üzerinde 3 adet Şahıs Bin. var. 
Hamam Cumhuriyet Ortaokulu ve Bahçe 4.127,45 Tam  
Körliman Kagir 3 Er Katlı 2 Adet Bina ve Arsa 4.597,06 Tam Yüksekokul 



- 18 - 

Körliman Kagir 4 Katlı Okul Binası ve Arsa 1.270,03 Tam  
Çarşı Arsa 929,61 Tam Sakarya İlköğretim Okulu, Faal 
Çarşı Arsa 575,50 Tam Sakarya İlköğretim Okulu, Faal 
Mahalle / Köy Cinsi Yüzölçümü İl Öz.İd. Hissesi Kullanım Durumu 
İstiklal Arsa 4.592,32 Tam  
İstiklal Arsa 1.267 Tam  
Merkez Arsa 1.120 Tam  
Merkez Arsa 726 Tam  
Çarşı Arsa 622,58 Tam Sakarya İlköğretim Okulu, Faal 
YAĞLIDERE 
Merkez Altı Dük. Kagir Bina ve Arsası 265 Tam Öğretmenevi 
Üçtepe Beldesi Arsa 3.167,37 Tam Üçtepe İlköğretim Okulu  
Merkez Kagir İlkokul Lojman Binası ve Arsa 931 Tam İ.H.L. Kız Yurdu 
Üçtepe Beldesi Kargir Okul ve Arsası 895,22 Tam Kapalı İlkokul 
Merkez Mah. Arsa 82 Tam Boş Arsa 
Üçtepe Beldesi Okul, Lojman, Tuvalet ve Bahçesi 580,15 Tam Kapalı İlkokul 
Merkez Mah. Kagir İlkokul Binası ve Tuvaleti 2.211 Tam Mustafa Kemal İlkokulu 
Ömerli Tarla 3.450,51 Tam Futbol Sahası Yapımı İçin Kamu 
Ömerli Tarla 1.637,16 Tam Futbol Sahası Yapımı İçin Kamu 
Ömerli Fındık Bahçesi 629,87 Tam Futbol Sahası Yapımı İçin Kamu 
Ömerli Fındık Bahçesi 4.968,33 Tam Futbol Sahası Yapımı İçin Kamu 
Ömerli Fındık Bahçesi 681,08 Tam Futbol Sahası Yapımı İçin Kamu 
Merkez Mah. Altı Dükkan Kagir Ev ve Arsa 33 Tam Abdullah Albayrak Binası 
Akdoğan Mah. Dört Katlı İmam Hatip Lisesi Binası ve Arsa 3.050,91 Tam İmam Hatip Lisesi 
Tepeköy Mah. Tek Katlı Kagir İlkokul, Lojman ve Tuvalet 1.470,59 Tam Kapalı İlkokul 
Tepeköy Mah. Kagir Tek Katlı Okul ve Arsası 109,27 Tam Kapalı İlkokul 
Akdarı Mah. İlkokul, Lojman, Çeşme ve Arsası 2.658,87 Tam Kapalı İlkokul 
Oruçbey Mah. İlkokul Lojmanı ve Arsası 1.030,89 Tam Kapalı İlkokul 
Ahallı Mah. İlkokul Lojmanı ve Arsası 771,17 Tam Kapalı İlkokul 
Kuruçalı Mah. Kargir Okul ve Bahçesi 1.577,63 Tam Kapalı İlkokul 
Günece Mah. Kargir Tek Katlı Okul, Lojman ve Arsası 1.154,97 Tam Kapalı İlkokul 
Akdoğan Mah. Okul ve Bahçesi 546,17 Tam Kapalı İlkokul 
Kızılelma Mah. İlkokul ve Arsası 382,70 Tam Kapalı İlkokul 
Kızılelma Mah. Kagir 1 Katlı İlkokul Lojmanı ve Arsası 337,08 Tam Kapalı İlkokul 
Kızılelma Mah. Kagir Bir Katlı İlkokul, Tuvalet ve Arsası 1.371,81 Tam Kapalı İlkokul 

Tuğlacık Mah. Kargir Okul, Bir Katlı Bina, Tuvalet, Çeşme ve 
Arsası 1.263,88 Tam Kapalı İlkokul 
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2- ÖRGÜT YAPISI 

 
GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ TEŞKİLAT ŞEMASI 

 
 
 

3- BİLGİ VE TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 
Teknolojik Kaynaklar Ad.  Programlar Ad.  Diğer Teknolojik Kaynaklar Ad. 

Server  4  Güvenlik Duvarı Yazılımı 1  Total Station 3 

Masaüstü Bilgisayar 155  Antivirüs Programı 155  Ploter 1 

Dizüstü Bilgisayar 30  Haritacılık programı 4  GPS Cihazı 5 

Tablet Bilgisayar 10  Mimari Çizim Programı 2  El GPS Cihazı 13 

Yazıcı 89  Statik Hesaplama Programı -  Plan Kopya Makinası 1 

Fotokopi Makinesi 21  Hakediş Programı 20  Jalon Cihazı 5 

Tarayıcı 5  İhale Programı -  Altımetre Cihazı 4 

Projeksiyon Cihazı 2  Maaş Programı 2    

   Muhtar Maaş Programı 1    

   Personel Programı 1    

   Hukuk Programı 2    

   İcra Programı 1    

   Dava Takip Programı 3    
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4- İNSAN KAYNAKLARI 

 
2014 yılında idaremizde halen 167 işçi ve 160 memur personel olmak üzere toplam 327 personel görev yapmaktadır. 
- İdaremizde Genel İdari Hizmetler Sınıfında 127 kadro mevcut olup, bunun 83 adedi dolu 44 adedi boştur. 
- Avukatlık Hizmetleri sınıfında 3 adet kadro mevcut olup, bunun 1 adedi dolu 2 adedi boştur. 
- Teknik Hizmetler sınıfında 66 adet kadro mevcut olup, bunun 64 adedi dolu 2 adedi boştur. 
- Sağlık Hizmetleri sınıfında 8 adet kadro mevcut olup, bunun 1 adedi dolu, 7 adedi boştur. 
- Yardımcı Hizmetler sınıfında 19 adet kadro mevcut olup, bunun 11 adedi dolu 8 adedi boştur. 
- Sürekli İşçi kadromuz 105 adet olup bunun tamamı doludur. 65 adet norm fazlası işçi personelimiz bulunmaktadır. 
 

2014 Yılı Kadro ve Personel Durumu 

UNVANI SINIFI İHDAS EDİLEN DOLU BOŞ 
GENEL SEKRETER GİH 1 0 1 
GENEL SEKRETER YRD. GİH 2 2 0 
HUKUK MÜŞAVİRİ GİH 1 1 0 
ŞUBE MÜDÜRÜ GİH 12 9 3 
İLÇE ÖZEL İDARE MÜDÜRÜ GİH 15 10 5 
SİVİL SAVUNMA UZMANI GİH 1 1 0 
UZMAN GİH 4 1 3 
ŞEF GİH 17 10 7 
MALİ HİZMETLER UZMANI GİH 2 1 1 
MALİ HİZMETLER UZMAN YRD. GİH 1 0 1 
İDARİ PERSONEL GİH 71 48 23 
AVUKAT AH 3 1 2 
TEKNİK PERSONEL TH 66 64 2 
SAĞLIK PERSONELİ SH 8 1 7 
YARDIMCI HİZMETLER PERSONELİ YH 19 11 8 
TOPLAM MEMUR KADROSU 223 160 63 
SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARI TOPLAMI 105 167 - 
TOPLAM KADRO (MEMUR + İŞÇİ) 328 327 63 

 
Personelin Hizmet Sınıfına Göre Dağılımı 

SINIFI NORM KADRO DOLU BOŞ 

GİH 127 83 44 

AH 3 1 2 

TH 66 64 2 

SH 8 1 7 

YH 19 11 8 

TOPLAM 223 160 63 
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Personelin İstihdam Türlerine ve Cinsiyetlerine Göre Oransal Dağılımı 

 
MEMUR İŞÇİ 

Adedi (%) Adedi (%) 
ERKEK 132 82,5 160 95,8 
KADIN 28 17,5 7 4,2 

TOPLAM 160 100 167 100 
 
 

Personelin İstihdam Türlerine ve Öğrenim Durumuna Göre Oransal Dağılımı 

 
MEMUR İŞÇİ 

Adedi (%) Adedi (%) 
İLKOKUL 4 2,50 92 55,09 
ORTAOKUL 2 1,25 24 14,37 
LİSE 27 16,88 46 27,54 
ÖN LİSANS 42 26,25 4 2,40 
FAKÜLTE 79 49,37 1 0,60 
YÜKSEK LİSANS  6 3,75 - - 
DOKTORA - - - - 

TOPLAM 160 100 167 100 
 
 

5- SUNULAN HİZMETLER 

Yazı İşleri Müdürlüğü; Kurumun arşivini oluşturmak, birim arşivlerinin oluşmasını koordine etmek, arşivlerle ilgili dosyalama, 
saklama planlarını hazırlamak, güncelleştirilmesini sağlamak, idarenin gelen-giden evrakların kayıtlarını tutmak, Bilgi Edinme 
Kanunu ve uygulama yönetmeliği ile Giresun İl Özel İdaresi Bilgi Edinme Birimi Çalışma Yönergesindeki iş ve işlemleri 
yapmaktadır. 
Destek Hizmetleri Müdürlüğü; Giresun İl Özel İdaresi birim müdürlüklerinin ve diğer merkezi idare kuruluşlarının görev 
alanına giren hizmetlerin, yatırımların, mal alımı, hizmet alımı, danışmanlık, yapım işlerine ait her türlü ihale işlemlerini ilgili 
birimlerle koordine içerisinde; 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu ve ilgili ihale mevzuatına uygun bir şekilde yapmaktadır. 
Encümen Müdürlüğü; İl Genel Meclisi ve İl Encümenin kararlarının yazımı, takibi, gündeme alınması, iade edilen meclis 
kararları ile kesinleşen meclis kararlarının ilgililere tebliği iş ve işlemlerini yapmaktadır. 
Hukuk Müşavirliği; İl Özel İdaresinin açtığı veya aleyhine açılan dava ve icra takiplerinden avukatlar vasıtası ile Valinin 
verdiği vekaletname çerçevesinde kurumu temsil etmekte ve İl Özel İdaresi birimlerine hukuk danışmanlığını yapmaktadır. 
İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü; İl Özel İdaresi’nin görev alanı içindeki bina, yapı, tesisler ve eklentilerinin yapımı, 
bakımını ve onarımını, köy yerleşik alan sınır tespitlerini, harita, imar planları ve kaçak yapıların denetimini yapmakta, yapı 
ruhsatı vermekte, KUDEB faaliyetlerini yürütmekte, İl Özel İdaresi’ ne ait gayrimenkullerin, satış, kira, takas ve kamulaştırma 
işlemleri ile 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu hükümlerince “Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi” projesi kapsamında 
yürütülen faaliyetleri koordine etmektedir. 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü; İnsan kaynaklarına ilişkin görevlerin planlanmasını, yürütülmesini, koordine 
edilmesini, geliştirilmesini, eğitim planlamasını, performans yönetimi, kariyer yönetimi gibi çalışmaları objektif kıstaslara uygun 
olarak gerçekleştirmesini sağlayarak, bu görevlerin denetimini ile ilgili işlemleri yapmaktadır. 
Mali Hizmetler Müdürlüğü; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi kanunu çerçevesinde; kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir 
şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını, hesap verebilirliği ve mali saydamlığı sağlamak üzere, mali yönetimin yapısını ve 
işleyişini, bütçenin hazırlanmasını, uygulanmasını, tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolü 
düzenlemektedir.  
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Plan Proje Müdürlüğü; Yol ve içme suyu güzergahları ile köprü ve iskan yerlerinin zemin araştırmaları için gerekli jeolojik 
incelemeleri kapsayan zemin etüdü ve raporlarını hazırlanmak, içme suyu temin etmek ve ulaşımını sağlamak amacıyla her 
türlü etüt ve projeleri yapmak/yaptırmak, ihaleye ve uygulamaya esas kanalizasyon, yol ve köprü inşaatları için her türlü etüt, 
proje, keşif, metraj, teknik şartname, mahal listesi tanzim ve tasdik etmek, kanalizasyon inşaatları kısmen veya tamamen 
tamamlanmış köylere sızdırmak, sızdırmasız fosseptik inşaatları ile doğal ve biyolojik arıtma sistemlerinin projelerini, tarımsal 
sulama amaçlı suların kimyasal analizlerini, sulama ve kanalizasyon inşaatlarının denetimini yapmak/yaptırmaktadır. 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü; Mevzuat hükümleri çerçevesinde ruhsatların verilmesi, açılan işyerlerinin denetlenmesi ve 
ruhsata aykırı hareket eden kişi ve kuruluşlara uygulanacak idari yaptırım iş ve işlemlerini yapar. 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; Devlet ve il yolları ağı ile 5302 Sayılı kanun 6/b madde belediye ve mücavir alan 
sınırları dışında kalan köyler ve bunlara bağlı yerleşim birimleri; köy içi yollarının yapımı, onarımı, bakımı, asfalt kaplaması, 
sanat yapısı, köprüleri, protokollü işlerini ve Trafik Kanunu ile verilen görevleri yapmak/yaptırmak, bu maksatla gerekli teknik 
ve idari işleri yürütmek, İl Özel İdaresi bünyesinde bulunan tüm araç ve iş makinelerinin, makine kontrol kartlarının 
düzenlenmesini, durumlarının takip edilmesi, bakım ve onarımlarının yapılması sağlamaktadır. 
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü; İl Özel İdaresince veya ihaleli olarak yada devlet-vatandaş işbirliği çerçevesinde İl Özel İdaresi 
bütçesinden yapılacak olan her türlü bina ve tesislerin bakım ,onarım ve yapım hizmetleri ile İl Özel İdaresinin görev 
kapsamına giren köy ve bağlılarda köy odası, çeşme, meydan düzenlemesi vb. için ihtiyaç duyulan ihaleye ve yapıma esas 
her türlü projeler, röleveler ile keşif, yaklaşık maliyet, teknik şartnamesini, mahal listesini hazırlamak/hazırlatmak ve tasdik 
etmek. İhale sonrası denetimi verilen yapım işlerinin fen ve sanat kurallarına uygun olarak yapılıp yapılmadığının denetimini, 
geçici ve kesin kabul işlemlerini yapmak/yaptırmaktadır. 
Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü; İlin kültür değerlerini yaşatmak, geliştirmek, yaymak, tanıtmak, değerlendirmek ve 
benimsetmek amaçlı çalışmalar yapmaktadır. 
İşletme Müdürlüğü; 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunun 10. maddesinin e fıkrası ve 53. maddesine göre 06/07/2012 gün ve 
2012/144 sayılı İl Genel Meclisi Kararı ile İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğünün 23/08/2012 tarihli onayı ile 
kurulmuş olup; Giresun İl Özel İdaresi Alt Yapı ve Sosyal Tesisler Kültür ve Turizm İşletme Müdürlüğü Çalışma Usul ve 
Esasları Hakkında Yönetmelik kapsamında idarece üretilen ve satılan her türlü mal ve hizmetin takibini yapmaktadır. 
İlçe Özel İdare Müdürlükleri; İl Özel İdaresi Mali Hizmetler Müdürlüğü ile koordineli mali hizmetleri, İl Özel İdaresinin yetki ve 
sorumluluğunda bulunan hizmetleri Kaymakama bağlı olarak devir edilen yetki çerçevesinde yürütmektedir. 
6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 
İç kontrol; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu uyarınca Stratejik Yönetim anlayışının benimsenmesi süreç 
yönetiminin hayata geçirilmesi, İdarenin amaçlarına göre belirlenmiş politikalara ve menfaatlere uygun olarak faaliyetlerin etkili,  
ekonomik ve verimli bir şekilde yürütülmesini varlık ve kaynakların korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak 
tutulması, mali bilgi ve yönetim bilgilerinin zamanında ve güvenilir olarak üretimini sağlamak üzere idare tarafından oluşturulan 
organizasyon yöntemlerine ve bu süreçte iç denetimi de kapsayan mali ve diğer kontroller bütünüdür. 
İç kontrolün idarenin yönetim sorumluluğunda olması nedeniyle, idarenin iş ve işlemlerin düzenlenmesinde; 
- Stratejik planın uygulanmasına yönelik faaliyetlerin tanımlanması, 
- Faaliyetlere iş ve işlemlere ait iş akış şemalarının hazırlanması,  
- Süreçler, süreç sahipleri ve sorumluların tanımlanması, 
- Personelin görev, yetki ve sorumlulukları ile kontrol prosedürlerinin belirlenmesi 
- Kurumun amaç, hedef ve politikalarının yerine getirilmesinde karşılaşılacak işlere ilişkin risk yönetimlerinin planlanması  
- Etkileşimli bir bilgi ve yönetim sisteminin kurulması, oto kontrolünün sağlanması, 
- Hususlarının belirlenmesi ile riskli alanların tespit edilerek gerekli önlemlerin alınması  
sağlanmaya çalışılmıştır. 
Bu kapsamda harcama yetkilisi sorumluluğu; birim müdürlükleri düzeyinde oluşturulmuş olup, işlemler baştan itibaren ardışık 
sisteme göre süreç kontrolüne, gerçekleştirme görevlisi kontrolüne, harcama yetkilisi kontrolüne, muhasebe yetkilisi kontrolüne 
ve mali işler birim Kontrolüne tabi tutulmuştur. 
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II- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 

A- MALİ BİLGİLER 

1- BÜTÇE UYGULAMA SONUÇLARI 

2014 Bütçe Giderlerinin Kurumsal Dağılımı Tablosu 

Birimin Adı 
Finansman Tipi Harcanan (TL) 

( 5 ) ( 8 ) ( 5 + 8 ) 
Genel Sekreterlik 39.081.847,64 50.623.335,69 89.705.183,33 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 8.233.330,61 14.856.914,27 23.090.244,88 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 9.584.103,45 8.227.580,98 17.811.684,43 
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 18.061.447,59 33.446.409,16 51.507.856,75 
İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü 68.522,04 1.342.143,20 1.410.665,24 
İşletme Müdürlüğü 6.977.901,07 5.169.987,75 12.147.888,82 

TOPLAM 82.007.152,40 113.666.371,05 195.673.523,45 
 

2014 Bütçe Giderlerinin Fonksiyonel Dağılımı Tablosu 

Fonk. 
Kodu Açıklama 

Finansman Tipi Harcanan (TL) 
( 5 ) ( 8 ) ( 5 + 8 ) 

01 Genel Kamu Hizmetleri 56.513.015,90 15.896.442,53 72.409.458,43 
02 Savunma Hizmetleri 68.522,04 1.342.143,20 1.410.665,24 
03 Kamu Düzeni ve Güvenlik Hizmetleri 293.525,00 1.523.857,18 1.817.382,18 
04 Ekonomik İşler ve Hizmetler 11.383.125,91 32.666.052,04 44.049.177,95 
05 Çevre Koruma Hizmetleri 313.772,00 6.372.087,17 6.685.859,17 
06 İskan ve Toplum Refahı Hizmetleri 2.152.281,60 2.549.370,24 4.701.651,84 
07 Sağlık Hizmetleri 553.585,93 4.275.107,89 4.828.693,82 
08 Dinlenme, Kültür ve Din Hizmetleri 2.780.989,44 257.272,85 3.038.262,29 
09 Eğitim Hizmetleri 7.928.334,58 45.137.650,71 53.065.985,29 
10 Sosyal Güvenlik ve Sosyal Yardım Hizmetleri 20.000,00 3.646.387,24 3.666.387,24 
 TOPLAM 82.007.152,40 113.666.371,05 195.673.523,45 

 
2014 Bütçe Giderlerinin Finansal Dağılımı Tablosu 

Fin. 
Kodu Açıklama Harcanan (TL) 

05 MAHALLİ İDARELER (Tahsisi Mahiyette Olmayan) 82.007.152,40 
08 BAĞIŞ VE YARDIMLAR (Tahsisi Mahiyette Olan) 113.666.371,05 
 TOPLAM 195.673.523,45 

 

2014 Bütçe Giderlerinin Ekonomik Dağılımı Tablosu 

Ekn. 
Kodu Açıklama 

Finansman Tipi Harcanan (TL) 
( 5 ) ( 8 ) ( 5 + 8 ) 

01 Personel Giderleri 9.394.159,07 20.287.864,70 29.682.023,77 
02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gid. 991.195,78 2.559.514,46 3.550.710,24 
03 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 25.990.737,86 27.437.219,55 53.427.957,41 
04 Faiz Giderleri 1.243.495,57 0,00 1.243.495,57 
05 Cari Transferler 14.192.667,02 0,00 14.192.667,02 
06 Sermaye Giderleri 30.194.897,10 63.381.772,34 93.576.669,44 
 TOPLAM 82.007.152,40 113.666.371,05 195.673.523,45 
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2014 Yılı Bütçe Gelirleri 

Eko. Kodu Bütçe Gelirinin Türü Tahsilat (TL) 
01 VERGİ GELİRLERİ 594.361,72 
03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri 13.891.736,40 
04 Alınan Bağış ve Yardımlar ile Özel Gelirler 106.604.964,96 
05 Diğer Gelirler 48.110.193,92 
 TOPLAM 169.201.257,00 

 

2014 YILI ANA MİZAN 

H. Kodu Hesap Adı Borç Tutarı Alacak Tutarı Borç Kalanı Alacak Kalanı 

102 Banka Hesabı 509.773.685,57 491.164.365,06 18.609.320,51   

103 Verilen Çekler Ve Gönderme Emirleri Hes. (-) 490.901.877,60 491.001.917,30   100.039,70 

104 Proje Özel Hesabı 1.635,08   1.635,08   

109 Banka Kredi Kartlarından Alacaklar Hesabı 585.106,68 571.112,57 13.994,11   

120 Gelirlerden Alacaklar Hesabı 58.870.076,04 48.687.516,40 10.182.559,64   

121 Gelirlerden Takipli Alacaklar Hesabı 171.042,75 17.661,48 153.381,27   

126 Verilen Depozito Ve Teminatlar Hesabı 1.576,52   1.576,52   

140 Kişilerden Alacaklar Hesabı 1.672.646,74 1.356.605,24 316.041,50   

150 İlk Madde Ve Malzeme Hesabı 35.222.743,71 30.851.575,76 4.371.167,95   

160 İş Avans Ve Kredileri Hesabı 18.020.385,18 18.020.385,18     

161 Personel Avansları Hesabı 2.000,00 2.000,00     

190 Devreden Katma Değer Vergisi Hesabı 2.267.335,73 798.682,07 1.468.653,66   

191 İndirilecek Katma Değer Vergisi Hesabı 1.227.655,05 1.227.655,05     

240 Mali Kuruluşlara Yatırılan Sermayeler Hesabı 2.790.491,39   2.790.491,39   

250 Arazi Ve Arsalar Hesabı 72.094.130,96   72.094.130,96   

251 Yeraltı Ve Yerüstü Düzenleri Hesabı 46.599.036,52   46.599.036,52   

252 Binalar Hesabı 98.507.355,50   98.507.355,50   

253 Tesis, Makine Ve Cihazlar Hesabı 32.575.054,94 15.364.221,43 17.210.833,51   

254 Taşıtlar Hesabı 9.159.379,85 2.689.250,33 6.470.129,52   

255 Demirbaşlar Hesabı 9.131.897,97 5.986.816,41 3.145.081,56   

257 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-)   16.414.126,50   16.414.126,50 

258 Yapılmakta Olan Yatırımlar Hesabı 109.742.115,32 48.211.381,38 61.530.733,94   

260 Haklar Hesabı 178.744,45   178.744,45   

268 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-)   45.979,65   45.979,65 

294 Elden Çıkarılacak Stok. Ve Mad. Dur.Var.Hes. 594.697,55   594.697,55   

299 Birikmiş Amortismanlar Hesabı (-)   594.697,55   594.697,55 

300 Banka Kredileri Hesabı 4.507.752,21 4.507.752,21     

320 Bütçe Emanetleri Hesabı 6.422.708,66 8.747.092,75   2.324.384,09 

330 Alınan Depozito Ve Teminatlar Hesabı 545.543,42 1.595.715,90   1.050.172,48 
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333 Emanetler Hesabı 157.546.162,29 176.497.987,58   18.951.825,29 

360 Ödenecek Vergi Ve Fonlar Hesabı 9.605.026,80 10.304.878,28   699.851,48 

361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı 5.921.263,98 6.045.620,73   124.356,75 

362 Fonlar Veya Diğ. Kamu İdar.Ad.Yap.Tah.Hes. 370.701,81 386.931,25   16.229,44 

363 Kamu İdareleri Payları Hesabı 31,50 31,50     

372 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı   4.000,00   4.000,00 

381 Gider Tahakkukları Hesabı   622,61   622,61 

391 Hesaplanan Katma Değer Vergisi Hesabı 798.682,07 798.682,07     

400 Banka Kredileri Hesabı 4.507.752,21 18.194.185,12   13.686.432,91 

472 Kıdem Tazminatı Karşılığı Hesabı   16.000,00   16.000,00 

481 Gider Tahakkukları Hesabı   2.422,12   2.422,12 

500 Net Değer Hesabı 48.346.621,91 174.254.418,19   125.907.796,28 

511 Muhasebe Birimleri Arası İşlemler Hesabı 186.934,94 186.934,94     

519 Değer Hareketleri Sonuç Hesabı 355.729.634,28 355.681.468,56 48.165,72   

570 Geçmiş Yıllar Olumlu Faaliyet Sonuçları Hes. 76.345.593,37 213.047.661,30   136.702.067,93 

580 Geçmiş Yıllar Olumsuz Faaliyet Son. Hes. (-) 265.402.486,47 254.265.987,24 11.136.499,23   

590 Dönem Olumlu Faaliyet Sonucu Hesabı 60.936.481,00 60.936.481,00     

591 Dönem Olumsuz Faaliyet Sonucu Hesabı (-) 290.003,22 290.003,22     

600 Gelirler Hesabı 618.063,23 169.862.043,33   169.243.980,10 

630 Giderler Hesabı 130.462.482,31 1.727,52 130.460.754,79   

800 Bütçe Gelirleri Hesabı   169.811.979,67   169.811.979,67 

805 Gelir Yansıtma Hesabı 169.811.979,67 610.722,67 169.201.257,00   

810 Bütçe Gelirlerinden Ret Ve İadeler Hesabı 610.722,67   610.722,67   

830 Bütçe Giderleri Hesabı 195.673.523,45   195.673.523,45   

835 Gider Yansıtma Hesapları   195.673.523,45   195.673.523,45 

900 Gönderilecek Bütçe Ödenekleri Hesabı 282.451.771,87 282.451.771,87     

901 Bütçe Ödenekleri Hesabı 86.778.248,42 282.451.771,87   195.673.523,45 

902 Bütçe Ödenek Hareketleri Hesabı 195.673.523,45   195.673.523,45   

903 Kullanılacak Ödenekler Hesabı 195.673.523,45 195.673.523,45     

904 Ödenekler Hesabı   195.673.523,45   195.673.523,45 

905 Ödenekli Giderler Hesabı 195.673.523,45   195.673.523,45   

910 Teminat Mektupları Hesabı 16.790.906,02 4.205.040,95 12.585.865,07   

911 Teminat Mektupları Emanetleri Hesabı 4.205.040,95 16.790.906,02   12.585.865,07 

920 Gider Taahhütleri Hesabı 66.779.356,30 35.580.478,96 31.198.877,34   

921 Gider Taahhütleri Karşılığı Hesabı 35.580.478,96 66.779.356,30   31.198.877,34 

970 Borçlanma   1.500.000,00   1.500.000,00 

971 Borçlanma Karşılığı Hesabı 1.500.000,00   1.500.000,00   

 TOPLAM 4.075.837.195,44 4.075.837.195,44 1.288.002.277,31 1.288.002.277,31 
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GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ 2014 YILI BİLANÇOSU 

A K T İ F  2014 YILI 
( TL ) 

1 DÖNEN VARLIKLAR 35.018.290,54 
10 HAZIR DEĞERLER 18.524.910,00 
102 BANKA HESABI 18.609.320,51 
103 VERİLEN ÇEKLER VE GÖNDERME EMİRLERİ HESABI ( - ) -100.039,70 
104 PROJE ÖZEL HESABI 1.635,08 
108 DİĞER HAZIR DEĞERLER HESABI 0,00 
109 BANKA KREDİ KARTLARINDAN ALACAKLAR HESABI 13.994,11 
12 FAALİYET ALACAKLARI 10.337.517,43 
120 GELİRLERDEN ALACAKLAR HESABI 0,00 
121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR HESABI 10.335.940,91 
126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.576,52 
14 DİĞER ALACAKLAR 316.041,50 
140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 316.041,50 
15 STOKLAR 4.371.167,95 
150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 4.371.167,95 
16 ÖN ÖDEMELER 0,00 
160 İŞ AVANS VE KREDİLERİ HESABI 1.890,00 
161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 0,00 
165 MAHSUP DÖNEMİNE AKTARILAN AVANS VE KREDİLER HESABI -1.890,00 
19 DİĞER DÖNEN VARLIKLAR 1.468.653,66 
190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 1.468.653,66 
191 İNDİLERELECEK KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,00 
2 DURAN VARLIKLAR 292.066.431,20 
24 MALİ DURAN VARLIKLAR 2.790.491,39 
240 MALİ KURULUŞLARA YATIRILAN SERMAYELER HESABI 2.790,491,39 
25 MADDİ DURAN VARLIKLAR 289.143.175,01 
250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 72.094.130,96 
251 YERALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ HESABI 46.599.036,52 
252 BİNALAR HESABI 98.507.355,50 
253 TESİS, MAKİNE VE CİHAZLAR HESABI 17.210.833,51 
254 TAŞITLAR HESABI 6.470.129,52 
255 DEMİRBAŞLAR HESABI 3.145.081,56 
257 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -16.414.126,50 
258 YAPILMAKTA OLAN YATIRIMLAR HESABI 61.530.733,94 
26 MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR 132.764,80 
260 HAKLAR HESABI 178.744,45 
268 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -45.979,65 
29 DİĞER DURAN VARLIKLAR 0,00 
294 ELDEN ÇIKARILACAK STOKLAR VE MADDİ DURAN VARLIKLAR HESABI 594.697,55 
299 BİRİKMİŞ AMORTİSMANLAR HESABI ( - ) -594.697,55 

A K T İ F  T O P L A M I  327.084.721,74 
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GİRESUN İL ÖZEL İDARESİ 2014 YILI BİLANÇOSU 

P A S İ F  2014 YILI 
( TL ) 

3 KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 23.171.442,14 
30 KISA VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 0,00 
300 BANKA KREDİLERİ HESABI 0,00 
32 FAALİYET BORÇLARI 2.324.384,09 
320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 2.324.384,09 
33 EMANET YABANCI KAYNAKLAR 20.001.997,77 
330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR HESABI 1.050.172,48 
333 EMANETLER HESABI 18.951.825,29 
36 ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER 840.437,67 
360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 699.851,48 
361 ÖDENECEK SOSYAL GÜVENLİK KESİNTİLERİ HESABI 124.356,75 
362 FONLAR VEYA DİĞER KAMU İDARELERİ ADINA YAPILAN TAHSİLAT HESABI 16.229,44 
363 KAMU İDARELERİ PAYLARI HESABI 0,00 
37 BORÇ VE DİĞER KARŞILIKLARI 4.000,00 
372 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 4.000,00 
38 GELECEK AYLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 622,61 
381 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 622,61 
39 DİĞER KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR HESABI 0,00 
391 HESAPLANAN KATMA DEĞER VERGİSİ HESABI 0,00 
4 UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR 13.704.885,03 
40 UZUN VADELİ İÇ MALİ BORÇLAR 13.686.432,91 
400 BANKA KREDİLERİ HESABI 13.686.432,91 
47 BORÇ VE GİDER KARŞILIKLARI 16.000,00 
472 KIDEM TAZMİNATI KARŞILIĞI HESABI 16.000,00 
48 GELECEK YILLARA AİT GELİRLER VE GİDER TAHAKKUKLARI 2.422,12 
481 GİDER TAHAKKUKLARI HESABI 2.422,12 
5 ÖZ KAYNAKLAR 290.208.424,57 
50 NET DEĞER 125.907.796,28 
500 NET DEĞER HESABI 125.907.796,28 
51 DEĞER HAREKETLERİ -48.165,72 
511 MUHASEBE BİRİMLERİ ARASI İŞLEMLER HESABI -150.000,00 
519 DEĞER HAREKETLERİ SONUÇ HESABI 101.834,28 
57 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI 136.702.067,93 
570 GEÇMİŞ YILLAR OLUMLU FAALİYET SONUÇLARI HESABI 136.702.067,93 
58 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI -11.136.499,23 
580 GEÇMİŞ YILLAR OLUMSUZ FAALİYET SONUÇLARI HESABI ( - ) -11.136.499,23 
59 DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI 38.783.225,31 
590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU HESABI 38.783.225,31 
591 DÖNEM OLUMSUZ FAALİYET SONUCUHESABI ( - ) 0,00 

P A S İ F  T O P L A M I  327.084.721,74 
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2- TEMEL MALİ TABLOLARA İLİŞKİN AÇIKLAMALAR 

 

2013 Yılından Devreden (TL) 73.941.480,00   9.020.364,00 TL' si özel idare kaynaklı,  
64.921.116,00 TL' si tahsisli mahiyettir. 

2014 Yılı Başlangıç Bütçesi (TL) 43.000.000,00 29.11.2013/261 sayılı İl Genel Meclisi Kararı ile 

2014 Yılı 1. Ek Bütçe (TL) 1.500.000,00 05.03.2014/74 sayılı İl Genel Meclisi Kararı ile 
Geliri Borçlanma Gösterilmiştir. 

2014 Yılı 2. Ek Bütçe (TL) 30.000.000,00 03.12.2014/253 sayılı İl Genel Meclisi Kararı ile 

2014 Yılı Tahsisli Mahiyet Ödenek Kayıt  (TL) 106.628.064,58 Bakanlık, diğer kamu kurum ve kuruluşlarından 
yıl içinde özel idare bütçesine aktarılan ödenekler 

2014 Yılı Toplam Ödenek (TL) 255.069.544,58   83.520.364,00 TL' si özel idare kaynaklı, 
171.549.180,58 TL' si tahsisli mahiyettir. 

2014 Yılı Harcanan (TL) 195.673.523,45   82.007.152,40 TL' si özel idare kaynaklı, 
113.666.371,05 TL' si tahsisli mahiyettir. 

2014 Yılı İptal Edilen (TL) 716.131,13   56,65 TL' si özel idare kaynaklı, 
716.074,48 TL' si tahsisli mahiyettir. 

2015 Yılına Devreden (TL) 58.679.890,00   2.885.850,00 TL' si özel idare kaynaklı,  
55.794.040,00 TL' si tahsisli mahiyettir. 

 
 

3- MALİ DENETİM SONUÇLARI 

İl Özel İdaresinin dış denetimi Sayıştay tarafından yapılmaktadır. 2013 yılına ait dış denetim Sayıştay müfettişlerince yapılmış 
olup, 2015 yılı Sayıştay denetim hazırlıkları devam etmektedir. 5302 sayılı Kanunun 17. maddesi kapsamında İl Genel 
Meclisinin kendi üyeleri arasından oluşturduğu denetim komisyonu denetim çalışmalarını sürdürmektedir. Komisyon, Şubat ayı 
sonuna kadar denetimi tamamlayıp  hazırlayacağı raporu Nisan ayı toplantısında İl Genel Meclise sunacaktır. 
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 

1- FAALİYET VE PROJE BİLGİLERİ  

1.1. DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İhale Hizmetleri 
2014 yılı içerisinde Destek Hizmetleri Müdürlüğünce toplam 235 adet ihale yapılmış, 23 adet ihale (Yaklaşık maliyet üstü teklif 
ve ödenek yokluğu, değerlendirme sonucu değerlendirilecek teklif kalmaması, rekabet oluşmaması, ihaleye teklif verilmemesi, 
İhale dokümanı yanlışlıkları vb.) nedenlerden dolayı iptal edilmiştir. 
 

2014 Yılında Yapılan İhalelerin 
Usullerine Göre Dağılımı 

 2014 Yılında Yapılan 
İhalelerin Türlerine Göre Dağılımı 

İhale Usulü Adedi Tutarı (TL)  İhale Türü Adedi Tutarı (TL) 
AÇIK ( 4734 / md. 19 ) 173 74.437.535,26  MAL 62 13.501.504,48 
PAZARLIK ( 4734 / md. 21 ) 39 10.928.614,02  HİZMET 38 7.611.430,74 

TOPLAM 212 85.366.149,28  YAPIM 112 64.253.214,06 
    TOPLAM 212 85.366.149,28 

 
 

2014 Yılında Yapılan İhalelerin Birimlere ve Usullerine Göre Dağılımı Cetveli 
 

Birim Adı 

İ h a l e  U s u l ü  
Toplam 
(adet) 

4734/md. 19 
Açık 

(adet) 

4734/md. 21/b 
Pazarlık 
(adet) 

4734/md. 21/c 
Pazarlık 
(adet) 

4734/md. 21/f 
Pazarlık 
(adet) 

Yazı İşleri Müdürlüğü (Gen.Sek./Valilik) 10 1 2 21 34 
Destek Hizmetleri  Müdürlüğü - - - 1 1 
İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü 1 - - - 1 
Plan Proje Müdürlüğü 16 - - - 16 
Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 1 - - - 1 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 64 1  2 67 
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 4 - - - 4 
Kültür ve  Sosyal İşler Müdürlüğü 1 - - - 1 
İşletme Müdürlüğü - - - 3 3 
İl  Afet ve Acil Yardım Müdürlüğü - 1 - - 1 
Aile ve Sosyal Politikalar Müdürlüğü 1 - - 1 2 
Gençlik Hizmetleri ve Spor İl Müdürlüğü 3 - - - 3 
İl Emniyet Müdürlüğü 3 - 1 - 4 
İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü 1 - - - 1 
İl Jandarma Komutanlığı 2 - - - 2 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 51 - - 3 54 
İl Sağlık Müdürlüğü 15 - - 2 17 

Toplam 173 3 3 33 212 
 



- 30 - 

2014 Yılında İptal Edilen İhalelerin 
Usullerine Göre Dağılımı 

 2014 Yılı İptal Edilen İhalelerin 
Türlerine Göre Dağılımı 

İhale Usulü Adedi  İhale Türü Adedi 
AÇIK ( 4734 / md. 19 ) 23  MAL 4 
PAZARLIK ( 4734 / md. 21 ) -  HİZMET 3 
TOPLAM 23  YAPIM 16 

   TOPLAM 23 
 
 

2014 Yılında İptal Edilen İhalelerin Birimlere ve Usullerine Göre Dağılımı Cetveli 

Birim Adı 

İ h a l e  U s u l ü  
Toplam 
(adet) 

4734/md. 19 
Açık 

(adet) 

4734/md. 21/b 
Pazarlık 
(adet) 

4734/md. 21/c 
Pazarlık 
(adet) 

4734/md. 21/f 
Pazarlık 
(adet) 

Destek Hizmetleri  Müdürlüğü 1 - - - 1 
Plan Proje Müdürlüğü 5 - - - 5 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü 8 - - - 8 
Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü 2 - - - 2 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü 5 - - - 5 
İl Sağlık Müdürlüğü 2 - - - 2 
Toplam 23 - - - 23 
 
 

2014 Yılında Sonuçlandırılan 212 Adet İhalenin Mukayese Tablosu 

YAKLAŞIK MALİYET 101.270.544,01 
SÖZLEŞME BEDELİ 85.366.149,28 
FARK 15.904.394,73 
TENZİLAT ORANI  %) 15,70 
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Destek Hizmetleri  Müdürlüğü’nce 2014 Yılı Bütçesinden  Yapılan Harcamalar 

 
Birimler 

Toplam İşlem Sayısı 
 

İhale(Açık-Pazarlık Usulü) 
Doğrudan Temin 

4734 / md.22 (a),(b),(d) 
İstisna Kapsamı - 4734/ md.3/e (DMO) 

Avanslı Ödeme ve Cari Harcama 
 

(Adet) 

Harcama Miktarı 
(KDV Dahil) 

(TL) 

Destek Hizmetleri  Müdürlüğü 116 236.343,41 

İl Sağlık Müdürlüğü 5 873.885,44 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü 36 209.109,36 

İl Milli Eğitim Müdürlüğü 1 119.510,00 

TOPLAM 158 1.438.848,21 

 
 

Destek Hizmetleri Müdürlüğünce Takibi Yapılan Diğer İşler 
İl Özel İdareleri Tarafından Karşılanacak Genel Aydınlatma Bedellerinin Lisans Sahibi Elektrik Dağıtım Şirketlerine 
Ödenmesi İşlemlerinin Kontrolü 
Belediye ve mücavir alanı dışında kalıp, İdaremiz sorumluluk sahası içerisinde bulunan; kamunun genel kullanımına yönelik 
bulvar, cadde, sokak, alt-üst geçit, köprü, meydan ve yaya geçidi gibi yerler ile halkın ücretsiz kullanımına açık ve kamuya ait 
park, bahçe, tarihî ve ören yerlerinin aydınlatılması ile trafik sinyalizasyonunu genel aydınlatma kapsamında 
değerlendirilmektedir. 
Bu kapsamda; Giresun merkez ilçesi ile 15 ilçeye ait  köylerin  cadde ve sokak aydınlatmalarına ait, sorumluluk sahamızda 
bulunan  14 adet alt geçide ait ve kapanarak köye dönüştürülen 9 (dokuz) beldeye ait  aydınlatma tüketim bedellerini gösterir 
faturalar, dağıtım şirketince  İl Özel İdaresi adına düzenlenerek, tüketim bedelleri Bakanlıkça karşılanmakta olan ve aylık 
olarak İdaremize ulaştırılan tüketim bedellerini gösterir onay belgelerine eklenmek suretiyle İdaremizin onayına sunulmaktadır. 
Destek Hizmetleri Müdürlüğümüzce;faturaların İl özel idaresi adına düzenlenip  düzenlenmediğinin, ait olduğu aboneliklere 
ilişkin genel aydınlatma tesisinin kendi görev alanımızda bulunup bulunmadığının ,ait olduğu aboneliklere ilişkin genel 
aydınlatma tesisinin Aydınlatma Bölgeleri dahilinde olup olmadığının, onay belgesine fatura bilgilerinin doğru işlenip 
işlenmediği, onay belgesi ekinde eksik fatura olup olmadığı ve onay belgesinin Aydınlatma Bedellerinin Dağıtım Şirketlerine 
Ödenmesine İlişkin Usul ve Esaslar Genelgesi' nin 5 inci maddesinin ikinci fıkrasında belirtilen bilgileri içerip içermediği kontrol 
edilmektedir.Faturalardan itiraz konusu olanlar yazı ile dağıtım şirketine bildirilmekte ve düzeltilmesi istenmektedir.Dağıtım 
şirketi ve TEDAŞ ile gerekli koordineler sağlanmaktadır. 
6446 sayılı Elektrik Piyasası Kanunu’nun Genel aydınlatma başlıklı Geçici 6. Maddesinde; (1) 31/12/2015 tarihine kadar, genel 
aydınlatma kapsamında aydınlatılan yerlerde gerçekleşen aydınlatma giderleri Bakanlık bütçesine konulacak ödenekten ve 
ilgili belediyeler ile il özel idarelerinin genel bütçe vergi gelirleri payından karşılanır. Bakanlar Kurulu bu süreyi iki yıla kadar 
uzatmaya yetkilidir. Belediyelerin genel bütçe vergi gelirleri payından yapılacak kesinti, büyükşehir belediyeleri ve mücavir 
alanlarındaki belediyelerde aydınlatma giderlerinin yüzde onu, diğer belediyelerde yüzde beşi olarak uygulanır. Bu sınırlar 
dışında ise aydınlatma giderlerinin yüzde onu ilgili il özel idaresi payından kesinti yapılmak suretiyle karşılanır. Bakanlar Kurulu 
bu fıkra kapsamındaki oranları iki katına kadar artırmaya yetkilidir. Denilmektedir. 
Kesinti oranlarına ilişkin 2014/6784 sayılı Bakanlar Kurulu Kararına göre 01/11/2014 tarihinden itibaren aydınlatma giderlerinin 
yüzde yirmisi ilgili İl Özel İdaresinin  genel bütçe vergi gelirleri payından kesinti yapılmak suretiyle karşılanmaktadır. 
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Giresun İl Özel İdaresi 2014 Yılı Merkez ve 15 İlçe Genel Aydınlatma Aylık Listesi 

Sayı 
 

Tarih 
 

Aylar 
 

Fatura 
Adedi 

Ödenecek 
Tutar (TL) 

İtiraz Edilen 
Tutar (TL) 

Tüketim Miktarı 
(Kwh) 

Onaylanan 
Tutar (TL) 

2014/359-545 06.02.2014 Ocak 1099 855.269,39  2.876.116 855.269,39 
2014/641-1058 06.03.2014 Şubat 1112 680.759,84  2.300.770 680.759,84 
2014/853-1360 09.04.2014 Mart 1131 673.207,51  2.277.621 673.207,51 
2014/1031-1720 09.05.2014 Nisan 1163 674.241,31  2.180.846 674.241,31 
2014/1241-2082 06.06.2014 Mayıs 1215 648.488,20 995,90 2.092.821 647.492,30 
2014/375-2424 09.07.2014 Haziran 1215 531.172,21  1.712.872 531.172,21 
2014/1604-2807 08.08.2014 Temmuz 1221 615.557,78  2.007.415 615.557,78 
2014/1835-3150 10.09.2014 Ağustos 1193 625.733,43 503,57 2.040.922,00 625.229,86 
2014/2006-3501 10.10.2014 Eylül 1233 749.301,66  2.444.392 749.301,66 
2014/2140-3786 11.11.2014 Ekim 1237 946.748,71  2.831.805,00 946.748,71 
2014/2231-4018 09.12.2014 Kasım 1218 969.362,26  2.898.576,00 969.362,26 
2015/52-36 09.01.2015 Aralık 964 764.254,76  425.580.6 764.254,76 

TOPLAM   14001 8.734.097,06 1.499,47 25.664.156,00 8.732.597,59 
 

Doğrudan Temin Yoluyla Yapılan Alımların Bildirilmesi 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunun 22. Maddesinde  belirtilen hallerde   doğrudan temin usulüne  göre  gerçekleştirilen  mal ve 
hizmet alımları ve yapım işleri ile temsil ağırlama faaliyetleri kapsamında yapılan  işlemlerin, Kamu İhale Genel Tebliği’nin 
30.9.2. madde bendine göre  takip eden ayın onuncu gününe kadar "Doğrudan Temin Kayıt Formu" doldurularak EKAP 
üzerinde kayıt altına alınması gerekmektedir. 
İdaremiz açısından tekdüzeliğin sağlanması için, ''Doğrudan Temin Kayıt Formunun'';doğrudan temin yoluyla alım yapan 
birimlerimizce her ayın 10.gününden önce doldurularak,Kamu İhale Kurumuna bildirilmek üzere, Destek Hizmetleri 
Müdürlüğümüze teslim etmeleri  yazı ile tüm birimlerimize bildirilmiştir. 
4734 sayılı Kamu İhale Kanunu, İhale Uygulama Yönetmelikleri ve Kamu İhale Genel Tebliği hükümlerine göre, Destek 
Hizmetleri Müdürlüğümüze birim müdürlüklerimizden gelen formlar birleştirilip, gereken hesaplamalardan sonra EKAP sistemi 
üzerinden Kamu İhale Kurumuna bildirilmektedir. 
 

2014 Yılında 4734 Sayılı Kamu İhale Kanunun 22. Maddesi Doğrudan Temin Kapsamındaki Alımları Tutarı 

AYLAR MAL YAPIM HİZMET TOPLAM (TL) 
OCAK 14.739,00 8.950,00 750,00 24.439,00 
ŞUBAT 36.548,00 0,00 2.350,00 38.898,00 
MART 21.133,00 0,00 6.165,00 27.298,00 
NİSAN 70.669,00 0,00 2.750,00 73.419,00 
MAYIS 90.088,00 0,00 16.893,00 106.981,00 
HAZİRAN 479.634,00 93.823,00 65.530,00 638.987,00 
TEMMUZ 207.532,00 50.200,00 41.054,00 298.786,00 
AĞUSTOS 1.590.265,00 74.750,00 59.543,00 1.724.558,00 
EYLÜL 390.748,00 66.990,00 60.844,00 518.582,00 
EKİM 554.523,00 202.045,00 126.900,00 883.468,00 
KASIM 743.602,00 168.823,00 151.670,00 1.064.095,00 
ARALIK 188.240,00 149.555,00 38.502,00 376.297,00 

TOPLAM 4.387.721,00 815.136,00 572.951,00 5.775.808,00 
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1.2. ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

İl Genel Meclisi Faaliyetleri 
01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında İl Genel Meclisince 70 adet toplantı yapılmış ve 257 karar alınmıştır. Muhtelif 
konularda İl Genel Meclisine 178 adet önerge verilmiş ve komisyonlarca rapor hazırlanmıştır. 
 

2014 Yılı İl Genel Meclisi Kararlarının Dağılımı  2014 Yılı Önergelerin Komisyonlara Göre Dağılımı 

Denetim Komisyonu seçimi ile ilgili kararlar 1 adet  Milli Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu 14 adet 
İl Encümeni seçimi ile ilgili kararlar 1 adet  Kültür Turizm Komisyonu 16 adet 
İhtisas komisyonu seçimi ile ilgili kararlar 1 adet  Sosyal Hizmetler Komisyonu 10 adet 
Ödenek Aktarma Kararları 1 adet  İmar ve Bayındırlık Komisyonu 11 adet 
Yerleşik Alan Kararı 73 adet  Çevre ve Sağlık Komisyonu 12 adet 
Tarife ile ilgili kararlar 12 adet  Plan ve Bütçe Komisyonu 11 adet 
Yolağı Planlaması ile ilgili kararlar 10 adet  Ar-Ge Tarife Komisyonu 13 adet 
Faaliyet Raporu 1 adet  İçişleri ve Çeşitli İşler Komisyonu 7 adet 
Taşınmaz satın alınması 4 adet  Tarım ve Orman Komisyonu 16 adet 
Taşınmaz satışı 2 adet  Strateji Planlama Komisyonu 12 adet 
Mevzi imar planı ile ilgili kararlar 5 adet  Sanayi Ticaret Komisyonu 10 adet 
Mütevelli Heyet Üyeliği 8 adet  Kadın Erkek Fırsat Eşitliği Komisyonu 9 adet 
Protokol ile ilgili kararlar 12 adet  Yol Ağı Komisyonu 19 adet 
Kiralama ile ilgili kararlar 8 adet  Afet ve Erozyon Kontrol Komisyonu 9 adet 
Üye seçimi 18 adet  Önerge ile Alınan Kararlar 9 adet 
Tahsis 4 adet  Toplam 178  adet 
Köy adı değişikliği 7 adet     
Araç alımı 5 adet     
Kadro iptal ve ihdas 2 adet     
Çeşitli Konularda Alınan Diğer Kararlar 67 adet     

Toplam 257 adet     
 
İl Encümen Faaliyetleri 
01.01.2014 31.12.2014 tarihleri arasında İl Encümenince 36 adet toplantı yapılmış ve 564 adet karar alınmıştır.  
 

2014 Yılı İl Encümen Kararlarının Dağılımı  2014 Yılı Tekliflerin Birimlere Göre Dağılımı 

2559 Polis Vazife ve Selahiyet Kanunu 6/d mad. 9 adet  Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 155 adet 
2886 Devlet İhale Kanunu 51/a mad. 42 adet  İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü 260 adet 
2886 Devlet İhale Kanununun 51/g mad. 6 adet  Plan, Proje, Yatırım ve İnşaat Müdürlüğü   1 adet 
2886 Devlet İhale Kanununun 31. maddesi 16 adet  Hukuk Müşavirliği   4 adet 
3194 İmar Kanununun 14-16. md. maddesi 9 adet  İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü   2 adet 
3194 İmar Kanununun 32. md. maddesi 14 adet  Mali Hizmetler Müdürlüğü 92  adet 
3194 İmar Kanununun 42. maddesi 39 adet  Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü   4 adet 
3213 Maden Kanununun 12. maddesi 113 adet  Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü 2 adet 
Kamulaştırma Kararları 22 adet  Encümen Müdürlüğü 3 adet 
İfraz ve Tevhit Kararları 115 adet  Genel Sekreterlik  18 adet 
Ödenek Aktarma Kararları 3 adet  Diğer Müdürlüklerden Gelen  Kararlar 23 adet 
Alınan Diğer Kararlar 176 adet  Toplam 564 adet 

Toplam 564 adet     
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1.3. HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

 
 

 01.01.2014 Tarihinden Sonra 
 Açılan Davalar 

01.01.2014 Tarihinden Sonra  
Sonuçlanan Davalardan 

DAVA 
TÜRLERİ 

Kurumun 
Açtığı 

Kuruma Karşı 
Açılan 

Davalar 
Toplamı Kazanılan Kaybedilen Davalar  

Toplamı 

Dava 
Adedi 

Dava 
Adedi 

Dava 
Adedi 

Dava 
Adedi 

Dava 
Adedi 

Dava 
Adedi 

İŞ - 20 20 1 - 1 

HUKUK 12 31 43 36 6 42 

İDARİ 1 11 12 16 5 21 

VERGİ - 1 1 4 2 6 

CEZA 2 - 2 6 - 6 

İCRA DAVASI - - - 1 - 1 

TOPLAM 15 63 78 64 13 77 

 

 

 

Hukuk Müşavirliği İcra Dosyaları Durum Raporu 
(01.01.2014 - 31.12.2014) 

Tahsil Edilen icra takip dosyası (adet) 35 

Takibi Devam eden İcra takip dosyası(adet) 92 

Kısmen Tahsil Edilen ve Devam Eden icra dosyası (adet) 22 

2014 yılında Takip Başlatılan Dosya (adet) 32 

İdaremiz tarafından ödenen icra takip dosyası (adet) 2 

Borçlu olduğumuz devam eden takibe konulan icra takip dosyası (adet) 1 

2014 Yılı İcra Tahsilat Miktarı (TL) 733.030,48 
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1.4. İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
2014 Yılı İmar Planı Onayları 

S. No. İl Gn. Mec.Karar 
Tarih ve No.su İlçesi Yeri İşin Nevi Firma Adı 

1 08.01.2014/024 Dereli Aksu Paşalı HES Fem Enerji 

2 05.02.2014/043 Espiye Ericek Tuğra 2 HES Vira Enerji Üretim ve Ticaret Ltd. Şti. 

3 04.11.2014/227 Merkez Melikli Okul Alanı Plan Değişikliği Milli Eğitim Müdürlüğü 

4 05.12.2014/257 Bulancak Pazarsuyu Mobilya Sanayi Ömer Sarıgül 

 
 

2014 Yılı İmar Plan Onay Süreci Devam Edenler 

S. No. İlçesi Yeri İşin Nevi Firma Adı 

1 Güce-Tirebolu-Espiye  Çay HES Martı Elektrik 
2 Çamoluk Okçaören Pamuk HES Aziz Enerji 
3 Keşap  Düzköy Turistik Tesis İsmail Demir 
4 Bulancak Pazarsuyu Turistik Tesis İlyas Yıldırım 
5 Şebinkarahisar Bayhasan İmalathane Yavuz Çeçen 
6 Dereli Tamdere Serhat HES Kayen Omikron Enerji 
7 Alucra Koman Moran HES İştur Enerji 
8 Merkez Ülper Yumrutepe HES Nurol-İçtaş 
9 Espiye Ericek Tuğra 2 HES Vira Enerji 

10 Bulancak Tandır Çalıkobası HES  H.H.K Elektrik 
11 Şebinkarahisar Çağlayan Nesco Maden  Nesco Md. 
12 Merkez Çaldağ Batlama HES Gün Enerji 
13 Merkez Ülper Yumrutepe HES Nurol-İçtaş 
14 Dereli İkisu  İkisu HES İkisu Enerji  

 
 

2014 Yılı Halihazır Harita Onayları 

S. No. İlçesi Yeri İşin Adı 
1 Bulancak Bektaş Yaylası Turistlik Tesis Yapımına Esas 
2 Bulancak Pazarsuyu Mobilya Üretim Fabrikası 
3 Alucra Suyurdu İlimsu İnşaat HES Projesi 
4 Alucra Çakrak Göktepe HES Projesi 
5 Bulancak Döngeri Adadağı HES Projesi 
6 Dereli Taşlıca Taşlıca Cami Yeri İmar Planı 
7 Çamoluk Okçaören Pamuk HES Projesi 
8 Dereli Uzundere Serhat HES Projesi 
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2014 Köy Yerleşik Alan Tespitleri 
01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında yapılan köy yerleşik alan tespiti 78 adet' dir. 

 
İlçeler Bazında Aralık 2014 Sonuna Kadar Yapılan Köy Yerleşik Alan Tespitleri 

S. No. İlçesi Yerleşik Alan 
Tespiti Yapılan Kalan Toplam 

1 ALUCRA 29 9 38 

2 BULANCAK 52 8 60 

3 ÇAMOLUK 23 6 29 

4 ÇANAKÇI 13 - 13 

5 DERELİ 30 4 34 

6 DOĞANKENT 9 - 9 

7 ESPİYE 17 13 30 

8 EYNESİL 11 - 11 

9 GÖRELE 43 15 58 

10 GÜCE 13 2 15 

11 KEŞAP 43 - 43 

12 MERKEZ 53 - 53 

13 PİRAZİZ 19 2 21 

14 Ş.KARAHİSAR 48 14 62 

15 TİREBOLU 45 5 50 

16 YAĞLIDERE 9 13 22 

 İL GENELİ TOPLAM 457 91 548 
 
 

2014 Yılında Yapılan İfraz - Tevhit - Terkin İşlemleri 

S. No. İlçesi Adedi  S. No. İlçesi Adedi 

1 ALUCRA 2 9 GÖRELE 10 

2 BULANCAK 13 10 GÜCE 5 

3 ÇAMOLUK 1 11 KEŞAP 8 

4 ÇANAKÇI 15 12 MERKEZ 16 

5 DERELİ 11 13 PİRAZİZ 1 

6 DOĞANKENT 3 14 Ş.KARAHİSAR 12 

7 ESPİYE 10 15 TİREBOLU 10 

8 EYNESİL 8 16 YAĞLIDERE 4 
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2014 Yılında Köylerde İnşa Edilecek Yapılara Ait 
Onaylanan Proje Sayısı 

 

  
2014 Yılında Onaylanan Tip Proje Sayısı 

 

S. No. İlçesi 
Onaylan 

Proje Sayısı 
(adet) 

S. No. İlçesi 
Onaylan 

Tip Proje Sayısı 
(adet) 

1 ALUCRA 10 1 ALUCRA 7 

2 BULANCAK 85 2 BULANCAK 8 

3 ÇAMOLUK - 3 ÇAMOLUK - 

4 ÇANAKÇI 35 4 ÇANAKÇI 20 

5 DERELİ 97 5 DERELİ 29 

6 DOĞANKENT 29 6 DOĞANKENT 3 

7 ESPİYE 43 7 ESPİYE 3 

8 EYNESİL 13 8 EYNESİL 8 

9 GÖRELE 89 9 GÖRELE 24 

10 GÜCE 34 10 GÜCE 1 

11 KEŞAP 123 11 KEŞAP 7 

12 MERKEZ 132 12 MERKEZ 24 

13 PİRAZİZ 60 13 PİRAZİZ 5 

14 Ş.KARAHİSAR 7 14 Ş.KARAHİSAR 2 

15 TİREBOLU 108 15 TİREBOLU 19 

16 YAĞLIDERE 17 16 YAĞLIDERE - 

TOPLAM 882 TOPLAM 160 
 
 
 

2014 Yılında Verilen İnşaat Ruhsatı ve Yapı Kullanım İzni 

CİNSİ ADEDİ 

İNŞAAT RUHSATI ADEDİ 19 

YAPI KULLANIM İZNİ 7 

Açıklama: 
 
Köy yerleşik alan sınırları içerisinde köy muhtarlığının iznine tabi olmayan yapılar 
ile köy yerleşik alan sınırları dışındaki tüm yapılar için verilen inşaat ve yapı 
kullanma izin belgeleridir.  

 
 
 
 



- 38 - 

2014 Yılında 3194 Sayılı İmar Kanununun 32. ve 42. Maddelerine Göre Yapılan İşler 

Mühürlenen İnşaat Sayısı (Adet) 69 

İnşaatını Uygun Hale Getirenler (Adet) 8 

2014 Yılında Alınan Yıkım Kararı (Adet) 12 

2014 Yılında Yıkılan İnşaat Sayısı (Adet) 1 

Para Cezası Verilenler (Adet) 36 

Para Cezası Tahakkuk Toplamı (TL) 110.183,35 

Tahsil Edilen Para Cezası Toplamı (TL) 51.031,19 

 
 
2014 YILI KUDEB 
Taşınmaz Kültür ve Tabiat Varlıkları ile ilgili işlemler ve uygulamaları yürütmek ve denetimlerini yapmak üzere 2863 Sayılı 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunun 12. Maddesi gereğince Koruma Uygulama ve Denetim Büroları (KUDEB) 
kurulmuştur. 
KUDEB de görevlendirilen mimar, inşaat mühendisi, şehir plancısı, sanat tarihçisi ve arkeolog, Trabzon Kültür Varlıklarını 
Koruma Bölge Kurulu’nda 10.12.2012 tarihinde staja başlayıp 19.03.2013 tarihinde üç aylık stajlarını tamamlayarak Giresun İl 
Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü bünyesinde göreve başlamıştır. 
 
2014 YILI KAMULAŞTIRMA İŞLEMLERİ 
1- Görele İlçesi Kırıklı Köyü  Okul Yeri Kamulaştırması 
İlimiz Görele İlçesi Kırıklı Köyü Merkez Mahalle Mevkiinde Kırıklı İlköğretim Okulunun yetersiz olduğundan bahisle okul 
arsasının bitişiğinde bulunan 114 ada 61 parsel numarasında kayıtlı 208,74 m² yüzölçümlü taşınmazın tamamı ile 114 ada 16 
parsel numarasında kayıtlı 1248,78 m² yüzölçümlü arsanın 100,00 m² lik kısmı lik kısmının Kamulaştırılması için Görele Asliye 
hukuk Mahkemesinde açılan bedel tespiti ve tescil davaları neticesinde kamulaştırma bedelleri ödenerek kesinleşmiş ve 
Görele Tapu Müdürlüğünde tapuları alınarak işlem sonuçlanmıştır.  
2- Bulancak İlçesi Gültepe Köyü Yol Kamulaştırması 
İlimiz Bulancak İlçesi Gültepe Köyü ana yolunun Kovanlık Bulancak Devlet Karayoluna bağlantısını sağlayan Kovanlık Deresi 
üzerindeki tarihi kemer köprü ihtiyaca cevap vermediğinden yeni köprü yapımı DSİ tarafından yatırım proğramına alınmış olup, 
köprü ayağının yapılacağı kısım ile eski yola bağlantıyı sağlayan ve mülkiyeti şahsa ait taşınmazın kamulaştırma işlemleri 
Bulancak Asliye hukuk Mahkemesinde açılan bedel tespiti ve tescil davaları neticesinde kesinleşmiş ve Bulancak Tapu 
Müdürlüğünde tapusu alınarak işlem sonuçlanmıştır.  
3- Merkez Uzgur ve Beyazıt Köyü yol kamulaştırması 
İlimiz Merkez Uzgur Köyünde meydana gelen heyelan sonucu kayan toprak kütlesinin Gökgöz Deresinde barajlama yaparak 
iki ayrı kısımda gölet oluşturmuş ve göletler bertaraf edilmiş ancak hareketli olan heyelan kütlesinin dere üzerine gelerek daha 
büyük barajlama yapma tehlikesi bulunduğundan proje ve ıslah çalışması yapılabilmesi için söz konusu bölgeye yol 
yapılabilmesi için mülkiyeti şahıslara ait taşınmazların kamulaştırma işlemleri Giresun 1. Asliye hukuk Mahkemesinde açılan 
bedel tespiti ve tescil davaları neticesinde kesinleşmiş ve kamulaştırma bedelleri ödenmiş Giresun Tapu Müdürlüğünde 
tapuları alınarak işlem sonuçlanmıştır.  
4- Merkez Aksu Mahallesi TOKİ Arsa Devri. 
Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı ile Kültür ve Turizm Bakanlığı arasında 12.01.2007 tarihinde imzalanan Karadeniz 
Bölgesi Konaklama Tesisleri projesi kapsamında İlimizde de nitelikli konaklama tesisinin yapılabilmesi için Giresun Merkez 
Aksu Mahallesinde, tapu sicilinin 440 ada 2 parsel ve 441 ada 2 parsel numaralarında mülkiyeti İl Özel İdaresine ait 
taşınmazlar uygun bulunmuş ve bu parsellerin Başbakanlık Toplu Konut İdaresi Başkanlığı adına satışı yapılmıştı. Ancak 
taşınmazlar üzerine inşaat yapılması yönünde bu güne kadar her hangi bir faaliyette bulunulmadığı görülmüş ve Toplu Konut 
İdaresi Başkanlığı ile yapılan anlaşmaya istinaden taşınmazların bedeli ödenmiş ve Giresun Tapu Müdürlüğünde tapusu 
alınarak işlem sonuçlanmıştır. 
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5-Dereli İlçesi Uzundere ve Kümbet Köyü Gölet Alanı Kamulaştırması 
Giresun-Dereli Aksu Vadisi Islahı Taşkın Ruşübat Kontrolü Sel Kapanı projesi (Gölet Alanı) kapsamında Gölet alanında kalan 
67.226,44 m² lik alanın mülkiyeti özel şahıslara ait taşınmazların kamulaştırma işlemleri Dereli Asliye hukuk Mahkemesinde 
açılan bedel tespiti ve tescil davaları neticesinde kesinleşmiş ve Dereli Tapu Müdürlüğünde tescil aşamasındadır. 
6-Çamoluk İlçesi Yenice Beldesi Yolu Kamulaştırması 
Çamoluk İlçesi Yenice Beldesi yolunda alt ve üst yapı çalışmaları için yol güzergahına isabet eden toplam 18 adet parselin 
kamulaştırma işlemleri için Alucra Asliye Hukuk Mahkemesinde bedel tespiti ve tescil davası açılmış, Mahkeme ara kararı 
sonucunda 14 adet parselin kamulaştırma bedeli bankaya yatırılmış olup dava derdesttir.  
7- Çanakçı İlçesi Karabörk Köyü Yol Kamulaştırması 
DSİ 22. Bölge Müdürlüğü 2013 yılı yatırım proğramında bulunan ve halen yapımı devam eden 22. Bölge Doğal Afet ve Taşkın 
Hasarları Onarım inşaatı proğramında yer alan ve İlimiz Çanakçı İlçesi Karabörk Beldesinde, Çanakçı-Karabörk araç geçiş 
köprüsü yeri ile köprüye ulaşımı sağlayacak yol güzergahına isabet eden mülkiyeti şahıslara ait taşınmazlardan 4 adedinin 
kamulaştırılması tamamlanmış ve tapusu idaremiz adına alışmıştır. Geri kalan 3 adet taşınmazın maliki ile uzlaşmaya 
varılamamış olup  Görele Asliye Hukuk Mahkemesinde bedel tespiti ve tescili davası açılmıştır. Dava Derdesttir. 
8- Merkez Nizamiye Mahallesi Arsa Kamulaştırılması 
İlimiz Merkez Nizamiye Mahallesinde, Gazipaşa İlköğretim Okulunun bulunduğu taşınmazın bitişiğinde yer alan ve belediye 
imar planında okul alanı olarak gösterilen tapu sicilinin 89 ada 10 parsel numaralarında kayıtlı 433,46 m² yüzölçümlü kargir ev 
vasıflı taşınmazın kamulaştırma işlemleri Giresun Asliye Hukuk Mahkemesinde bedel taspiti ve tescili davası açılmış olup, 
dava derdestir. 
9- Espiye İlçesi Aralıcak Köyü yol Kamulaştırması 
İlimiz Espiye İlçesi Aralıcak Köyü Karakaş Mahalle yolu 98 K.K.N. ile İl Özel İdaresinin Köyyolları Planlama ağında yer almakta 
olup, açılacak bu yol güzergahında mülkiyeti şahıslara ait tapuda, 143 ada ve 6 parsel olarak kayıtlı bulunan taşınmazda ihtilaf 
çıkmış ve kamulaştırılması için taşınmaz malikine tebligat gönderişmiş ve süresi içerisinde idaremize başvurmadığından 
2942/4650 sayılı yasanın 10. Maddesi gereği Dosyası idaremiz Hukuk Müşavirliğine gönderilmiştir. Espiye Asliye Hukuk 
Mahkemesinde bedel tespiti ve tescili davası açılmış olup, dava derdestir. 
10- Güce İlçesi Tekkeköy köyü Yol Kamulaştırılması 
İlimiz Güce İlçesi Tekkeköy Köyünün Orakdamı ve Kabaalan Mahalle yolu 37 K.K.N. ile İl Özel İdaresinin Köyyolları Planlama 
ağında yer almakta olup, açılacak bu yol güzergahında mülkiyeti şahıslara ait tapuda, 158 ada 1 ve 11 parsel olarak kayıtlı 
bulunan taşınmazlarda ihtilaf çıkmış ve kamulaştırılması için taşınmaz malikine tebligat gönderişmiş ve süresi içerisinde 
idaremize başvurmadığından 2942/4650 sayılı yasanın 10. Maddesi gereği Dosyası idaremiz Hukuk Müşavirliğine 
gönderilmiştir. Tirebolu Asliye Hukuk Mahkemesinde bedel tespiti ve tescili davası açılmış olup, dava derdestir. 
11- Giresun Merkez Kale Mahallesinde Teleferik Ayağı Yeri Kamulaştırması 
İlimizde tarihi ve turistik öneme sahip Giresun Kalesine yapılacak olan “Giresun Kalesi Teleferik Projesi” kapsamında;  
Teleferik İstasyonunda üst istasyonun isabet ettiği alan olan Merkez Kale Mahallesinde, tapu sicilinin 216 ada 6 parsel 
numarasında kayıtlı taşınmazın 1179,11 m² lik kısmının kamulaştırma yapılabilmesi için kurum yazışmaları yapıldı Kıymet 
Takdiri ve taşınmaz maliklerine uzlaşmaya davet tebligatları yapılmış olup, kamulaştırma işlemleri devam etmektedir. 
12- Bulancak İlçesi Kızılot Mahallesi Okul Yeri Kamulaştırması 
İlimiz Bulancak İlçesi Kızılot Mahallesi Karadere Mevkiinde, tapu sicilinin 893 ada 1,2,3,4,5,6,7,8 ve 9 parsel numarasında 
kayıtlı taşınmazların bulunduğu alan belediye imar planında Eğitim Tesisleri Alanı içerisinde kaldığından, İmam Hatip 
Ortaokulu yapılması planlandığından taşınmazların tamamının kamulaştırılması için parsel malikleri ile uzlaşmaya varışmış 
olup, tapu alma aşamasına gelinmiştir. 
13- Çanakçı İlçesi Kaledibi Köyü yol Kamulaştırması 
İlimiz Çanakçı İlçesi Kaledibi Köyünde Ege Köyü bağlantı yolu 47 K.K.N. ile İl Özel İdaresinin Köy yolları Planlama ağında yer 
almaktadır. Açılacak bu yol güzergahında mülkiyeti şahıslara ait tapuda, 109 ada ve 7 parsel olarak kayıtlı bulunan 
taşınmazda ihtilaf çıkmış ve kamulaştırılması için İl Encümenince Kamu Yararı kararı alınarak kamulaştırma işlemlerine 
başlanılmıştır. 
14- Görele İlçesi Recepli Köyü yol Kamulaştırması 
İlimiz Görele İlçesi Recepli Köyü Kavrazlı Mahallesinde, 108 KKN nolu yolun 109 KKN nolu yola bağlanması için yol 
güzergahında mülkiyeti şahıslara ait tapuda, 121 ada ve 2 parsel olarak kayıtlı bulunan taşınmazda ihtilaf çıkmış ve 
kamulaştırılması için İl Encümenince Kamu Yararı kararı alınarak kamulaştırma işlemlerine başlanılmıştır. 
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15- Piraziz İlçesi Bozat Köyü yol Kamulaştırması 
İlimiz Piraziz İlçesi Bozat Köyünde 6360 sayılı kanun kapsamında belediye tüzel kişiliği sonlandırılmadan önce Göldüzü 
Mahallesi mevkiinde imar yoluna isabet eden  taşınmazların belediye encümenince kamulaştırılmasına başlanıldığı ancak 
belediyenin kapatılması nedeniyle işlemin sonuçlandırılamadığından bahisle  tapu sicilinin 234 ada 2 parsel ile 235 ada 7 
parsel numarasında kayıtlı taşınmazların imar yoluna isabet eden kısmının kamulaştırması için İl Encümenince Kamu Yararı 
kararı alınarak kamulaştırma işlemlerine başlanılmıştır. 
16- Görele İlçesi Çavuşlu Beldesi Merkez Mahalle yol Kamulaştırması 
İlimiz Görele İlçesi Çavuşlu Beldesi Taşocağı Mevkiinde bulunan “Katı Atık Berteraf Tesisi” Enerji nakil hattı çalışmaları 
esnasında hat güzergahındaki tapu sicilinin 155 ada 11,12,15,16,18,19,21 ve 23 parsel nolu taşınmazlardan geçen mevcut yol 
üzerinde yer maliklerinin engellemeleri ile karşılaşıldığı ve nakil hattının yapımına müsaade edilmediği belirtilerek yolun 
kamulaştırılması için İl Encümenince Kamu Yararı kararı alınarak kamulaştırma işlemlerine başlanılmış, Parsel maliklerine 
uzlaşmaya davet tebligatları gönderilmiştir. 
17- Dereli İlçesi Kümbet Köyü Merkezinin Kamulaştırması 
Bakanlar Kurulu Kararı ile Turizm Merkezi ilan edilen İlimiz Dereli İlçesi Kümbet Köyü, yayla turizmi yönünden büyük öneme 
sahiptir. Bu alanın Nazım ve Uygulama İmar planı Turizm Bakanlığınca onaylanmıştır. Önemli bir turizm merkezine 
yakışmayan, büyük çoğunluğu imar yoluna tecavüzlü olan ve görüntü kirliliği oluşturan binaların kaldırılarak yerine idaremizce 
imara, çevreye ve doğaya uygun yeni ticaret merkezleri yaptırılabilmesi için tapu sicilinin 108 ada 4 parsel ile 127 ada 
1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38,39 ve 40  parsel 
numaralarında kayıtlı taşınmazların kamulaştırılabilmesi için İl Encümenince Kamu Yararı kararı alınarak kamulaştırma 
işlemlerine başlanılmıştır. İlimiz için büyük öneme sahip turizm projesinin hayata geçirilebilmesi için 2942/4650 Sayılı 
Kamulaştırma Kanununun 27. Maddesi gereğince Bakanlar Kurulundan acele kamulaştırma kararı alınması için İçişleri 
Bakanlığına yazılmıştır. 
 
 

2014 YILINDA YAPILAN  NUMARATAJ ÇALIŞMALARI 

 

Fen ve Sağlık Kuralları Uygunluğu İdaremizce 
Onaylanan Kapı Numarası Alan Hane Sayısı (Adet) 48 

Vatandaşın Beyanı ve Muhtarlık Tasdiki İle 
Nitelik Türü Değiştirilmiş Hane Sayısı (Adet) 52 
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1.5. İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü 2014 Yılı Verileri 

Emekli Olan İşçi Sayısı (adet) 4 
İstifa Eden İşçi Sayısı (adet) 2 
Vefat Eden İşçi Sayısı (adet) 2 
6360 sayılı kanun kapsamında başka kurumlara Giden işçi sayısı (adet) 25 

Emekli olan Memur Personel Sayısı (adet) 1 
Naklen Başka Kurumlara Giden Memur Personel Sayısı (adet) 2 
Nakden Başka Kurumlardan Gelen Memur Personel Sayısı (adet) 16 
6360 sayılı kanun kapsamında başka kurumlara Gider Memur Personel Sayısı (adet) 12 

 
2014 Yılı Eğitim Hizmetleri 
2014 yılı içinde İdaremizin iş sağlığı ve güvenliği hizmetleri ile ilgili yasal yükümlülüklerini yerine getirmek amacıyla 
Müdürlüğümüz tarafından " 6331 sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanunu” tanımı i le “Temel Düzey İşçi Sağlığı 
ve Güvenliği ” konulu eğitim semineri düzenlenmiştir. İş Yeri Hekimi i le İş Güvenliği  Uzmanı tarafından verilen eğitim 
semineri 2 gün sürmüş ve birim amirleri ile birlikte 170 işçi personel katılmıştır. 
Giresun Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü ile İdaremiz ile yapılan, “Toplum Yararına Programı” protokolü kapsamında geçici 
istihdam edilen 29 işçiye üç günlük eğitim verilip ilgililerin sağlık kontrolü yapılmıştır. 
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1.5. MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

2013 Yılı Faaliyet Raporu İl Genel Meclisinin 06/03/2014 tarih ve 80 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
2015-2019 Yılı Stratejik Planı İl Genel Meclisinin 03/11/2014 tarih ve 220 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
2015 Yılı Performans Programı İl Genel Meclisinin 18/11/2014 tarih ve 239 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
Merkez birimleri ve ilçe özel idarelerine ait taşınır konsolide işlemleri yapılmıştır. 
2015 yılı gelir-gider bütçesi İl Genel Meclisinin 28/11/2014 tarih ve 250 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
 

2014 Yılında Yapılan İşlemler Adedi 
Ödeme Emri  4298 
Muhasebe İşlem Fişi  2820 
Ek-Olağanüstü Ödenek Tahakkuk Fişi  147 
Ödenek Aktarma İşlemi  37 
Ödenek Gönderme İşlemi  14 
Açılış Fişi  1 
Bütçe Tahakkuk Fişi  1 
Önceki Yıl Bütçe İşlemi  1 

 
2014 yılında gider bütçesi tertipleri arasında toplam 37 ödenek aktarma işlemi yapılmış olup, tabloda gösterilmiştir. 

Açıklama Adedi Miktarı (TL) 

VALİ 20 12.483.247,75 

ENCÜMEN 3 1.277.000,00 

MECLİS 14 13.621.979,54 

TOPLAM  37 27.382.227,29 
 
2014 yılında Gelir Servisince yapılan faaliyetler ayrıntılı olarak aşağıdaki tablolarda gösterilmiştir. 

Açıklama Adedi Miktarı (TL) 

İmar Müdürlüğünce Bildirilen Para Cezaları  11 40.095,31 

İmar Para Cezaları Tahsilatı 6 21.246,92 

İmar Para Cezaları İçin Yapılan Hacizler 5 18.848,39 

Ruhsat Müdürlüğünce Bildirilen Para Cezaları  57 88.808,73 

Ruhsat Para Cezaları Tahsilatı 9 07.542,47 

Ruhsat Para Cezaları İçin Yapılan Hacizler 48 81.266,26 

Okullardan Alınan Kiralar 5 29.521,00 
 
Kültür ve Tabiat Varlıklarını Koruma Kanunu gereğince yapılan tahsilatlar tablolarda gösterilmiştir. 

Açıklama Miktarı (TL) 

Belediyeler Tarafından Yatırılan Kültür Payı (KUDEB) 266.979,27 

İlbank Tarafından Belediye Paylarından Kesilip, Öz. İdr. Aktarılan 104.763,11 

2014 Yılı Toplam Kültür Payı (KUDEP) 371.742,38 
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2014 Yılı İşyeri ve Lojmanların Durumu 

BULUNDUĞU YER 
İŞYERİ LOJMAN 

Dolu Boş 2014 Yılında 
Kiraya Verilen Dolu Boş 2014 Yılında 

Kiraya Verilen 

ANKARA 1 - - - - - 

MERKEZ 6 - 3 31 10 1 

Hacısiyam Mah. (1) 2 - - 14 1 1 

Osmaniye Mah. - - - 1 5 - 

Teyyaredüzü Mah. (ATM Yeri) 1 - 1 6 4 - 

Eriklimanı Mah. (Kerasus Tesis) 1 - 1 - - - 

Zeytinlik Mah. (DOKAP) 1 - - - - - 

Orhaniye Köyü (Dinamit Deposu) 1 - 1 - - - 

ALUCRA 6 5 1 7 - 1 

BULANCAK 5 - 1 4 - 1 

ÇAMOLUK 8 - - 3 - 1 

ÇANAKÇI 8 - 6 1 - - 

DERELİ - - - 6 - - 

DOĞANKENT 2 - - 6 3 - 

ESPİYE 17 - 6 - - - 

EYNESİL (2) 1 - - - - - 

GÖRELE 2 - 2 4 - 1 

GÜCE 9 - 2 6 1 2 

KEŞAP 1 - - 7 1 1 

PİRAZİZ 3 - 3 4 - 3 

Ş. KARAHİSAR - - - 4 1 2 

TİREBOLU - - - 6 - 1 

YAĞLIDERE (3) - - - - - - 
 
(1) Giresun Engelliler Derneğine süresiz ve ücretsiz; Giresun Görme Engelliler Derneğine 5 yıl süreyle ücretsiz olarak 
tahsis edilmiştir. 
 
(2) Eynesil İlçe Özel İdaresine ait zemin kattan üsteki tüm lojman ve işyerleri Kredi ve Yurtlar Kurumuna 25 yıllığına 
ücretsiz olarak tahsis edilmiştir. 
 
(3) Yağlıdere ilçesindeki işyeri ve lojman olarak kullanılan bina Geçlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürlüğüne 10 yıllığına 
tahsis edilmiştir. 
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1.6. PLAN PROJE MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

Plan Proje Müdürlüğünce 2014 yılında;  
202 adet içmesuyu ön projesi hazırlanmış olup bu projelerin 88 adedi sanitasyon , 8 adedi ise içmesuyu ENH ( Enerji Nakil 
Hattı) projesidir. 
3 adet içmesuyu sondaj kontrollüğü yapılmıştır. 
8 adet içmesuyu projesinin memba tahsis kararı alınmıştır.  
202 adet içmesuyu projesine yaklaşık maliyet hazırlanmıştır.  
79 adet içmesuyu inşaatına kontrollük,  
87 adet içmesuyu inşaatına sürveyanlık hizmeti verilmiştir.  
40 adet yol ve  34  adet içmesuyu projeleri için Orman ve Meradan geçiş izni ve irtifak hakkı alınmıştır. 
59 adet yol etüd ve aplikasyonu yapılmış olup,  19 adet yaklaşık maliyet tanzim edilmiştir. 
9 adet İl Özel İdaresi yatırımı içmesuyu inşaatı bitirilmiş, 966.855. TL. harcanmıştır. İller Bankası borçlanma programından 2 
adet içmesuyu işi bitirilmiş olup 1.740.856 TL harcanmıştır.  
177.650 mt. muhtelif çapta içmesuyu borusu 16 adet basınç kırıcı vana limit faslından 223 köye dağıtılmış ve 352.840. TL. 
harcanmıştır. KÖYDES ortak alımdan ise muhtelif çaplarda 260.800 mt.  içmesuyu borusu alınmış ve 528.830 TL 
harcanmıştır. 
Muhtelif ilçelerde 97 adet yolağı planlama çalışmaları yapılmıştır. İlimize ait İçmesuyu , Yol Envanterleri ve İlçelerin  Kontrol 
Kesim ile Hizmet haritaları güncellenmiştir. Yol Envanterleri ve İlçelerin Kontrol Kesim ile Hizmet haritaları güncelleme 
çalışmaları devam etmektedir. 
Alucra İlçesinde 4 adet, Çamoluk İlçesinde 2 adet olmak üzere toplam 6 adet fosseptik projesi hazırlanmıştır. Merkez-Darıköy 
İlgi Bakım Merkezine paket arıtma projesi hazırlanmıştır. Bektaş Yaylası Kanalizasyon işi proje aşamasındadır. 
İl Özel İdaresi Bütçesinden ayrılan ödenekle, sulama suyu malzemesi alınarak; Şebinkarahisar, Alucra ve Çamoluk İlçelerine 
dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca Çamoluk Usluca köyü sulama suyu tesisi onarımı yapılmıştır. 
KÖYDES projeleri dışında İl Özel İdaresi bütçesinden yatırımlar için Plan Proje Müdürlüğü olarak toplam 1.948.068,00 TL 
harcanmıştır. 

2014 Yılı Proje ve Yaklaşık Maliyet Çalışmaları 

İlçesi 
Ön Proje 

 
(adet) 

Kesin Prj. 
 

(adet) 

İçmesuyu 
Sanitasyon Prj. 

(adet) 

(ENH) 
Enerji Nakil Hattı Prj. 

(adet) 

İçmesuyu Prj. 
Yaklaşık Maliyet 

(adet) 
ALUCRA 11 - 1 1 11 
BULANCAK 20 - 13 - 20 
ÇAMOLUK 2 - - - 2 
ÇANAKÇI 4 - - - 4 
DERELİ 27 - 16 - 27 
DOĞANKENT 4 - - - 4 
ESPİYE 7 - 5 - 7 
EYNESİL 3 - 1 1 3 
GÖRELE 25 - 16 - 25 
GÜCE 3 - 2 - 3 
KEŞAP 16 - 5 3 16 
MERKEZ 36 - 18 1 36 
PİRAZİZ 8 - 1 1 8 
Ş. KARAHİSAR 6 - - 1 6 
TİREBOLU 21 - 10 - 21 
YAĞLIDERE 9 - - - 9 

TOPLAM 202 - 88 8 202 
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2014 Yılında Yapılan Yeraltı Suyu Araştırma ve Çalışmaları 

İlçesi Hidrojeolojik Etüt 
(adet) 

Sondaj 
(Adet) 

ALUCRA 1 1 
BULANCAK - - 
ÇAMOLUK - - 
ÇANAKÇI - - 
DERELİ - - 
DOĞANKENT - - 
ESPİYE 1 1 
EYNESİL - - 
GÖRELE - - 
GÜCE - - 
KEŞAP - - 
MERKEZ 1 1 
PİRAZİZ - - 
Ş. KARAHİSAR - - 
TİREBOLU - - 
YAĞLIDERE - - 

TOPLAM 3 3 
 
 

2014 Yılı Yol ve İçmesuyu Orman-Mera 
Geçişleri İçin İzin Çalışmaları  2014 Yılında Yapılan 

2014 Yılı Yol Etüd ve Proje Maliyet Çalışmaları 

İlçesi Yol İzni 
(adet) 

İçmesuyu İzni 
(adet)  İlçesi Yaklaşık Maliyet 

(adet) 
Etüt 

(adet) 
ALUCRA 1 3  ALUCRA - 2 
BULANCAK 4 2  BULANCAK - 3 
ÇAMOLUK 3 2  ÇAMOLUK 1 3 
ÇANAKÇI 4 1  ÇANAKÇI 2 9 
DERELİ 3 4  DERELİ 1 2 
DOĞANKENT - 1  DOĞANKENT - 1 
ESPİYE 5 2  ESPİYE 4 8 
EYNESİL - 2  EYNESİL - 2 
GÖRELE 2 3  GÖRELE 5 8 
GÜCE 1 -  GÜCE 2 1 
MERKEZ - 4  MERKEZ  - 7 
KEŞAP - -  KEŞAP - 3 
PİRAZİZ - 2  PİRAZİZ - 3 
Ş. KARAHİSAR - 4  Ş. KARAHİSAR 1 3 
TİREBOLU 8 3  TİREBOLU 2 3 
YAĞLIDERE 9 1  YAĞLIDERE 1 1 
TOPLAM 40 34  TOPLAM 19 59 
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2014 Yılı Yol Ağı Planlama Çalışmaları 

İlçesi Yol Ağı Planlaması 
(adet) 

ALUCRA 1 
BULANCAK 7 
ÇAMOLUK 7 
ÇANAKÇI 2 
DERELİ 24 
DOĞANKENT - 
ESPİYE 3 
EYNESİL - 
GÖRELE 12 
GÜCE - 
KEŞAP 8 
MERKEZ  14 
PİRAZİZ 2 
Ş. KARAHİSAR 3 
TİREBOLU 6 
YAĞLIDERE 8 
TOPLAM 97 

 
 

2014 Yılı İl Özel İdaresi Bütçesi ile Biten İçmesuyu İnşaatları 

İlçesi Köy Sayısı Harcama 
(TL) 

ALUCRA - - 
BULANCAK - - 
ÇAMOLUK 1 17.305,00 
ÇANAKÇI - - 
DERELİ 1 76.183,00 
DOĞANKENT - - 
ESPİYE - - 
EYNESİL - - 
GÖRELE - - 
GÜCE - - 
MERKEZ 6 808.722,00 
KEŞAP - - 
PİRAZİZ 1 64.645,00 
Ş. KARAHİSAR - - 
TİREBOLU - - 
YAĞLIDERE - - 
TOPLAM 9 966.855,00 
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2014 Yılı İçmesuyu İnşaat Kontrollük Hizmetleri 

İlçesi 
Kontrollük 

Hizmeti Verilen 
Proje Sayısı 

Sürveyanlık 
Hizmeti Verilen 

Proje Sayısı 

ALUCRA 6 6 

BULANCAK 5 5 

ÇAMOLUK 2 2 

ÇANAKÇI 3 3 

DERELİ 7 7 

DOĞANKENT 4 4 

ESPİYE 2 3 

EYNESİL 2 2 

GÖRELE 8 9 

GÜCE 1 1 

KEŞAP 7 8 

MERKEZ 13 15 

PİRAZİZ 4 5 

Ş.KARAHİSAR 6 6 

TİREBOLU 7 8 

YAĞLIDERE 2 3 

TOPLAM 79 87 
 
İçmesuyu  devam eden işler ve malzeme alımı dahil harcanan toplam ödenek miktarı 3.211.707 TL’dir. 
2014 Yılı İçmesuyu Limit Projeleri İçin Satın Alınıp,  Dağıtılan Boru ve Diğer Malzemeler 
177.650 mt. muhtelif çapta içmesuyu borusu, 16 adet basınç kırıcı vana limit faslından 223 köye dağıtılmış ve 352.940,00 TL. 
harcanmıştır. Ayrıca KÖYDES ortak alımdan 528.830,00 TL ile  muhtelif çaplarda 260.800 mt. içmesuyu boru alımı yapılmış 
ve ilçelere gönderilmiştir. 
2014 Yılı Toprak Sulama Çalışmaları 
İl Özel İdaresi Bütçesinden ayrılan ödenekle, sulama suyu malzemesi alınarak; Şebinkarahisar, Alucra ve Çamoluk İlçelerine 
dağıtımı yapılmıştır. Ayrıca Çamoluk Usluca köyü sulama suyu tesisi onarımı yapılmıştır. Harcanan ödenek miktarı 119.766,00 
TL’dir. 
2014 Yılı Kanalizasyon ve Atık Su Tesisleri Proje ve Uygulamaları 
Alucra İlçesinde 4 adet, Çamoluk İlçesinde 2 adet olmak üzere toplam 6 adet fosseptik projesi hazırlanmıştır. Merkez-Darıköy 
İlgi Bakım Merkezine paket arıtma projesi hazırlanmıştır. Bektaş Yaylası Kanalizasyon işi proje aşamasındadır. Harcanan 
ödenek miktarı 357.451,00 TL' dir 
Diğer Hizmetler 
Plan Proje Müdürlüğü Hizmet sahası dışında bulunan ve diğer Müdürlüklerin işleri için  25 adet Plankote çalışması yapılmıştır. 

 
 
 



- 48 - 

1.7. RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
2014 Yılı Çalışmaları ve Gelirler 

Açıklama Adet Alınan (TL) 

1. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 3 18.354,00 

2. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 22 165.620,00 

3. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 3 1.150,00 

Sıhhi Müessese Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 5 1.660,00 

Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 1 350,00 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı Verilen İşyeri Sayısı 2 16.000,00 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsat Süresi Uzatılan İşyeri Sayısı 1 10.400,00 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı İçin Yeni Müracaat Eden İşyeri Sayısı 1 100.000,00 

I (a) Grubu Maden Ocağı Kiralamaları İçin Alınan İhale Bedelleri 27 247.383,92 

I (a) Grubu Maden İşletmelerinden Alınan Ruhsat Harçları 10 54.351,52 

Alınan Devlet Hakkı (İl Özel İdaresi Payı) 19 231.182,26 

Kamu Kurum ve Kuruluşuna Verilen Hammadde Üretim İzinleri 2  

Yapılan Denetim ve İnceleme Sayısı 349  

2559 sayılı Polis Vazife ve Selahiyet Kanununa Muhalefetten Kesilen Cezalar 1 20,00 

3213 Sayılı Maden Kanununa Muhalefetten Kesilen Para Cezaları 39 96.299,96 

6111 Sayılı Kanuna Göre Yapılan Tahsilatlar 4 116.795,76 

Doğal Kaynak Suları Su Kira Gelirleri 17 110.372,62 

Alabalık İstihsal Yerlerinden Alınan Su Kira Gelirleri 25 5.502,14 

Diğer Gelirler  10.904,46 

TOPLAM  1.175.946,64 
 
 

1. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyerleri 

S.No. Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 
1 188 30/04/2014 Eti Bakır A.Ş. IV. Grp Mad. ve Cev. Tes. 6.177,00 
2 189 06/05/2014 Eti Bakır A.Ş. Galeri Tipi Yeraltı Deposu 6.177,00 
3 191 23/05/2014 Opet Petrolcülük A.Ş. Akaryakıt Depo. Dolum 6.000,00 

    TOPLAM 18.354,00 
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2. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyerleri 

S.No. Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 
1 173 21/01/2014 Akten İnş.Tic.San.A.Ş. Kırma-Eleme Tesisi 6.180,00 
2 174 04/02/2014 Konaklı Metal Mad.A.Ş. IV. Grp. Maden Sahası 6.177,00 
3 175 12/02/2014 Yusuf Kocaoğlu II. Grp. Maden Sahası 6.177,00 
4 176 04/03/2014 Yusuf Karagöz II/A Grp. Maden Sahası 6.177,00 
5 178 12/03/2014 Sahil Hazır Beton Hazır Beton Tesisi 6.177,00 
6 179 20/03/2014 Aksu Pınarlar Meş. A.Ş. Doğal Min. Su Tesisi 1.500,00 
7 180 21/03/2014 Arsan Soğukpınar HES İşletmesi HES Santrali 9.320,00 
8 182 28/03/2014 Usta Yol Yapı İnş. Mobil Hazır Beton Santrali 6.177,00 
9 183 28/03/2014 Arsan Kıran HES İşletmesi HES Santrali 9.940,00 

10 184 09/04/2014 Arsan Kayaköprü HES İşletmesi HES Santrali 32.460,00 
11 185 14/04/2014 Akar Enerji Ltd. Şti. HES Santrali 3.100,00 
12 186 01/04/2014 Menerji Elektrik A.Ş. HES Santrali 11.000,00 
13 187 29/04/2014 Karhes Elektrik A.Ş. HES Santrali Mahsuplaşıldı 
14 190 20/05/2014 İsmail Kahveci Çay Üretimi ve Pazarlama 1.500,00 
15 192 29/05/2014 AdilSel Tic. Ltd. Şti. II/A Grp. Mad. Sah. Kırma Eleme 6.177,00 
16 193 16/06/2014 Sabri Öztürk Plastik Poşet İmalatı 2.500,00 
17 194 04/06/2014 Demce Yapı İnş. A.Ş. Hazır Beton Santrali 6.177,00 
18 195 08/09/2014 Akköy Enerji AŞ HES Santrali 7.560,00 
19 197 04/11/2014 Yenidoruk Enerji Aş HES Santrali 28.894,00 
20 198 18/11/2014 Altun Gıda Ltd. Şti. Fındık Kavurma Tesisi 2.250,00 

21 199 14/11/2014 DSİ 22.Bölge Müdürlüğü (*) II A Grp. Maden (Bazalt) sahası Adalet Bak. 133 s. 
Gen. Ücret Alınmadı 

22 200 26/11/2014 Nurdal Mermer Madencilik IV. Grp. Maden sahası 6.177,00 
    TOPLAM 165.620,00 

 
 

3. Sınıf Gayrisıhhî Müessese Ruhsatı Verilen İşyerleri 

S.No. Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 

1 177 10/03/2014 Muhammed Aydın Ekmek Fırını 300,00 

2 181 27/03/2014 Dursun Ali Topkara Ekmek Fırını 500,00 

3 116 03/02/2014 Arif Enis Aksoy Ekmek Fırını 350,00 

    TOPLAM 1.150,00 
 
 

Sıhhi Müessese Ruhsatı Verilen İşyerleri 

S.No. Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 

1 113 15/01/2014 Murat Topçu Açık Otopark 320,00 

2 114 15/01/2014 43.S Hisargeriş Tarım Koop. Gıda Maddesi Satışı 320,00 

3 115 04/02/2014 Tarık Durusu Bakkal 320,00 

4 117 21/04/2014 Eşref Demir Lokanta 350,00 

5 118 19/08/2014 Tarık Durusu Bakkal-Market 350,00 

    TOPLAM 1.660,00 
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Umuma Açık İstirahat ve Eğlence Yeri Ruhsatı Verilen İşyerleri 

S.No. Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 

1 119 20/10/2014 Mehmet Aydınoğlu Kahvehane 350,00 

    TOPLAM 350,00 
 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı Verilen İşyerleri 

S.No Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 

1 58 13/03/2014 Güntaş Madencilik  I (a) Grubu Maden 8.000,00 

2 59 13/03/2014 Güntaş Madencilik  I (a) Grubu Maden 8.000,00 

    TOPLAM 16.000,00 
 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsat Süresi Uzatılan İşyerleri 

S.No Ruhsat No Veriliş Tarihi Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 

1 54 15/05/2014 Mehmet Tığ  I (a) Grubu Maden 10.400,00 

    TOPLAM 10.400,00 
 

I (a) Grubu Maden İşletme Ruhsatı İçin Yeni Müracaat Eden İşyerleri 

S.No Kime Verildiği Faaliyet Konusu Alınan (TL) 

1 G-Su İnşaat  I (a) Grubu Maden 100.000,00 

  TOPLAM 100.000,00 
 

I (a) Grubu Maden Ocağı Kiralamaları İçin Alınan İhale Bedelleri 

S.No Firma Adı / Şahıs Adı Açıklama Tarih Alınan (TL) 
1 Dede İnşaat Ltd.Şti Kum-Çakıl İhale Bedeli 22.01.2014 7.523,19  
2 Günaydın İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 31.01.2014 4.404,23  
3 Günaydın İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 31.01.2014 735,64 
4 Ali İBRAHİMOĞLU Kum-Çakıl İhale Bedeli 10.03.2014 1.715,00 
5 Dede İnşaat Ltd.Şti Kum-Çakıl İhale Bedeli 27.03.2014 7.523,19 
6 Altun-Kur İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 21.04.2014 5.957,00 
7 Çamoluk Belediyesi Kum-Çakıl İhale Bedeli 07.05.2014 5.759,00 
8 Günaydın İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 30.04.2014 971,98 
9 Günaydın İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 30.04.2014 5.104,32 

10 Dede İnşaat Ltd.Şti Kum-Çakıl İhale Bedeli 29.04.2014 10.335,00 
11 Altun-Kur İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 04.06.2014 5.834,00 
12 YNSO inş.Mad. Kum-Çakıl İhale Bedeli 27.06.2014 11.849,50 
13 Tığsan İnşaat-Mehmet TIĞ Kum-Çakıl İhale Bedeli 03.07.2014 10.400,00 
14 Günaydın İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 02.04.2014 735,64 
15 Günaydın İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 02.04.2014 4.404,23  
16 Erco Konf.İnşaat (Namık Bölük) Kum-Çakıl İhale Bedeli 16.07.2014 4.000,00  
17 Altun-Kur İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 05.09.2014 5.834,00  
18 Erco Konf.İnşaat (Namık Bölük) Kum-Çakıl İhale Bedeli 15.09.2014 8.000,00  
19 Gümtaş Madencilik Kum-Çakıl İhale Bedeli 24.09.2014 6.000,00  
20 Erco Konf.İnşaat (Namık Bölük) Kum-Çakıl İhale Bedeli 23.09.2014 281,00  
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21 YNSO inş.Mad. Kum-Çakıl İhale Bedeli 06.11.2014 9.159,50  
22 Altun-Kur İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 05.12.2014 5.834,00 
23 Gümtaş Madencilik ( 58 nolu) Kum-Çakıl İhale Bedeli 08.12.2014 5.000,00 
24 Gümtaş Madencilik ( 59 nolu) Kum-Çakıl İhale Bedeli 08.12.2014 5.000,00 
25 Ali BAY Kum-Çakıl İhale Bedeli 19.12.2014 13.715,50 
26 Yılmaz Sarı İnşaat Ltd.Şti. Kum-Çakıl İhale Bedeli 19.12.2014 1.308,00 
27 G-Su İnşaat  Kum-Çakıl İhale Bedeli 25.12.2014 100.000,00 
   TOPLAM 247.383,92 

 
I (a) Grubu Maden İşletmelerinden Alınan Ruhsat Harçları 

S.No Firma Adı / Şahıs Adı Açıklama Tarih Alınan (TL) 

1 Altun-Kur İnşaat Ltd. Şti. Kum - Çakıl İşletmesi 22.01.2014 4.839,60  

2 Ali İBRAHİMOĞLU Kum - Çakıl İşletmesi 29.01.2014 2.015,50  

3 Erco Kon. İnşaat Kum - Çakıl İşletmesi 31.01.2014 4.839,60  

4 Gümtaş Madencilik  Kum - Çakıl İşletmesi 14.05.2014 12.354,00  

5 Kovanlık Belediyesi Kum - Çakıl İşletmesi 08.05.2014 5.009,01  

6 Tığsan İnşaat-Mehmet TIĞ Kum - Çakıl İşletmesi 03.07.2014 4.840,00 

7 Çamoluk Belediyesi Kum - Çakıl İşletmesi 06.05.2014 4.839,60 

8 YNSO İnş. Mad. Ltd. Şti. Kum - Çakıl İşletmesi 25.07.2014 5.234,87 

9 G-SU İnşaat Ltd. Şti Kum - Çakıl İşletmesi 15.05.2014 4.839,60 

10 Ali Bay Kum - Çakıl İşletmesi 09.12.2014 5.539,74 

   TOPLAM 54.351,52 
 

Alınan Devlet Hakkı (İl Özel İdaresi Payı) 

S.No Firma Adı / Şahıs Adı Açıklama Tarih Alınan (TL) 

1 Kovanlık Belediyesi Kum - Çakıl İşletmesi 13.02.2014 12.616,84 

2 Tığsan İnşaat Kum - Çakıl İşletmesi 02.09.2014 1.620,00 

3 Ali BAY Kum - Çakıl İşletmesi 09.12.2014 6.761,82 

4 Görele Hazır Beton Kum - Çakıl İşletmesi 14.08.2014 17.850,47 

5 Erco Konf. İnş. Kum - Çakıl İşletmesi 09.09.2014 1.664,21 

6 G-Su İnşaat Kum - Çakıl İşletmesi 16.07.2014 1.573,00 

7 Aşkın BAL Kum - Çakıl İşletmesi 14.07.2014 5.189,00 

8 Ahmet Süleymanoğlu Kum - Çakıl İşletmesi 30.06.2014 12.955,00 

9 Altun-Kur İnşaat Kum - Çakıl İşletmesi 24.06.2014 1.210,00 

10 Altun-Kur İnşaat Kum - Çakıl İşletmesi 13.08.2014 350,50 

11 Emmioğlu MERMER Diğer Madenler 25.06.2014 1.164,15  

12 Demir Export AŞ Diğer Madenler 27.06.2014 1.164,15 

13 Eti Bakır AŞ Diğer Madenler 30.06.2014 62.273,15 
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14 Eti Bakır AŞ Diğer Madenler 30.06.2014 1.513,40 

15 Eti Bakır AŞ Diğer Madenler 30.06.2014 3.834,56 

16 Ekin Madencilik Diğer Madenler 18.09.2014 48,89 

17 Koza Altın AŞ Diğer Madenler 19.06.2014 1.574,00 

18 Çaldağ İçecek Sanayi Tic. Ltd. Şti. Doğal Mineralli Sular 30.06.2014 6.623,20 

19 Freşa İçecek AŞ Doğal Mineralli Sular 30.06.2014 91.195,92 

   TOPLAM 231.182,26 
 

Kamu Kurum ve Kuruluşuna Verilen Hammadde Üretim İzinleri 

S.No İlçesi Köy/Mahalle Kime Verildiği Hammaddenin 
Cinsi 

İzin Süresi 
(Yıl) 

1 Çamoluk Pınarlı köyü Karayolları 16 BLMD Kum-Çakıl 5 

2 Ş.Karahisar Tepeltepe köyü Karayolları 16 BLMD Kum-Çakıl 5 
 

 2014 yılında Giresun ili merkez ve ilçelerinde toplam 349 denetim ve inceleme çalışması yapılmıştır. 
 

3213 Sayılı Maden Kanununa Muhalefetten Kesilen Para Cezaları 

S.No Firma Adı / Şahıs Adı Açıklama Tarih Alınan (TL) 
1 Yurt-Se İnşaat İdari Para Cezası 12.02.2014 5.259,32 
2 Aşkın BAL İdari Para Cezası 26.02.2014 513,00 
3 Upeks Ltd.Şti İdari para cezası 07.04.2014 38.686,55 
4 Ahmet SÜLEYMANOĞLU İdari Para Cezası 11.04.2014 711,00 
5 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 08.05.2014 1.731,38 
6 Mustafa ASLAN İdari Para Cezası 24.06.2014 230,85 
7 Ada Man Madencilik İdari Para Cezası 10.04.2014 5.000,00 
8 Necmi ASLAN İdari Para Cezası 06.08.2014 472,50 
9 Mustafa ASLAN İdari Para Cezası 06.08.2014 307,80 
10 Olgun TÜRKOĞLU İdari Para Cezası 11.09.2014 102,60 
11 Ahmet SÜLEYMANOĞLU İdari Para Cezası 11.11.2014 1.539,00 
12 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 20.11.2014 1.539,50 
13 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 30.12.2014 1.637,33 
14 Aşkın BAL İdari Para Cezası 30.12.2014 351,78 
15 Ahmet SÜLEYMANOĞLU İdari Para Cezası 25.11.2014 3.447,00 
16 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 12.11.2014 5.900,52 
17 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 21.11.2014 1.539,50 
18 Giresun MADENCİLİK İdari Para Cezası 17.11.2014 820,80 
19 Ahmet SÜLEYMANOĞLU İdari Para Cezası 12.11.2014 1.539,00 
20 Tığsan İNŞAAT İdari Para Cezası 26.09.2014 1.539,00 
21 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 13.08.2014 808,00 
22 Erco kof.inş İdari Para Cezası 06.08.2014 769,50 
23 Tığsan İNŞAAT İdari Para Cezası 12.09.2014 184,68 
24 Mustafa ASLAN İdari Para Cezası 12.09.2014 513,00 
25 Giresun MADENCİLİK İdari Para Cezası 15.08.2014 923,40 
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26 Tığsan İNŞAAT İdari Para Cezası 11.07.2014 155,12 
27 Usta inşaat İdari Para Cezası 10.07.2014 307,80 
28 Şeyhoğlu Orman Ürünleri İdari Para Cezası 03.07.2014 769,50 
29 Mustafa ASLAN İdari Para Cezası 25.06.2014 230,85 
30 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 09.05.2014 1.731,38 
31 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 30.04.2014 115,50 
32 Ahmet SÜLEYMANOĞLU İdari Para Cezası 11.04.2015 711,00 
33 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 04.03.2014 513,00 
34 Ahmet SÜLEYMANOĞLU İdari Para Cezası 26.03.2014 5.130,00 
35 Seher lojistik İdari Para Cezası 26.02.2014 1.539,00 
36 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 23.01.2014 2.610,00 
37 Giresun MADENCİLİK İdari Para Cezası 03.02.2014 4.675,60 
38 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 09.01.2014 205,20 
39 Görele Hazır Beton İdari Para Cezası 09.01.2014 1.539,00 
   TOPLAM 96.299,96 

 
6111 Sayılı Kanuna Göre Yapılan Tahsilatlar 

S. No Firma Adı / Şahıs Adı Alınan (TL) 

1 Dede inşaat Ltd. Şti. 93.230,38 

2 Şeyhoğlu Orman Ürünleri 1.622,50 

3 Tirebolu Belediyesi 19.440,00 

4 Mehmet Tığ 2.502,88 

 TOPLAM 116.795,76 
 

Doğal Kaynak Suları Su Kira Gelirleri 

S.No Firma Adı / Şahıs Adı Açıklama Tarih Ödenen (TL) 

1 Freşa A.Ş. Su Kirası 07.02.2014 365,00 

2 Kazacıoğlu Ltd. Şti. Su Kirası 22.04.2014 418,07 

3 FATSU A.Ş. Su Kirası 09.06.2014 27.239,10 

4 Kardağ A.Ş. Su Kirası 04.07.2014 4.278,44 

5 Kardağ A.Ş. Su Kirası 15.07.2014 4.235,28 

6 Kardağ A.Ş. Su Kirası 19.08.2014 2.219,00 

7 FATSU A.Ş. Su Kirası 01.08.2014 13.742,80 

8 Kardağ A.Ş. Su Kirası 22.09.2014 2.100,00 

9 Kardağ A.Ş. Su Kirası 06.11.2014 2.281,00 

10 FATSU A.Ş. Su Kirası 12.11.2014 2.120,00 

11 FATSU A.Ş. Su Kirası 12.11.2014 4.896,40 

12 FATSU A.Ş. Su Kirası 12.11.2014 2.254,50 

13 Freşa A.Ş. Su Kirası 21.11.2014 1.725,00 

14 Birun Otelcilik A.Ş. Su Kirası 20.11.2014 990,40 
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15 Kardağ A.Ş. Su Kirası 16.12.2014 2.105,88 

16 FATSU A.Ş. Su Kirası 23.12.2014 2.923,80 

17 FATSU A.Ş. Su Kirası 31.12.2014 36.477,95 

   TOPLAM 110.372,62 
 

Alabalık İstihsal Yerlerinden Alınan Su Kira Gelirleri 

S.No Firma Adı / Şahıs Adı Açıklama Tarih Ödenen (TL) 

1 Ayhan SARICA Su Kirası 10.03.2014 292,00 

2 Yalçın GEÇİCİ Su Kirası 14.03.2014 124,50 

3 Fevzi ZIVALI Su Kirası 16.06.2014 83,28 

4 Murat AYDIN Su Kirası 16.06.2014 238,17 

5 ismet DEMİREL Su Kirası 05.12.2014 624,78 

6 Durmuş dikmen Su Kirası 01.12.2014 183,98 

7 Bekir PEKDEMİR Su Kirası 27.11.2014 264,00 

8 Sezgin YILMAZ Su Kirası 16.12.2014 162,06 

9 Çoşkun Ali REİSOĞLU Su Kirası 31.12.2014 187,50 

10 Murat AYDIN Su Kirası 02.01.2014 178,00 

11 Rüstem MERT Su Kirası 16.06.2014 228,49 

13 Haşim TAÇAL Su Kirası 09.12.2014 487,68 

14 Osman SALİM Su Kirası 24.01.2014 190,33 

15 Çetin KARAKAYA Su Kirası 17.11.2014 60,00 

16 Ali KARAKAYA Su Kirası 29.12.2014 61,18 

17 Abdullah ALTUN Su Kirası 08.07.2014 390,91 

18 Ömral SARI Su Kirası 20.01.2014 90,00 

19 Salih GÜNEYSU Su Kirası 21.10.2014 231,00 

20 Muzaffer YETGİN Su Kirası 31.01.2014 81,95 

21 İdris TURHAL Su Kirası 04.02.2014 116,00 

22 Reşat KARATAŞ Su Kirası 02.01.2014 215,82 

23 Hayati YALDIZ Su Kirası 02.01.2014 437,00 

24 Nezaket KURU Su Kirası 06.03.2014 295,51 

25 Fahri MELİKOĞLU Su Kirası 21.10.2014 278,00 

   TOPLAM 5.502,14 
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1.8. YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

1. FİZİKSEL ALT YAPI VERİLERİ 
Giresun İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü; 504 adet köy, 6324 km köy yolu ağı ile köprü, yol, diğer sanat 
yapıları ve kar mücadelesi çalışmalarında, bölgemizin zorlu coğrafik yapısı göz önüne alındığında özverili bir çalışmayı ve 
halkına en kaliteli hizmeti ilke edinmiş bir kurumdur. 
İş Makinesi ve Araç Park Durumu 

Sıra No Araçların Cinsi Adedi  

 
 

 
 

 
 

 

1 Binek Araç (Pick Up) + Otomobil 33 
2 Minibüs 3 
3 Sal Kasa 2 
4 Arazöz 1 
5 Ambulans 1 
6 Cenaze Aracı 1 
7 Damperli Kamyon 56 
8 Sabit Kasalı Kamyon 1 
9 Çekici Kamyon 6 

10 Greyder 31 
11 Dozer 3 
12 Vidanjör 1 
13 Lastik Tekerlekli Yükleyici 14 
14 Kanal Kazıcı 4 
15 Vinç Kamyon 1 
16 Konkasör 1 
17 Paletli Ekskavatör 7 
18 Lastik Tek. Ekskavatör 3 
19 Kompresör 2 
20 Wagondrill 2 
21 Distribütör 3 
22 Roley Tank 3 
23 Çekici (Sal) 6 
24 Silindir 9 
25 Yama Silindiri 2 
26 Seyyar Kaynak Makinesi 2 
27 Kamyon(Seyyar Kaynak-Yağlama) 2 
28 Jeneratör 3 
29 Trafik Aracı 1 
30 Seyyar Tamir Aracı 2 
31 Asfalt Tamir Bakım Aracı 2 
32 Kar Bıçaklı Kamyon 3 
33 Damtrak 8 
34 Finişer 1 
35 Beton Mikseri 2 
36 Yol Çizgi Makinesi 1 
34 Su Tankeri 1 

TOPLAM 224 
 
Bu hizmetin sunulmasında mevcut makine parkı büyük bir önem arz etmekte olup, hizmetin büyük bir kısmı ile kar 
mücadelesinin tamamı makine parkındaki araç ve iş makineleri ile yürütülmektedir.Giresun Merkez ve ilçelerinde; 4 adet 
Dozer, 31 adet Greyder, 14 adet Yükleyici, 10 adet Excavatör, 3 adet Kanal Kazıyıcı Ön Yükleyici, 2 adet Wagon-Drill, 11 adet 
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Silindir ve 56 adet Damperli Kamyon mevcuttur. Makine parkının % 75’i 12 yaşın üzerinde araç ve iş makineleri olup, birçoğu 
ekonomik ömrünü doldurmuş durumdadır. 
 

 
 
Bölgemizin coğrafik yapısı dağlık ve engebeli olup, bol yağışlıdır. Çalışma şartlarının zorluğundan ve makine parkımızın da 
kısmen eski olması dikkate alındığında araç ve iş makinelerimizde sürekli arızalar meydana gelmektedir. Meydana gelen 
arızalar iş mahallinde seyyar tamir ekiplerimizce ya da merkez atölyemizde kalifiye ustalarımızca giderilmektedir. Yol ve 
Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bünyesindeki araç ve iş makinelerimizin akaryakıt ikmalleri merkez akaryakıt ambarımızdan ve 
seyyar akaryakıt tankerimizce karşılanmaktadır. Arazide teknik elemanlarca yapılacak çalışmalar, kontroller ve denetimler 
gerek idaremiz bünyesindeki binek araçlarla gerekse piyasadan kiralanarak çalıştırılan araçlarla yürütülmektedir. 
 

 
 
2.  HARCAMA CETVELİ 
 

Yapılan Harcamanın Adı Miktarı Harcama Tutarı (KDV Dahil ) TL 

MOTORİN LİTRE 826.751 Lt 

3.955.759  
BENZİN LİTRE 15.783 Lt 

MADENİ YAĞ Kg 13.042 Kg 

ANTİFRİZ ( 3 Lt Kutu ) 250 adet 

YEDEK PARÇA ALIMI 378 adet 1.861.756 

ARAÇ SİGORTA TESCİLİ VE MUAYENE 150 adet 69.685 

ARAÇ KİRALAMA (MİNİBÜS) 700 İş Günü 12 ay 269.391 

SERVİS OTOBÜSÜ KİRALAMA 1932 sefer 205.178 

DIŞ LASTİK ALIMI 498.968,78 

T O P L A M 6.860.737,78 
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3. İŞ MAKİNESİ VE ARAÇ ALIMI 
 

Cinsi Adedi Markası Tutarı 
Mıcır Serici 2 M.Benz Axor 1829K 407.648,84 
Asfalt Tamir Bakım Aracı 1 M.Benz Axor 3029K 331.211,46 
Roley Tank (26 Tonluk) 1 Asmaksan 75.579,00 
Damper (Köşeli Tip) 2 M.Benz Axor 1829K 349.972,90 
Çekici Kamyon 1 Man TGS 18.440(4x2) 263.339,94 
Greyder 2 Volvo G930 1.113.587,24 
Lastik Tek. Yükleyici 3 Komatsu WA320-6 969.846,72 
Asfalt Serici 1 Volvo ABG 7820B 744.250,78 
Lazer Yol Çizgi Makinesi 1 Altegma Road 104.104,32 
Beton Mikseri 2 Dieci L 4700 434.277,76 
Hidrolik Kırıcı 1 Atlas Copco hb2000db 100.676,42 
Vidanjör (Efe) 1 Ford Cargo Üzerine 658 189.612,22 
TOPLAM TUTAR (TL) 5.084.107,60 
Asfalt Yama Silindiri  1 Volvo (HİBE) 73.136,40 

 
4.  BAKIM, ONARIM VE ATÖLYE ÇALIŞMALARI 
2014 yılında merkez ve arazide bulunan makine ve ekipmanlarda 1169 adet arıza meydana gelmiş olup; 
15 adet motor revizyonu yapılmıştır. 
911 adet şase revizyonu yapılmıştır. 
243 adet küçük arızalar giderilmiştir. 
Giresun İl Özel İdaresi Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü’ne bağlı merkez atölyede 01/01/2014-31/12/2014 tarihleri arasında 
562 adeti kamyon, 243 adeti binek araç ve 364 adeti iş makinesi olmak üzere toplam 1169 Adet araç ve iş makinelerine ait iş 
emri açılmış olup, gerekli bakım ve onarım işleri tamamlanmıştır.  
 

 
 
Merkez atölyede binek araçların bakım ve onarımına hizmet veren hafif şase haneye 2.500 tonluk araç kaldırma lifti işlerin 
daha kısa zamanda yapılmasını sağlamaktadır. 
Atölyede bakım ve onarıma gelen araçlara açılan iş emirleri bilgisayar ortamında yazılması sağlanarak tüm araç ve iş 
makineleri bilgisayar ortamında kayıt altıda bakım ve arızaların takibi yapılmaktadır. 
Atölye içerisinde acil stok ambarı faaliyete tutularak, tüketimi fazla ve sık olan fren balatası, ön düzen parçaları, filtre grubu, iş 
makinesi bıçak ve tırnak uçları vs. gibi parçalar tedarik edilerek araç ve iş makinelerinin parça beklemeden aynı iş günü 
içersinde bakım ve onarımının yapılmaktadır.  
2015 yılı başlangıcı itibarı ile merkez atölyemizde arıza ve bakım onarım işleri devam etmektedir. 
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2014 YILI ÜLPER ŞANTİYESİ FAALİYETLERİ 
 
ASFALT PLENTİ 
 
Asfalt plentinde 2014yılında mevcut ödenekler dahilinde 
toplam 63.525 ton sıcak asfalt üretimi gerçekleştirilmiştir.  
 
Sıcak Asfalt Üretiminin İlçe Bazında Dağılımı 
 

İLÇELER MİKTARI (TON) 

MERKEZ 11.543 

ALUCRA 317 

BULANCAK 5.902 

ÇAMOLUK 165 

ÇANAKÇI - 

DERELİ 26.407 

DOĞANKENT 240 

ESPİYE 2.353 

EYNESİL 315 

GÖRELE 2.207 

GÜCE 82 

KEŞAP 3.950 

PİRAZİZ 1.078 

Ş. KARAHİSAR 228 

TİREBOLU 1.517 

YAĞLIDERE 876 

BELEDİYELER 6.345 

TOPLAM 63.525 
 
 
 

 KONKASÖR 
  
2014 yılı içerisinde 8792 m³ 0-25mm filler asfalt alt yapı 
malzemesi, 3.702 m³  asfalt mıcır malzemesi ile 14.229 m³ 
0-50 mm stabilize asfalt alt yapı elek malzemesi (Palaz 
Malzeme) üretimi gerçekleştirilmiştir. 
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2013-2014 YILI MERKEZ VE İLÇELER KARLA MÜCADELE ÇALIŞMALARI 
6324 km köy yolu ağı içerisinde 2013–2014 yılı karla mücadele çalışmaları için, kar mücadelesi ekiplerimiz hazır olup, 2014 
yılı yapım programlarının tamamlanmasına müteakip iş makinelerinin bakım, onarım ve revizyonları yapılarak karla mücadele 
çalışmalarına hazır hale getirilmektedir. 
Grup yolları, 8 yıllık kesintisiz temel eğitim kapsamında yürütülen taşımalı eğitimin ve sağlık hizmetlerinin aksamadan 
yürütülmesi için köy yollarının sürekli olarak ulaşıma açık tutulması gereği karla mücadelede; Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü ihtiyaçlarını tamamlamış, iş makineleri faal ve personeli ile hazırdır.   
 

 
 

2014-2015 Karla Mücadele Çalışmalarında Merkez ve İlçeler Bazında Makine Dağılımı 

İLÇESİ 
 

DOZER 
 

GREYDER 
 

YÜKLEYİCİ 
 

KAR BIÇAKLI 
KAMYON 

TOPLAM 
 

MERKEZ 1 5 8 - 15 
ALUCRA - 2 2 1 5 
BULANCAK - 2 2 - 4 
ÇAMOLUK - 1  - 1 
ÇANAKCI - 2 1 - 3 
DERELİ - 2 2 - 4 
DOĞANKENT - 1 1 - 1 
ESPİYE - 2 2 - 4 
EYNESİL - 1 1 - 2 
GÖRELE - 3 2 - 5 
GÜCE - 1 - - 1 
KEŞAP - 2 1 1 4 
PİRAZİZ - 1 - - 1 
Ş.KARAHİSAR - 2 2 1 5 
TİREBOLU - 2 2 - 4 
YAĞLIDERE - 2 2 - 4 
TOPLAM 1 31 28 3 63 
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5. ARAÇ KİRALAMA 
 

Aracın Cinsi Çalıştığı Gün Yapılan Ödeme (KDV Dâhil) TL 

3 Adet Minibüs ve Arazi Aracı 210 Gün - 12 Ay 269.391 

4 adet Otobüs 1932 Sefer 205.178 

 
 
6. KİRAYA VERİLEN İŞ MAKİNESİ VE ARAÇLAR 
2014 yılı içerisinde idaremize ait iş makinesi ve aracı kiraya verilerek toplam 10.395,06 TL gelir sağlanmıştır. 
 

2014 Yılında Ana İş Makinelerinin Çalışmaları (11 Aylık) 

Makinenin Cinsi 
Toplam 

Makine Sayısı 
(adet) 

Toplam 
Çalışma Saati 

(Km) 

Akaryakıt 
Miktarı 
(Litre) 

Çalışma 
Randımanı 

( % ) 

DOZER 2 698 15650 53 

GREYDER 6 4073 56787 62 

BETON MİKSAR 2 1684 7043 77 

YÜKLEYİCİ 5 4851 66630 88 

EKSKAVATÖR 6 3797 73647 69 

KANAL KAZICI 3 2866 21081 104 

WAGON-DRİLL 2 349 6083 32 

FİNİŞER 1 314 4094 48 

SİLİNDİR 11 5316 29895 73 

DAMPERLİ KAMYON 41 775587 369186 75 

SABİT KASALI KAMYON 1 15302 7386 61 

ÇEKİCİ TREYLER 6 227622 89551 150 

DİSTRİBÜTÖR 3 25749 25695 39 

 
 

2014 Yılında İdaremize Teslim Edilen Kaçak Petrol Ürünleri 

YILI BENZİN MOTORİN 

31/12/2014 --- 608 LT 
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YÖN VE BİLGİ LEVHALARI 
İlimiz Güce, Alucra, Çamoluk ve Şebinkarahisar ilçeleri yön ve bilgi levhaları tamamlanmış olup, ödenekler dahilinde diğer 
ilçelerin yön ve bilgi levhaları tamamlanacaktır. 
 

          
 
OTO KORKULUK ÇALIŞMALARI 
Köy yollarında trafik akışının daha güvenli sağlanması için, 2015 yılı ödenekleri dahilinde oto korkuluk çalışmaları devam 
edecektir. 
 

                             
 
DOKAP UYGULAMALARI 
DOKAP Alt yapı Uygulamalarında 31 ayrı yere 1665,490 m³ istinat duvarı, 1 adet menfez, 1 Km. onarım, 14 Km. stabilize 
kaplama yapılmış, 155 adet korige boru ile 413 adet Ø100’lük büz verilmiş, 13,1 Km. 1. kat BSK asfalt yapılarak 17400 ton 
BSK kullanılmıştır.  
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AFET YARALARI SARILIYOR 
İlimizde 18-19/10/2014 tarihlerinde meydana gelen aşırı yağışlar nedeni ile afetten hasar gören köy yollarında gerekli 
çalışmalar yapılmaktadır. 
 

         
 

2014 YILI YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÇALIŞMALARI 
2014 yılında 145 Km. 1. kat asfalt sathi kaplama, 106 Km. 2. Kat asfalt sathi kaplama, 15 Km. (BSK) sıcak asfalt kaplama, 21 
Km. beton üstü sıcak asfalt kaplama ile 338 Km. asfalt yama ve bakım yapılarak 63.525 ton BSK (sıcak asfalt) kullanılmış, 
15.299 m² parke, 14 Km. stabilize kaplama, 131 Km. malzemeli bakım, 438 Km. greyderli bakım, 10 Km. heyelan temizliği, 
6.480 m³ dolgu, 6,3 Km. beton yol, 3 adet menfez, 9.106 m³ istinat duvarı, 6,7 Km. tesviye, 23 Km. onarım ile 1 adet köprü 
yapılmış, Merkez ve diğer ilçe köy yollarına 1404 adet büz ile 155 adet korige boru verilmiş, Merkez İlçe Ülper Konkasör 
Şantiyesinde 1.089 m³ A tipi Mıcır, 2.613 m³ B Tipi mıcır, 8.792 m³ filler malzeme ile  14.229 m³ palaz malzeme üretilerek 
muhtelif köy yollarına verilmiş, çalışmalarımız devam etmektedir.  
İdaremiz Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde 18 memur (3 geçici görevli), 111  işçi personel ve 43 şirket 
personeli, 23 İş-Kur personeli olmak üzere 195 personel bulunmaktadır. 
 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 2014 YILI ÖDENEK CETVELİ 

Kurumsal Fonksiyonel Fin. Ekonomik Açıklama Ödenek (TL) 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 5 03.2.9.90 Diğer Tüketim Mal ve Malzeme Alımları 40.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 5 03.5.1.90 Diğer Müşavir Firma ve Kişilere Ödemeler 80.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 5 03.5.4.01 İlan Giderleri 80.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 5 03.5.4.02 Sigorta Giderleri 80.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 8 03.5.5.02 Taşıt Kiralaması Giderleri 325.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 5 06.2.2.01 Hammadde Alımları 1.350.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.00 5 06.5.4.02 Akaryakıt ve Yağ Alımları 400.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.02 5 06.5.6.90 Diğer Kiralamalar 170.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.01 5 03.7.3.03 Yedek Parça Alımı 200.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.01 5 06.8.9.01 Yedek Parça Alımı 150.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.02 5 06.5.7.02 Köyyolları Sanat Yapısı 515.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.08 5 06.5.7.07 Beton Yol Yapımı 305.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.11 5 03.1.9.01 Patlayıcı Madde Alımı 30.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.12 5 03.2.6.90 Trafik İşaret Levhaları Alımı 10.000,00 
44.28.38.00.00 04.5.1.27 5 06.5.7.07 Şehitler Turizm Yolu Sanat Yapısı 40.000,00 

    T O P L A M 3.555.000,00 
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1. KAT ASFALT SATHİ KAPLAMA UYGULAMALARI 

S.No 
 

İlçesi 
 

Yolun Adı 
 

Program 
(km) 

Uygulama 
(km) 

1 MERKEZ Mesudiye 3 1,50 

2 MERKEZ Orhaniye (KÖYDES) 0,71 1,80 

3 MERKEZ Yaykınlık (KÖYDES) 0,70 1,60 

4 MERKEZ Yazlık (KÖYDES) 0,71 1,60 

5 MERKEZ Çavuşoğlu-Sakaoğlu Mh.  0,80 

6 ALUCRA Tepeköy (İLBANK 2013'den) 4 4,40 

7 BULANCAK Elmalı (KÖYDES 2013'den) 1 1 

8 BULANCAK Ahmetli-İcilli Gr.Y. (KÖYDES) 1,35 2,1 

9 BULANCAK Damudere-Ezeltere-Odadüzü Gr. (KÖYDES) 2 2 

10 BULANCAK Yaslıbahçe-Merkez Mah. (KÖYDES) 1,35 1,35 

11 BULANCAK Torcan-Merkez Mah. (KÖYDES) 1,2 1,2 

12 BULANCAK Hisarkaya-Merkez Mah. (KÖYDES) 1,35 1,35 

13 BULANCAK Büyükada-Damudere Gr.Y. (KÖYDES) 0,8 1 

14 BULANCAK Cindi-Merkez Mah. (KÖYDES) 1,3 1,1 

15 BULANCAK Elmalı-Yeşiltepe (KÖYDES) 1,2 1,5 

16 BULANCAK Damudere-Odadüzü-Ezeltere (KÖYDES EK) 1,9 2 

17 BULANCAK Yaslıbahçe (KÖYDES EK) 2,45 2,45 

18 BULANCAK Torcan (KÖYDES EK) 0,8 0,8 

19 BULANCAK Hisarkaya (KÖYDES EK) 1 1,15 

20 BULANCAK Yeşilhisar  1,2 

21 ÇAMOLUK Sarpkaya Gr.Y. (KÖYDES) 12 12 

22 ÇAMOLUK Kayacık (KÖYDES) 1 1 

23 ÇAMOLUK Yusufeli (KÖYDES) 1 1 

24 ÇAMOLUK Daldibi (KÖYDES 2. Ödenek) 4 4 

25 ÇAMOLUK Hacıahmetoğlu (KÖYDES 2014) 0,3 0,5 

26 ÇAMOLUK Pınarlı (EK İDARE) 2,2 2 

27 ÇANAKÇI Bakımlı  1,6 

28 DERELİ Kulakkaya-Bektaş (DOKAP 2013'den) 9 8,80 

29 DERELİ Pınarlar (KÖYDES 2013'den) 0,75 0,75 

30 DERELİ Uzundere (KÖYDES) 1,30 1,30 

31 DERELİ Konuklu-Bektaş (KÖYDES) 0,60 0,60 

32 GÖRELE Çiftlik (KÖYDES '2013'den) 2,30 2,30 

33 GÖRELE Sağlık (KÖYDES 2013'den) 1,50 1,50 

34 GÖRELE Karaburun (2013 KÖYDES) 1,20 1,20 

35 GÖRELE Sağlık (KÖYDES) 1,20 1,20 

36 GÖRELE Karaburun (KÖYDES)  0,50 

37 GÖRELE Kırıklı (KÖYDES) 2,60 3 

38 GÖRELE Çiftlik (KÖYDES) 0,50 0,50 
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39 KEŞAP Erköy (KÖYDES) 4,60 4,70 

40 PİRAZİZ Armutçukuru (KÖYDES) 0,50 0,40 

41 PİRAZİZ Şerefli (KÖYDES) 1,10 1,10 

42 Ş.KARAHİSAR Sipahi 2,50 3 

43 Ş.KARAHİSAR Ekecek (KÖYDES EK) 0,80 0,80 

44 Ş.KARAHİSAR Ocaktaşı-Kayalı (KÖYDES) 7,70 3 

45 Ş.KARAHİSAR Buzkeçi (KÖYDES) 3,50 3,60 

46 Ş.KARAHİSAR Konak (KÖYDES) 2,50 2,60 

47 Ş.KARAHİSAR Tekkaya (KÖYDES) 2,40 2,50 

48 Ş.KARAHİSAR Sultankonağı (KÖYDES) 1,90 2,00 

49 Ş.KARAHİSAR Kınık-Karacaören Gr.Y. (KÖYDES) 0,50 1,20 

50 Ş.KARAHİSAR Gökçetaş (İDARE) 10 9,70 

51 TİREBOLU Civil (KÖYDES 2013'den) 0,35 0,50 

52 TİREBOLU Sekü 1 1 

53 TİREBOLU Sekü (2013 İDARE) 1,5 1,5 

54 TİREBOLU Danışman-Aydınlar (İDARE) 1,54 2,2 

55 TİREBOLU Danışman-Çömlekçi Bağ. 2 1,74 

56 TİREBOLU Danışman-Çömlekçi Bağ.Yolu (KÖYDES) 0,46 0,46 

57 TİREBOLU Örenkaya-Karaahmetli-Harkköy Bağ. Yolu (KÖYDES) 3 3 

58 YAĞLIDERE Hisarcık (KÖYDES 2013'den) 0,715 3,6 

59 YAĞLIDERE Yazlık (İDARE 2013'den) 0,8 0,8 

  TOPLAM 117,64 131,05 

  BELEDİYELER   

1 KEŞAP Şantiye Yolu (Gönep Mevkii) 1 1,3 

2 YAVUZKEMAL Muh.Mah.(Yeni-Kayalan Mevkii-Şıhlar Mah.-Bodar-Terdam 5 5,3 

3 GÖRELE Belediye Muhtelif Mah.Yolları (31/12/2013 tarihli protokolle parası yatırıldı.) 2,5 3 

4 GÜCE Merkez-Fındıklı Köyü Arası 7,4 4 

    TOPLAM 15,90 13,60 

  GENEL TOPLAM 133,54 144,65 
 

2. KAT ASFALT SATHİ KAPLAMA UYGULAMALARI 

S.No 
 

İlçesi 
 

Yolun Adı 
 

Program 
(km) 

Uygulama 
(km) 

1 MERKEZ Lapa 6 6 
2 MERKEZ Karaali 3 2,60 
3 MERKEZ Akçalı (KÖYDES) 1,60 2,30 
4 MERKEZ Akıncı (KÖYDES) 1,60 2,20 
5 MERKEZ Barçaçakırlı (KÖYDES) 1 1,40 
6 MERKEZ Karaali (KÖYDES) 1,60 1,60 
7 MERKEZ Pınarçukuru (KÖYDES) 1,60 1,60 
8 MERKEZ Yağmurca (KÖYDES) 1,60 2,00 
9 MERKEZ Sarvan (Eski Yol) (KÖYDES) 1,00 1,50 

10 ALUCRA Fevziçakmak 5,20 5 
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11 ALUCRA İğdecik 4,30 3,80 
12 ALUCRA Demirözü 3,20 4,30 
13 ALUCRA Gökçebel (KÖYDES) 2 2 
14 ALUCRA Doludere-Dereçiftlik Gr.Y. (KÖYDES) 5 5 
15 ALUCRA Boyluca (KÖYDES) 5 5 
16 ALUCRA Aktepe (KÖYDES) 3 3,20 
17 ALUCRA Boyluca (KÖYDES EK) 3 3,20 
18 ALUCRA Gökçebel (KÖYDES EK) 1 3 
19 ALUCRA Çamlıyayla (KÖYDES EK) 2 2,10 
20 ALUCRA Doludere (KÖYDES EK) 1,50 1,60 
21 ÇAMOLUK Sarpkaya Köyy. (2014 KÖYDES) 0,50 0,50 
22 ÇAMOLUK Sarpkaya Gr.Y. (KÖYDES ek) 4 4,40 
23 DERELİ Heydere (KÖYDES 2013'den) 1,63 1,63 
24 DERELİ Konuklu (KÖYDES 2013'den) 2,20 2,20 
25 DERELİ Konuklu-Kayaaltı (KÖYDES) 2 2,30 
26 GÖRELE Kuşçuluğ-Boğalı Bağ. (KÖYDES) 6,00 6,30 
27 GÖRELE Yeğenli-Çatak-Aralıkoz Gr.Y. (KÖYDES) 6,30  
   a) Yeğenli  2,20 
   b) Çatak  4,50 
   c) Aralıkoz  0,50 

28 KEŞAP Karakoç-Yazlık-Kurbanpınar Gr.Y. 7 3 
29 KEŞAP Balıklısu-Saraycık Gr.Y. (KÖYDES) 1 1,10 
30 KEŞAP Güneyköy-Kayabaşı Gr.Y. (KÖYDES) 0,90 1 
31 KEŞAP Güneyköy-Kayabaşı Gr.Y. (KÖYDES) 1 1,30 
32 KEŞAP Karakoç-Yazlık Gr.Y. (KÖYDES) 2 2 
33 Ş.K.HİSAR Ekecek (Buseyit Mh.)  0,20 
34 TİREBOLU Yalıköy (KÖYDES 2013'den) 0,30 0,35 
35 TİREBOLU Kovanpınar-Ortacami (KÖYDES) 10 10,70 
36 YAĞLIDERE Yazlık (KÖYDES 2013'den) 2,28 2,30 
    T O P L A M 101,31 105,88 

 
BSK UYGULAMALARI 

S. No İlçesi Yolun Adı 
Toplam 

Uygulama 
(Ton) 

Toplam 
Beton Üzeri 
Uygulama 

(Km.) 

Toplam 
BSK 1. Kat 
Uygulama 

(Km.) 

Toplam 
Asfalt Yama 
Uygulama 

(Km.) 

1 MERKEZ Güveç 544   4 

2 MERKEZ Gürköy 351   3,5 

3 MERKEZ Sarvan 180 0,10   

4 MERKEZ Ülper 177 0,30  4 

5 MERKEZ Fizik Tedavi Hastane Yolu 225  0,18  

6 MERKEZ Barçaçakırlı 119 0,15  1 

7 MERKEZ Çavuşoğlu 45 0,07   

8 MERKEZ Sarvan-Güveç 60   2 

9 MERKEZ Makine İkmal Şefliği 111  0,10  

10 MERKEZ Kemaliye 210 0,30   

11 MERKEZ Beyazıt 234 0,37   
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12 MERKEZ Yağmurca 228 0,30  2 

13 MERKEZ Karaali 166   6,20 

14 MERKEZ Akköy 774 0,60   

15 MERKEZ Akıncı 48 0,05   

16 MERKEZ Yenicehisar 666 0,65 0,25  

17 MERKEZ Pınarçukuru 93 0,15   

18 MERKEZ Evrenköy (2014 İDARE)  
0,46 Km.Beton Üzeri BSK) 285 0,50   

19 MERKEZ Şantiye Önü Asfalt 991    

20 MERKEZ Çandır (KÖYDES) 150,000 0,20   

21 MERKEZ Ergence (KÖYDES) 150,000 0,20   

22 MERKEZ Erikliman (KÖYDES) 210,000 0,20   

23 MERKEZ Ortaköy (KÖYDES) 150,000 0,20   

24 MERKEZ Mesudiye (KÖYDES) 150,000 0,20   

25 MERKEZ Lapa 41   9 

26 MERKEZ Hamidiye-Güre Gr.Y. 72   12 

27 MERKEZ Akçalı Gr.Y. 291   11 

28 MERKEZ Erimez-Kulakkaya Gr.Y. 2056  0,90 1 

29 MERKEZ Çandır-Yazlık Gr.Y. 71   6 

30 MERKEZ Çığdibi-Keçilik 790   16 

31 MERKEZ Sarvan (Eski Yol)    1,50 

32 MERKEZ Güneyköy 12   2 

33 MERKEZ Yazlık 96    

34 MERKEZ Esentepe 75 0,10   

35 MERKEZ Alınca 42   3 

36 MERKEZ Fındık Borsası Yolu 435  0,3  

37 MERKEZ Boztekke-Darıköy-Yaykınlık 267 0,15  9 

38 MERKEZ Sayca 120 0,15   

39 MERKEZ İnişdibi 225 0,4   

40 MERKEZ Çaykara-Çandır-Yazlık Gr.Y. 60    

 MERKEZ Uzgur 105   2,50 

 MERKEZ Abdullah Bozbağ Okul Sahası 105 0,20   

 MERKEZ Jandarma Alay Sahası 363 0,50   

41 ALUCRA 
Boyluca, Demirözü, Doludere, 
Fevziçakmak, Günügüzel, Gökçebel,  
İğdecik, karabörk, Subaşı, Suyurdu,  
Yeşilyurt (KÖYDES AS.BAKIM) 

    

  a) Fevziçakmak 24,000   5 

  b) Muhtelif Köyy. 152,000    

  c) İğdecik    4 

  d) Boyluca    6 

  e) Gökçebel    2,50 

  f) Demirözü    3,50 

  g) Boyluca    5 
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  h) Doludere 141,000   2 

42 BULANCAK Büyükada-Damudere Gr.Y. 
 (270 Ton 2013'den) 225,000    

43 BULANCAK Yaslıbahçe 255   1,50 

44 BULANCAK Samugüney 54 0,10   

45 BULANCAK Bahçeli 60 0,05   

46 BULANCAK Talipli 58 0,30   

47 BULANCAK İnece 120 0,15   

48 BULANCAK Kuşluhan-Bektaş 1467   15 

49 BULANCAK Kuşluhan 120 0,15   

50 BULANCAK KÖYDES ORTAK ALIM ÖDENEĞİ     

  a) Adaköy 207    

  b) Büyükada-Damudere    3 

  c) Karaağaç 138 0,10   

  d) Karatepe 36    

  e) Demirci 78    

  f) Şıhmusa 222 0,20   

  g) Yunusemre 60    

  h) Yalıköy 105 0,10   

  ı) Arifli-İcilli 63   1,50 

  i) İcilli 165 0,20   

  j) Cindi 114   5 

  k) Esenköy 60 0,10   

  l) Erdoğan-Hacet 321   9 

  m) Yaslıbahçe 129 0,25   

51 BULANCAK 74 KKN.Yunuslu-Kayhan 
(İLBANK 2014) 330 0,40   

52 BULANCAK Ticaret Lisesi Sahası 60 0,10   

53 BULANCAK Bektaş-Tokmaden Köyü Sapağı 
(DOKAP BSK) 1455  0,65  

54 ÇANAKÇI a) Kuşköy-Deregözü 150  0,30  

55  b) Bakımlı 15    

56 DERELİ Hisar 99,000   5 

57 DERELİ Akkaya 153,000   1 

58 DERELİ Muhtelif Köyy 56,000   2 

59 DERELİ Kümbet-Uzundere-Kanlıhan  
(2014 DOKAP) (8,5 Km. BSK 1.Kat) 17.369,000  8,50  

60 DERELİ Kümbet (İçi) (2014 DOKAP) 1 Km.  
1. Kat BSK) 4.326,000  1,65  

61 DERELİ Kulakkaya (İçi) (2014 DOKAP)  
(1,6 Km.1. Kat BSK) 45,000    

62 DERELİ KÖYDES ASFALT BAKIM ÖDENEĞİ     

  a) Kotana-Kümbet 144,000   18 

  b) Çalca-Eğrianbar 288,000   10 

  c) İçmesu 12,000    

  d) Heydere 24,000    
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  e) Konuklu-Bektaş 372,000    

  f) Kümbet-Aymaç    2 

  g) Küçükahmet 162,000 0,35   

  i) Taşlıca 90,000 0,20   

  k) Çalca 105,000 0,20   

63 DERELİ Kulakkaya-Bektaş (DOKAP) 3.162,000  2,30  

64 DERELİ Kümbet-Koçkayası    5 

65 DOĞANKENT Muhtelif Köyy. (Güdül, Kozköy) 
(KÖYDES AS.BAKIM)     

  a) Güdül 93,000 0,15   

  b) Kozköy 93,000 0,15   

66 DOĞANKENT KÖYDES ORTAK ALIM ÖDENEĞİ     

  a) Okul Yolu 54,000    

       

67 ESPİYE Kaşdibi-Aralıcak (EK KÖYDES) 225,000   6 

68 ESPİYE KÖYDES ORTAK ALIM ÖDENEĞİ     

  a) Dikence-Şahinyuva 184   3 

  b) Cibril-Dikence    2 

69 ESPİYE Demirci 1248 0,50  5 

70 ESPİYE Direkbükü-Ericek Gr.Y. (KÖYDES) 696   23 

71 EYNESİL Muhtelif Köyyolları (2013'den)     

  a) İshaklı 105 0,20   

  b) Kösemen 45 0,10   

  c) Kemaliye 30 0,05   

  d) Yarımca 30 0,05   

  e) Kemerli 90 0,15   

  f) Aralık 15 0,05   

72 GÖRELE Koyunhamza-Beyazıt 438   16 

73 GÖRELE Çavuşlu Katı Atık Bertaraf Tesisi Yolu 654    

74 GÖRELE Yeğenli 27   2 

75 GÖRELE Çatak 177   4,30 

76 GÖRELE Aralıkoz 80   0,40 

77 GÖRELE Kuşçulu-Boğalı 327   6 

78 GÖRELE Esenli 27    

79 GÖRELE Terziali-Ataköy 144 0,10  1 

80 GÖRELE Köprübaşı 42 0,10   

81 GÖRELE Ataköy-Tepeköy 93 0,27   

82 GÖRELE Aydınlar 72 0,10  3 

 GÖRELE Kaynar  0,05   

 GÖRELE Umutlu 54 0,05   

 GÖRELE Karlıbel 42 0,18   

 GÖRELE Kırıklı 30 0,06   
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83 GÜCE KÖYDES ORTAK ALIM ÖDENEĞİ     

  a) Fındıklı 15    

  b) Boynuyoğun 67   3 

84 KEŞAP Güneyköy 90 0,10   

85 KEŞAP Armelit 36   4 

86 KEŞAP Sayca 45 0,07   

87 KEŞAP Güneyköy (İDARE) 225    

88 KEŞAP Düzköy (2014 İDARE) 0,6 Km. 
Beton Üzeri BSK 225 0,40   

89 KEŞAP Arnavut (2014 İDARE) 0,36 Km. 
Beton Üzeri BSK 255 0,50   

90 KEŞAP Kılıçlı (2014 İDARE) 0,36 Km. 
Beton Üzeri BSK 195    

91 KEŞAP Yolbaşı (2014 İDARE) 0,23 Km. 
Beton Üzeri BSK 150 0,30   

 KEŞAP Alataş (KÖYDES) 210 0,30   

 KEŞAP Altınpınar (KÖYDES) 75 0,10   

 KEŞAP Alataş-Demirci-Bayrambey Gr.Y.  
(KÖYDES) 105 0,30   

92 KEŞAP Dokuztepe (KÖYDES) 150 0,30   

93 KEŞAP Erköy 30    

94 KEŞAP Geçit (KÖYDES) 75 0,10   

 KEŞAP Gönüllü (KÖYDES) 90 0,20   

 KEŞAP Hisarüstü (KÖYDES) 108 0,20   

95 KEŞAP Karadere (KÖYDES) 138   2 

 KEŞAP Küçükgeriş (KÖYDES) 120 0,25   

 KEŞAP Sayca (KÖYDES) 120 0,28   

 KEŞAP Sürmenli (KÖYDES) 90 0,20   

96 KEŞAP Yivdincik (KÖYDES) 105 0,15   

97 KEŞAP Karakoç-Armelit 693   10 

98 KEŞAP KÖYDES ORTAK ALIM ÖDENEĞİ     

  a) Saraycık 65    

  b) Çamlıca 105    

  c) Halkalı 90 0,15   

  d) Çakırlı 75 0,10   

  e) Taflancık 180 0,15   

  f) Unaca 75 0,10   

  g) Tepeköy 30 0,06   

99 PİRAZİZ 
Gökçeali, Çayır, Alidede, Balçıklı,  
Akçay, Armutçukuru, Tepeköy,  
Yunusemre, Şerefli, Bülbüllü, Kılıçlı,  
Hasanşeyh, Nefsipiraziz (KÖYDES) 

    

  a) Armutçukuru 153 0,30   

  b) Tepeköy 195 0,40   

  c) Akçay 177 0,30   

  d) Yunusemre  0,15   

  e) Bülbüllü 105 0,15   
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  f) Balçıklı 75 0,15   

  g) Şerefli 325 0,50   

  h) Bülbüllü 48 0,10   

100 Ş.KARAHİSAR Şahinler 228    

101 TİREBOLU Muhtelif Köyyolları     

  a) Yaraş 60 0,10   

  b) Çeğel 60 0,10   

  c) Halaçlı 60 0,10   

  d) Yılgın 60 0,10   

  e) Köseler 105 0,20   

  f) Kovancık 30 0,10   

  g) Aşağıboynuyoğun 60 0,10   

  h) Mursal 60 0,10   

  ı) Kovanpınar 60 0,10   

  j) Kuzgun 60 0,10   

  k) Karademir 60 0,10   

  l) Kovancık 30 0,10   

  m) Yukarıboğalı 60 0,10   

  n) Işıklı 60 0,10   

  o) Ketençukuru 60 0,10   

  ö) Yağlıkuyumcu 30 0,05   

102 TİREBOLU Kovanpınar-Danışman Gr.Y. 114   15 

103 TİREBOLU Mursal-İğnece 42   8 

104 TİREBOLU Ortaköy-Yaraş 42   4,50 

105 TİREBOLU Yalıköy 12   0,40 

106 TİREBOLU Karaahmetli 27    

107 TİREBOLU Ortacami 129   2 

108 TİREBOLU Kuskunlu 57 0,10   

 TİREBOLU Aslancık Gr.Y. 48   5 

 TİREBOLU Boğalı 27 0,10   

 TİREBOLU Civil 30 0,10   

 TİREBOLU Çamlıköy 30 0,10   

 TİREBOLU Yukarıboğalı 44    

109 YAĞLIDERE Sinanlı, Elmabelen, Koçlu, Sınır  
(KÖYDES)     

  a) Elmabelen 192 0,25  3 

  b) Sinanlı 135 0,20   

  c) Koçlu 135 0,20   

  d) Sınır 135 0,20   

110 YAĞLIDERE KÖYDES ORTAK ALIM ÖDENEĞİ 0    

  a) Yazlık 66   4,50 

  b) Ömerli 138   3 
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  c) Ortaköy 30 0,05   

111 YAĞLIDERE Tekke Köprü Üstü 45   0,05 

  TOPLAM 57180 20,61 15,13 337,85 

  BELEDİYELER     

1 BULANCAK b) Kuşluhan Mah. 1.479,000    

3 KEŞAP Uğurca Karabedir Fındıklı Mah.Y. 756,000    

5 BULANCAK (Muh.) Servis Yolu 195,000    

7 DERELİ (Muh.) Mah.Yolları 579,000    

9 ESPİYE Muh.Mah.Yolları 222,000    

11 GÖRELE Muh.Mah.Yolları 1.075,000    

13 EYNESİL Muh.Mah.Yolları 90,000    

15 Ş.KARAHİSAR Belediye 39,000    

17 ALUCRA Belediye 87,000    

19 ESPİYE Soğukpınar Belediyesi 123,000    

21 YAĞLIDERE Belediye 342,000    

23 DERELİ Yavuzkemal Belediyesi 15,000    

25 PİRAZİZ Belediye 120,000    

27 TİREBOLU Belediye 1.042,000    

29 MERKEZ Duroğlu Belediyesi 181,000    

  TOPLAM 6.345,000    

  GENEL TOPLAM 63.525,000 20,610 15,130 337,850 
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1.9. YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
Kaynağı Projenin Adı Yeri Baş.Tar. Bit.Tar. 2014 Harcanan Açıklama 

Bakanlık Bulancak Hükümet Konağı Yapımı Bulancak 2013 2015 3.413.614,17 Devam Ediyor 
Bakanlık Güce Hükümet Konağı Yapımı Güce 2014 2015 220.791,91 Devam Ediyor 
Bakanlık Keşap Hükümet Konağı Yapımı Keşap 2014 2015 704.743,26 Devam Ediyor 
Özel İdare Güce Spor Salonu Yapımı Güce 2013 2014 1.479.485,48 Devam Ediyor 
Özel İdare İl Özel İdaresi Hizmet Binası Yapımı Merkez 2013 2015 7.941.616,41 Devam Ediyor 
Bakanlık Vali Konağı Yapımı Merkez 2014   Başlamadı 
Özel İdare Kültür Sitesi Yapımı Merkez 2014   Başlamadı 
Özel İdare Çamoluk Karadere Köy Konağı Yapımı Çamoluk 2014 2015  Başlamadı 
İTO Çamoluk MYO ve Lojman Yapımı Çamoluk 2014 2015 688.180,46 Devam Ediyor 
Emniyet Çınarlar Polis Merkezi  Amirliği Yapımı Merkez 2014 2014 913.021,04 Bitti 
Emniyet Emn. Sos. Tes. Hiz. Bin. Bak. Onr. Mrk/İlçeler 2014 2014 58.361,41 Bitti 
Orman Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri Mrk/İlçeler 2014 2014 510.000,00 Bitti 

Sağlık 

Sağlık Evleri Yapımı 
Bulancak Cindi Sağlık Evi Yapımı 
Piraziz Tepeköy Sağlık Evi Yapımı 
Alucra Fevzi Çakmak Sağlık Evi Yap. 

Mrk/İlçeler 2014 2015 233.115,98 Devam Ediyor 

Özel İdare Devlet Hastanesi Yoğun Bakım Ünitesi Yap. Merkez 2014 2014 400.914,63 Bitti 
Sağlık Gayrimenkul Mal Bakım Ve Onarım Giderleri Mrk/İlçeler 2014 2015 79.314,60 Devam Ediyor 
Özel İdare Gençlik Merkezi Yapımı Merkez 2014 2014 2.547.127,16 Bitti 
Özel İdare Gayrimenkul Sermaye Üretim Giderleri Mrk/İlçeler 2014 2015 105.313,02 Devam Ediyor 
Eğitim İl Halk Kütüphanesi Hiz. Bin. Onr. Merkez 2014 2015  Başlamadı 
Eğitim Anaokulları Onarımı Mrk/İlçeler 2014 2014 77.644,00 Yılı İtibariyle Bitti 
Eğitim Mrk. İlçe Anaokulu Yapımı Merkez 2015 2015  İhale Aşamasında 

Eğitim 

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 
Bulancak Güzel Yalı 24 Derslik İÖO İkm. İnş 
Eynesil Ören Ek 4 Derslik Yapımı 
Doğankent Süttaşı Ek 4 Derslik 
Yağlıdere Üçtepeler ek 4 Derslik 

Mrk/İlçeler 2014 2015 5.047.081,13 Devam Ediyor 

Eğitim 

Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri 
Kovanlık ÇPL Yapımı (16 Derslik) 
Bulancak 19 Eylül KML Pansiyon (200 Kişilik) 
Aksu Ortaokulu (24 Derslik) 
Tirebolu Sakarya İÖO (12 Derslik) 
Tirebolu 16 Derslik İH Ortaokulu Yapımı 
Yağlıdere İHL pansiyon Yapımı (100 Kişilik) 

Mrk/İlçeler 20104 2015 8.699.150,13 Devam Ediyor 

Eğitim İlköğretim Okulları Onarımı Mrk/İlçeler 2014 2014 474.842,93 
1.275.005,76 Yılı İtibariyle Bitti 

Eğitim İlköğretim Okulları Doğalgaz Dönüşüm Prj. Mrk/İlçeler 2014 2014 49.855,00 Yılı İtibariyle Bitti 
Eğitim Bulancak İHL (32 Derslik) Yapımı Bulancak 2014 2015  Proje Aşamasında 
Eğitim Piraziz Anadolu Lisesi Yapımı Piraziz 2013 2014 1.803.649,15 Bitti 
Eğitim Hamdi BOZBAĞ Anadolu Lisesi Spor Salonu Yap. Merkez 2014 2015  İhale Aşamasında 
Eğitim Tirebolu Anadolu Lisesi Yapımı Tirebolu 2014   Başlamadı 
Eğitim Tirebolu İmam Hatip Lisesi Spor Salonu Yapımı Tirebolu 2014 2015  Devam Ediyor 
Eğitim Espiye İHL Pansiyon Yapımı Espiye 2013 2014 496.603,40 Bitti 
Eğitim Orta Öğretime Bağlı Okulların Onarımı Mrk/ilçe 2014 2014 1.744.216,16 Yılı İtibariyle Bitti 

Eğitim Alucra İlçesi 10 Derslikli Okul ve  
200 Kişilik Yurt Binası Yap. Alucra 2013 2014 1.560.496,69 Bitti 

Eğitim 

Orta Öğretim Okulları Pansiyon Yapımı 
Piraziz İsmail YÜCEL Pansiyon Yap. (200 Kişilik) 
Dereli İHL Pansiyon Yapımı (100 Kişilik) 
Şebinkarahisar İHL Pan.Yapımı (200 Kişilik) 
Mrk. İHL 300 Kişilik(Kız-Erkek) Pan. Yapımı 

Mrk/İlçeler 2014 2014 2.108.351,85 Devam Ediyor 

Eğitim İMKB Anadolu Lisesi Tadilat ve Ek Bina İnş. Merkez 2013 2014 2.324.590,64 Bitti 
Eğitim Mesleki vce Teknik Eğitim Okulları Onarımı Mrk/İlçeler 2014 2014 1.121.949,68 Yılı İtibariyle Bitti 
Eğitim Atatürk Sağlık Meslek Lisesi Yapımı Merkez 2014 2015  İhale Aşamasında 
Eğitim Meslek Eğitim ve Halkeğitim Mrk. Onr. Mrk/İlçeler 2014 2014 7.566,70 Yılı İtibariyle Bitti 
Eğitim Özel Eğitim Yapan Okulların Onarımı Mrk/İlçeler 2014 2014 63.360,05 Yılı İtibariyle Bitti 
Eğitim Çamoluk İH Ortaokulu Yapımı Çamoluk 2014 2015  Devam Ediyor 
Eğitim Okulların Deprem Dayanıklılığının arttırılması Mrk/İlçeler 2014   Başlamadı 
Eğitim Milli Eğt. Müd. Hizm. Bin. Onr. Merkez 2014   Başlamadı 
Sosyal Hiz. Huzurevi Yapımı Merkez 2013 2015 3.540.361,56 Devam Ediyor 
Sosyal Hiz. Çocuk Yuvası ve Kız Yetiştirme Yurdu Onarımı Merkez 2014 2015 1.743,33 Devam Ediyor 
 TOPLAM    51.507.856,75   
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1.10. KÜLTÜR VE SOSYAL İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
2014 Yılında Yapılan Çalışmalar 
 
a) Görele Hasan Ağa Camii Onarımı 
Görele merkezde bulunan tarihi Hasan Ağa Camii'nin, 2013 yılında başlatılan onarımı bir yıl süren çalışma neticesinde 
tamamlanarak ibadete açılmıştır. 
 

 
 
b) Bulancak İlçesi Şeyh Musa Köyü Şeyh Musa Türbesi Onarımı 
İlimiz Bulancak ilçesi Şeyh Musa Köyü'nde bulunan Şeyh Musa türbesi, bakımsız ve metruk vaziyette iken idaremiz tarafından 
devlet-vatandaş işbirliği ile onarılmıştır. İlimizde inanç turizminin gelişmesine katkı sağlama potansiyeli bulunan Şeyh Musa, 
15. yüzyılda yaşamıştır. 
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c) Bulancak Kuşluhan Mahallesi Eski Camii Onarımı 
Bulancak ilçemizin Kuşluhan mahallesinde bulunan ve Osmanlı mimarisinin son dönem örneklerinden biri olan Eski Kuşluhan 
Camii, doğal tahribatlar nedeniyle onarılmaya muhtaç duruma gelmiştir. İdaremiz uhdesinde bulunan KUDEB tertibinden 
ayrılan ödenekle söz konusu caminin onarımına başlanmış, 2013 yılı sonu itibariyle %90 oranında tamamlanmıştır. 
 

                 
 
 
d) Onarım Projeleri 
Piraziz merkezde bulunan Eren Camii'nin onarımıyla ilgili rölöve, resitasyon ve restorasyon projeleri hazırlanmış; gerekli 
işlemleri tamamlandıktan sonra Trabzon Kültür ve Tabiat Varlıkları'na sunulmuştur. Eserin onarımıyla ilgili proje kurul 
tarafından da onaylanmış olup ihale sürecine hazırlık çalışması devam etmektedir. 
Ayrıca Merkez Duroğlu Beldesi'nde bulunan  Yakup Halife Türbesi ve Yağlıdere Tekke köyünde bulunan Hacı Abdullah Halife 
Camii onarımıyla ilgili proje çalışmalarında sona gelinmiş durumdadır. Espiye Arpacık köyünde bulunan Konur Camii 
yanındaki tarihi çeşmenin onarımıyla ilgili proje çalışmalarına ise yeni başlanmıştır. 
   
 
e) Bektaş' ta Yapılan Çalışmalar 
İlimizin önemli turizm merkezlerinden biri olan Bektaş yaylasında bulunan iki adet caminin çevre düzenlemesi tamamlanmıştır. 
Yine burada bulunan caddelerde genişletme yapılmış, istinat duvarı tamamlanmış; kadın ve erkek şadırvanı ile bir adet WC 
yapılarak halkın hizmetine sunulmuştur. Ayrıca yöresel ürünlerin satıldığı mekanın daha temiz ve kullanışlı olması için çalışma 
başlatılmış; kadınların köy ürünlerini satabilecekleri ahşap evler yaptırılmıştır.  
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f) Taş Çeşmeler 
 
İlimizin turizm merkezleri olan Bektaş ve Kümbet yaylaları ile bu 
yaylarlara ulaşımı sağlayan yollar üzerinde, halkın yoğun olarak 
uğrayıp dinlendiği mekanlara taş çeşmeler yapıldı. Bunlardan 
bazıları: Bektaş Merkez, Kulakkaya Merkez, Geçilik Suyu, Yellice, 
Çıkrıkkapı, Uludüz, Kayaaltı, Tamdere, Kümbet Aymaç, Eğribel, 
Espiye Demirci altı, Tirebolu Demirci Mahallesi (Doğankent Yolu), 
Merkez Ortaköy.  
 

 
 

 

 g) Yayın Faaliyetleri 
 
2013 yılı Ekim ayında idaremiz öncülüğünde 
gerçekleştirilen "Geçmişten Günümüze Giresun'da 
Dini ve Kültürel Hayat Sempozyumu", kitap haline 
getirilerek bastırılmış ve yine idaremizin takdiri ile 
okullara ve halka dağıtılmıştır.  
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1.11. İŞLETME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
İş Makinesi Durumu 

Araç Tipi 
Araç Tedarik Yöntemi 

Resmi Kiralık Toplam Tedarik Tarihi 

Kırma-Eleme Yıkama Tesisi 1 - 1 30/03/2012 açık ihale 200-250 t.h kapasiteli 

Beton Parke Taşı Makinesi  1 - 1 19/06/2012 açık ihale 36' lık tam otom. beton parke taşı  

Mobil Taş Kırma ve Eleme Ünitesi 1 - 1 28/12/2012 DMO Mobil Taş Kırma Eleme 
                            

Faaliyet Alanında Kullanılacak Makine ve Teçhizatlar 

CİNSİ ADET 
Kontrol Paneli 1 
Bantlı Konveyör 2 
Titreşimli Elek 1 
Bunker Besleyici 1 
Birincil Kırıcı 1 
İkincil Kırıcı 1 
Konik Kırıcı 1 
Geri Dönüş Bandı  1 
Hidrofor Sistemi 1 
Kompresör  1 
Toz İndirgeme Sistemi 1 
Arazöz 1 
Yükleyici  1 
Kamyon 5 
Forklift 2 
Transmikser  - 

 
Kırma-Eleme Yıkama Tesisi Üretim Kapasitesi ve Çalışma Süreleri 

ÜRETİM ZAMANI 
ÜRETİM MİKTARI 

TON M3 

Yıllık Üretim 312.000 ton/yıl 124.800m3/yıl 

Aylık Üretim 26.000 ton/ay 10.400m3/ay 

Günlük Üretim 1040 ton/gün 416m3/gün 

Saatlik Üretim 130 ton/saat 52m3/saat 

ÇALIŞMA ZAMANI ÇALIŞMA SÜRESİ 

Yıllık çalışma süresi 300 gün 

Aylık çalışma süresi 12 ay/yıl 

Günlük çalışma süresi  25 gün/ay 

Saatlik çalışma süresi 8 saat/gün 

Vardiya sayısı 1 
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Hazır Beton Tesisi Üretim Kapasitesi ve Çalışma Süreleri 

ÜRETİM ZAMANI 
ÜRETİM MİKTARI 

TON M3 

Yıllık Üretim 540.000 ton/yıl 216.000m3/yıl 

Aylık Üretim 45.000 ton/ay 18.000m3/ay 

Günlük Üretim 1800 ton/gün 720 m3/gün 

Saatlik Üretim 225 ton/saat 90m3/saat 

ÇALIŞMA ZAMANI ÇALIŞMA SÜRESİ 

Yıllık çalışma süresi 300 gün 

Aylık çalışma süresi 12 ay/yıl 

Günlük çalışma süresi  25 gün/ay 

Saatlik çalışma süresi 8 saat/gün 

Vardiya sayısı 1 

 
 

Kilitli Parke Tesisi Üretim Kapasitesi ve Çalışma Süreleri 

ÜRETİM ZAMANI 
ÜRETİM MİKTARI 

TON 

Yıllık Üretim 144.000 ton/yıl 

Aylık Üretim 1.200 ton/ay 

Günlük Üretim 480 ton/gün 

Saatlik Üretim 60 ton/saat 

ÇALIŞMA ZAMANI ÇALIŞMA SÜRESİ 

Yıllık çalışma süresi 300 gün 

Aylık çalışma süresi 12 ay/yıl 

Günlük çalışma süresi  25 gün/ay 

Saatlik çalışma süresi 8 saat/gün 

Vardiya sayısı 1 
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ÜRÜNLER VE SATIŞLAR 
 

2014 YILI ÜRETİM MİKTARLARI 

MALZEME CİNSİ 
ÜRETİM MİKTARI 

M² ADET TON 
KİLİTLİ PARKE RENKSİZ (8mm) 119.345   
KİLİTLİ PARKE RENKLİ (8mm) 455   
KİLİTLİ PARKE RENKSİZ (6mm) 6.940   
KİLİTLİ PARKE RENKLİ (6mm) 900   
RENKSİZ BORDÜR (12X15X30X75)  19.361  
RENKLİ BORDÜR (12X15X30X75)  100  
YAĞMUR OLUĞU (30X20)  7.483  
YAĞMUR OLUĞU RENKLİ (30X20)  204  
FİLLER - Gronülometrik Ölçü (0 - ∞)   202.555,58 
FİLLER – MOBİL KIRICI (0 - 40)   67.072,83 
MICIR - Gronülometrik Ölçü (5 - ∞)   144.186,73 
DOĞAL KUM   105.323,57 
KARIŞIK AGREGA   16.524,64 
 
2014 YILI MÜŞTERİLER 

 
GENEL SEKRETERLİK 

MALZEME MİKTAR ÖLÇÜ 
DOĞAL KUM 26.464,52 TON 
FİLLER 99.265,63 TON 
MICIR 31.606,89 TON 
KARIŞIK MALZEME 12.452,55 TON 
RENKLİ YOL BORDÜRÜ 100 ADET 
RENKSİZ YOL BORDURU 7.813 ADET 
RENKLİ YAĞMUR OLUĞU 204 ADET 
RENKSİZ YAĞMUR OLUĞU 1.444 ADET 
8 LİK RENKLİ KİLİTLİ PARKE  256 M² 
8 LİK RENKSİZ PARKE 69.578 M² 
6 LIK RENKSİZ PARKE 2.330 M² 
 
 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

MALZEME MİKTAR ÖLÇÜ 
FİLLER 89.405,15 TON 
MICIR 40.154,36 TON 
KARIŞIK KUM 501,51 TON 
6 LIK RENKSİZ PARKE 120 M² 
RENKSİZ YOL BORDURU 120 ADET 
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DİĞER MÜŞTERİLER 

MALZEME MİKTAR ÖLÇÜ 
DOĞAL KUM 78.859,05 TON 
FİLLER 80.957,63 TON 
MICIR 72.425,48 TON 
KARIŞIK MALZEME 3.570,58 TON 
RENKLİ YOL BORDÜRÜ  ADET 
RENKSİZ YOL BORDURU 11.428 ADET 
RENKLİ YAĞMUR OLUĞU  ADET 
RENKSİZ YAĞMUR OLUĞU 6.039 ADET 
8 LİK RENKLİ KİLİTLİ PARKE 199 M² 
8 LİK RENKSİZ PARKE 49.767 M² 
6 LIK RENKSİZ PARKE 4.490 M² 
6 LIK RENKLİ PARKE 900 M² 
 

TAŞOCAĞI İNCELEME ÇALIŞMALARI 
Bu çalışmada Giresun ili Tirebolu ilçesi sınırlarında, Giresun İl Özel İdaresi tarafından kurulan konkasör ve beton parke 
tesisinin agrega ihtiyacının karşılanması amacıyla Kuşkayası mevkiinde açılması planlanan taş ocağı yerinin jeolojik-jeoteknik 
ve petrografik özelliklerinin belirlenmesi amaçlanmıştır. Söz konusu yerde 9 adet sondaj çalışması yaptırılmış, bu sondajlardan 
karotla numuneler alınarak çıkan malzemelerin uygulamada hangi alanda kullanabileceğinin tespiti için deneylere tabi 
tutulmuştur. 
TS699- Ocak 1987 ve TS2513- Şubat 1977 deney standartlarına göre; 
Alandan çıkan malzeme taş dolgu yapımına, taş tahkimat işlerinde, pere ve gabion yapımında kullanmaya uygundur. 
(Gabion: celik hasir sepetlerin , tas doldurularak oluşturduğu ağırlık istinat duvarlarıdır. 
Pere: Belirli, eşit kalınlıkta, düzgün geometride kesilmiş taşların dere, şev ve eğimli yan yüzeylerine kaplanarak kullanılması 
işlerine denir. Bu taşların en küçük kenar boyutu 15 cm ve ağırlıkları da 25 kg’dan az olmamalıdır.) 
2-Agreganın betonda kullanımına uygunluğunun tespitine yönelik yapılan “metilen mavisi” deneyi neticesi MB:1.80 g/kg-3,02 
g/kg aralında bulgular elde edilmiştir. Üretilen agreganın betonda kullanılması durumunda metilen mavisi deneylerinin sınır 
değerde olduğu göz önünde bulundurulmalıdır. Deneyle tabi tutlan kayalardan üretilecek agreganın betonda kullanılması 
durumunda, agrega-su-çimento karışım oranları hesaplanarak diğer ekonomik faktörlerde (mesafe, yol durumu vs) dikkate 
alınarak değerlendirilmesinin uygun olacağı kanaatine varılmıştır. 
3-Agreganın bitümlü karışımlarda kullanılmasının uygunluğu hususunda “Soyulma Deneyi” yapılmıştır. Yapılan deneyler 
neticesi % o 1-% o 3 aralığında katkı kullanılması durumunda % 50 ve üzeri (maks.%85) soyulma mukavemeti sağlandığı 
belirlenmiş, yeterli miktarda katkı kullanılması durumunda bitümlü karışımlarda kullanmaya uygundur. 
4-ASTM C 66-67 ve DIN 52108 deney standartlarına göre, alandan çıkan malzeme doğal parke taşı yapımında kullanmaya 
uygun olmadığı sonuçlarına varılmıştır.  

2014 YILI HARCAMALAR 

Kurumsal Fonksiyonel Fin Eko. Ayrıntı Adı Bütçe Giderleri 
44.28.44.00.00 01.3.1.00.000 05 03.02 Tüketime Yönelik Mal Ve Malzeme Alımları  382.238,26  
44.28.44.00.00 01.3.1.00.000 05 03.04 Görev Giderleri  2.848,42  
44.28.44.00.00 01.3.1.00.000 05 03.05 Hizmet Alımları  5.148.940,87  
44.28.44.00.00 01.3.1.00.000 05 03.07 Menkul Mal,Gayrimaddi Hak Alım, Bak. ve On. Gid.  85.551,66  
44.28.44.00.00 01.3.1.00.000 05 06.02 Mamul Mal Alımları  1.358.321,86 
44.28.44.00.00 01.3.1.00.000 08 06.02 Mamul Mal Alımları  1.543.921,56 
44.28.44.00.00 04.5.1.00.000 08 06.02 Menkul Sermaye Üretim Giderleri 3.626.066,19 

    TOPLAM  12.147.888,82 
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İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANLARI 
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